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MOZGÓ MEGBÍZHATÓSÁG – 100 ÉVE

Eugen és Willy Bohle céget 
alapít kerékpár alkatrészek 
exportálásának céljából

1922 1973 1983 2000 2002

Kompromiszummentes 
minőség: 
A Schwalbe Marathon 
fejlesztése

Fókuszban a kerékpárgumik: 
Ralf Bohle megalapítja a 
Schwalbe márkát

Frank Bohle átveszi a  
cégvezetést a család  
harmadik generációjaként

Mérföldkő a környezetbarát 
gumiabroncsok  
fejlesztésében: Unplattbar 
(defektmentes) gumiabroncs 
Marathon Plus

A MÚLTUNK
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A lábunk hajtóereje mellett mindig a saját önbizalmunk volt még ami hajtott és 
megmozgatott minket. Mi a Schwalbe-nál tudjuk, hogy mindig tudunk még jobb 
gumikat készíteni. Városi, hétköznapi használatra, a következő hegyi túrára, vagy 
a durva downhill pályákra.

Olyan gumikat akarunk fejleszteni, amelyek nem csupán jól funkcionálnak, hanem 
úttörőek is a környezetre tett hatásukkal. Mert biztosak vagyunk benne, hogy egy 
még nagyobb célt is elérhetünk: egy jobb, tisztább jövőt mindenki számára. Ez az, 
amin örömmel dolgozunk nap mint nap, teljes meggyőződéssel.

Ezért engedünk mindig szabad utat a fejlődéssel kapcsolatos vágyainknak: álmo-
dozunk, barkácsolunk, próbálkozunk, javítunk itt-ott, tesztelünk - mindig. Elbukunk, 
és újra felállunk.

Mert tudjuk: Mindig tehetünk többet és van feljebb. Mindig tudunk jobbat csinálni.

Ennek epicentruma az egyedülálló fejlesztési megközelítésünk: a Schwalbe Lab. 
Itt minden tapasztalatunkat és a legújabb technológiát felhasználva dolgozunk 
azon, hogy legyenek válaszaink a társadalmi változással kapcsolatos kérdésekre. 
Mert pozitív példát akarunk mutatni a jövő számára. Itt, a laborban kidolgozott 
tesztsorozatokkal és anyagkísérletekkel tervezzük a legújabb külsőgumikat, és 
sportcsapatokkal együtt teszteljük őket országúton vagy terepen.

A MAGABIZTOSSÁG VISZ 
MINKET ELŐRE –  
MINDANNYIUNKAT.

2015 2020 2021 2022 2023

A belsőgumik újrahasznosí-
tásának kezdete: 
A belsők 100%-os  
újrahasznosítása lehetséges

A Schwalbe egy teljesen 
fenntartható cégépületbe 
költözik

Az Aerothan anyaga forra-
dalmasítja a belsők piacát, 
mely 40%-al könnyebb

Létrehozzuk a Schwalbe 
újrahasznosítási rendszerét 
külsőgumikhoz - mely bármely 
márka termékből lehetséges

Green Marathon -  
bemutatkozik az első  
fenntartható gumiabroncs
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Másokat is meg akarunk “fertőzni” a 
saját magabiztosságunkkal. Azt akarjuk, 
hogy érezd át ezt az optimizmust, ami 
minket annyira megmozgat. Csak bele 
kell vágnunk, és akkor bármit elérhetünk. 
Olyan gumikat készíthetünk, amely-
ek még tökéletesebben, gyorsabban, 
jobban gördülnek. Amelyek még jobban 
teljesítenek. Amelyeknek gyártása keve-
sebb erőforrást használ fel, megújuló és 
újrahasznosítható anyagokból készülnek. 
Hogy még boldogabbá tehessünk Téged. 
Hogy még kiemelkedőbb teljesítményt 
érhess el. 

Mi, a Schwalbe csapata, teljes  
szenvedéllyel követjük ezt a jövőképet. 
Ez látható most az új megjelenésünkben. 
Mert szeretnénk mindenki számára  
kézzelfoghatóvá tenni azt a  
magabiztosságot, ami minket mozgat.

ÚT A JÖVŐBE
GET THERE

GET THERE / ÚT A JÖVŐBE
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MI OLYAN GUMIKAT KÉSZÍTÜNK, AMELYEKKEL 
ELJUTHATSZ BÁRHOVA, AHOVÁ CSAK AKARSZ 
MENNI. AZ ISKOLÁBA, AZ IRODÁBA, EGY  
HEGYRE FEL, VAGY CSAK EL A MESSZISÉGBE.

EZT A HELYET NEM MINDIG FOGOD MEG-
TALÁLNI A GOOGLE MAPS-EN. NÉHA EZ 
INKÁBB EGY ÉRZÉS. A SZABADSÁG ÉS AZ ÚJ 
LEHETŐSÉGEK ÉRZÉSE. AZ OPTIMIZMUS. A 
JÖVŐBELI ÁLMOK.

PONTOSAN EZ AZ ÉRZÉS HAJT MINKET ARRA, 
HOGY MEGBIRKÓZZUNK A KIHÍVÁSOKKAL,  
ÉS JOBBÁ TEGYÜK A DOLGOKAT. OLYAN 
KÜLSŐGUMIKAT GYÁRTUNK, AMELYEK ELJUT-
TATNAK A-BÓL B-BE, BÁRHOL IS LEGYEN AZ A B. 
MINDEN ÚT SORÁN SZÁMÍTHATSZ A GUMIKRA. 
MINDEN ÚTON. OLYAN KÜLSŐGUMIKAT  
GYÁRTUNK, AMELYEK KÍMÉLETESEBBEK A  
BOLYGÓNK SZÁMÁRA. ÚJRAHASZNOSÍTOTT, 
MEGÚJULÓ ANYAGOKBÓL KÉSZÜLNEK. OLYAN 
KÜLSŐGUMIKAT GYÁRTUNK, AMELYEK MESS-
ZEBBRE ÉS TOVÁBB VISZNEK. AMELYEKKEL 
BÁRMIT ELÉRHETSZ.

BÁRHOVÁ IS AKARSZ JUTNI AZ ÉLETBEN, 
NINCSENEK HATÁROK: 
GET THERE
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ÚJRAHASZNOSÍTÓK
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A kerékpározás évek óta egy nagy fellendülést él át, mert 
egyszerűen tökéletesen illeszkedik jelen korunkba. Ma már sokkal 
több annál, mint egy lenyűgöző sport és környezetbarát közlekedési 
eszköz. Az egyén és közösség eszköze, felszabadít és fitten tart. 
Mindemellett saját kultúrája lett.

Egy olyan kultúra, amelyet tovább akarunk erősíteni és folyama-
tosan újjáéleszteni a maximális anyagoptimalizálással. Egy olyan 
kultúra, amely az emberek sokszínűségéből él. Mert az új trendeket 
teremtők és az aranykorúak egyaránt szeretik az egyszerű, egyéni 
közlekedést. A kilométer hajhászok és a szintgyűjtők kihívásokat  
keresnek. A családok és cégek pedig örülnek az autó fenntarthatóbb 
alternatívájának.

Mert mindannyian újrahasznosítunk, teszünk a tisztább jövőért. Mi 
kerékpár rajongók megértjük és új módon gondolkozunk a bicik-
lizésről. Hiszünk a jobb életmódban, a jobb egészségben, a jobb 
környezetben, egy jobb, szebb jövőben – mindezt a kerékpározáson 
keresztül.

Ezért pattanunk nyeregbe minden nap. Ezért dolgozunk a Schwalbe-nál 
folyamatosan új ötleteken, és fejlesztjük a termékeinket. Újrahaszno-
sítjuk a belsőket és most már a komplett külsőgumikat is.

A felelősségvállalás számunkra nem egy trend, hanem egy elv, 
amely szerint élünk. Még az új, környezetbarát cégépületünkben is. 
És a most egy kis forradalommal megváltoztatjuk a piacot: 

Green Marathon – a legkörnyezetbarátabb gumiabroncs, amivel 
nem kell kompromisszumot kötnöd. Egy igazi természetes gumia-
broncs, a lehető legkisebb CO₂-lábnyommal. Ezt az anyagok és a 
gyártás területének fenntarthatósági maximalizálása teszi lehetővé. 
A technológiai és gyártási partnereinkkel közösen fejlesztve, plusz 
azzal a szilárd meggyőződéssel, hogy így valami jobbat teszünk.

Kezdjük el a változást most.
Teremtsünk egy új kerékpáros kultúrát.
Tegyük zöldebbé, tisztábbá földünket együtt.
Kezdjük el most.
GET THERE



10

Csak a SMARTGUARD® és SMART DUALGUARD defektvédelemmel ellátott külsőgumik valóban defektmentesek. Soha nem zárhatod ki egy defekt lehetőségét. Azonban a Marathon Plus külsőgumival jól vagy védve 
a tipikus defektek okozói, az üvegszilánkok ellen. Minden Marathon Plus külsőgumi nyomásának beállításához elengedhetetlen a nyomásmérő használata. A speciális kialakítása miatt a hüvelykujjas nyomásteszt nem 
megfelelő a nyomás beállításához.

SCHWALBE  
DEFEKTVÉDELEM - TÚRA

A legbiztonságosabb elérhető 
defektvédelem kerékpárgumikba.

-  Rugalmas, speciális gumiból
készítve

-  5 mm defektvédő réteg

A legbiztonságosabb defektvé-
delem különösen e-bikeokra.

-  Rugalmas, speciális gumiból
készítve

-  4 mm defektvédő réteg plusz
két réteg nylon anyag
(RaceGuard®)

Biztonságos defektvédelem  
nagyobb teher alatt, különö-
sen teherszállító kerékpárokra 
tervezve.
-  Megerősített kialakítás
-  6 rétegű 67 EPI dupla

szövetszerkezet

Extra biztonság a futófelület és az oldalfal alatti dupla defektvédelemnek köszönhetően.

-  Futófelület: könnyű és vágás
elleni high-tech rost (V-Guard)

-  Oldalfal: Snake-Skin szövet

-  Futófelület: 3 mm defektvédő
réteg újrahasznosított anyag-
gal (GreenGuard®)

-  Oldalfal: Snake-Skin szövet

-  Futófelület: Defektvédelem két
réteg dupla nylon szövettel

-  Snake skin szövet a teljes
felületben

SUPER DEFENSE DOUBLE DEFENSE

SMARTGUARD® / SMART DUALGUARD

DD, V-GUARD DD, GREENGUARD® DD, RACEGUARD®

FLAT-LESS®

6+ 6

7
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Megbízható defektvédelem 
belépő szintre 

-  3 mm defektvédő réteg

Újrahasznosított defektvédő 
réteg természetes gumiból

-  3 mm defektvédő réteg
újrahasznosított anyaggal

Ideális defektvédelem könnyű 
verseny-és túragumikhoz

-  Defektvédő réteg könnyű és
vágásálló High-Tech rostból

Megbízható defektvédelem 
gyors és könnyű külsőgumikhoz

-  Defektvédő réteg dupla nylon
szövettel

Alapvető defektvédelem

-  Defektvédő réteg megerősített
szövettel természetes gumiból

67 EPI, a sűrűbben szőtt nylon 
réteg magasabb defekt  
ellenállást biztosít
-  A gumi hajlékonyabbá válik,

az általános teljesítmény nő

A Schwalbe túra külsőgumijainak minimális 
szabványa a 3-as szint. Egy további defektvédő 
réteg tökéletes kiegészítője a kiváló minőségű 
szövetszerkezetnek.

A Schwalbe túra külsőgumijainak 
minimális szabványa a 3-as szint. 

-  Egy további defektvédő réteg
tökéletes kiegészítője a kiváló
minőségű szövetszerkezetnek

RACEGUARD® K-GUARD

PUNCTUREGUARD®GREENGUARDV-GUARD

67 EPI VÁZSZERKEZET 50 EPI VÁZSZERKEZET4 3

5

2 1

55

SCHWALBE DEFEKTVÉDELEM – TÚRA
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THE 
SUPER

Öt külsőgumi konstrukció, ami mindent megváltoztat. 
100%-ban Rád szabva.

A kompromisszummentes 
ver seny-kialakítás – mikor a 
sebesség számít

A már bizonyított SnakeSkin 
konstrukció igazán széles  
felhasználási területre –  
az XC-től egészen az  
All Mountainig.

SUPER RACETHE SUPER 5 MTB KIALAKÍTÁS SUPER GROUND

SÚLY (MINÉL ALACSONYABB)

DEFEKTVÉDELEM

MTB KIALAKÍTÁS
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A legsokoldalúbb konstrukciónk, 
mely örömbringázásra készült – 
All Mountaintól az Enduroig.

Mindenkinek, aki nagy  
jelentőséget tulajdonít lejtőzős 
teljesítménynek, de az átlagos 
downhill külsőgumi túl nehéz.

Kompromisszummentes  
stabilitás határok nélküli down-
hill versenyzésre. 

SUPER GRAVITY SUPER DOWNHILLSUPER TRAIL

SÚLY (MINÉL ALACSONYABB)

DEFEKTVÉDELEM



14

A Turn-up konstrukció a legfejlettebb módon integrálja a Tubeless Easy technológiát.  Ettől a külsőgumi páratlanul kényelmessé válik és 
kifejezettem sima utazást biztosít. A kerékpározási élmény majdnem olyan bársonyos ezzel a technológiával készült külsőgumival, mint 
egy klasszikus szingógumival.A Schwalbe Pro One széria modelljeiben használva – Pro One TLE, Pro One Tube Type, Pro One TT.  
A Schwalbe G-One széria modelljeiben használva - G-One RS, G-One R. Minden modell használható peremmentes felnikkel.

A Super Ground szövetszerkezet ideális egyensúlyt nyújt a biztonság és a súly között. A peremtől peremig érő defektvédő rétegnek kö-
szönhetően ez a kialakítás kifejezetten ellenálló. Ez teszi alkalmassá a Super Ground kialakítást gravel használatra. A Schwalbe G-One 
széria modelleiben használva - G-One Speed, G-One Allround, G-One Bite, G-One Ultrabite and G-One Overland. Az összes modell 
használható peremmentes felnikkel.

Kopásjelző (TWI – Tread Wear Indicator)

Turn-up konstrukció

Tömítő ajkak

Snake Skin

Perem

3 rétegű oldaldal

V-Guard defektvédelem

Kevlár szálas perem

ORSZÁGÚTI ÉS 
GRAVEL

3 szövetréteg

SUPER GROUND KIALAKÍTÁS — ORSZÁGÚTI ÉS GRAVEL FELHASZNÁLÁS

SUPER GROUND KIALAKÍTÁS – GRAVEL FELHASZNÁLÁS

ORSZÁGÚTI KIALAKÍTÁS
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A GUMIÖSSZETÉTEL MTB KÜLSŐGUMIKHOZ

AZ ÖSSZETÉTEL TÚRA, ORSZÁGÚTI VAGY GRAVEL ÉS MTB PERFORMANCE KÜLSŐGUMIKHOZ

Az ADDIX az összes legendás Evolution MTB külsőgumit jobbá teszi. Négy összetétellel - SPEED, SPEEDGRIP, SOFT, ULTRA SOFT – minden 
igényt kielégítünk. A laboratóriumi és az éles tesztek bizonyítják, hogy az ADDIX jobban teljesít, mint bármely más korábban alkalmazott 
összetétel – minden szakágban: XC, AM és TRAIL, ENDURO és DOWNHILL. Az ADDIX rögtön felismerhető az oldalsó feliratból és a 
futófelület színes csíkja alapján.

SUPER DOWNHILLTires / CONSTRUCTION

Magic Mary

Tacky Chan

Big Betty

Dirty Dan

Hans Dampf

Nobby Nic

Wicked Will

Racing Ralph

Racing Ray

Rocket Ron

Thunder Burt

Jumbo Jim

Al Mighty

Eddy Current (rear)

Eddy Current (front)

SUPER GRAVITY SUPER TRAIL SUPER GROUND SUPER RACE

ADDIX 
SOFT 
egy gumiösszetétel, mely 
hidat képez sok szakág között. 
Otthon érzi magát enduro vo-
nalon, csak úgy mint a downhill 
világában, az all-mountain-ben 
valamint az erdei ösvényeken 
való tekerésekben.

ADDIX 
ULTRA SOFT 
az ADDIX gumiösszetétel 
bevállalós enduro és downhill 
használatra. Szenzációsan jó 
csillapítási képesség még hideg 
időben is.

ADDIX 
SPEEDGRIP 
az univerzális gumiösszetétel. 
Határozottan a legszélesebb 
felhasználási területtel rendelke-
ző verzió. Tökéletes XC, AM és 
TRAIL felhasználásra.

ADDIX 
SPEED 
a gumiösszetétel XC versenyzők 
számára. Egy új dimenzióba 
repíti az XC gumijainkat.

ADDIX 
ECO 
A legkörnyezetbarátabb 
gumikeverék, kiengyensúlyozott 
teljesítménnyel. Többek között 
újrahasznosított ipari kormot 
tartalmaz használt kerékpár-
gumikból + 100% természetes 
gumit.

ADDIX 
RACE 
Extra erős tapadás magas 
kanyarsebességgel kombinálva 
hosszú tartóssággal  
E-használatra.

ADDIX 
PERFORMANCE 
Nagyon tartós, univerzális 
gumikeverék a széleskörű 
körülményeknek megfelelő 
Performance külsőgumikhoz.

ADDIX 
FOUR SEASON 
Nagyon sokoldalú gumiösszeté-
tel, bármilyen körülményekhez 
az év minden napjára.

ADDIX 
E
E-Bike-okra tervezve: maximális 
tartósságú összetétel, alacsony 
gördülési ellenállás és extrém 
jó tapadás nagy sebesség 
esetén is.

ADDIX-ÖSSZETÉTELEK
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GREEN MARATHON 18 / 19
MARATHON PLUS 20
MARATHON E-PLUS 21
MARATHON PLUS TOUR 22
MARATHON PLUS MTB 22
MARATHON RACER 23
MARATHON 365 23
MARATHON MONDIAL 24
MARATHON ALMOTION 24
MARATHON EFFICIENCY 25
SCHWALBE PICK-UP 26
ENERGIZER PLUS 27
ENERGIZER PLUS TOUR 27
BIG BEN 28
BIG BEN PLUS 28
BIG APPLE 29
SUPER MOTO 29
SUPER MOTO-X 30
FAT FRANK 31
KOJAK 31
DELTA CRUISER PLUS 32
LAND CRUISER PLUS 32
ROAD CRUISER PLUS 33
SPICER PLUS 33
ROAD CRUISER 34
LAND CRUISER 35
SILENTO 35

NEWJárdaszegélyek, üvegszilánkok 
és kavicsos utak: a Schwalbe 
átsiklik mindenen. A Schwalbe 40 
éve a legmagasabb szabványo-
kat állította fel a defektvédelem 
és a futásteljesítmény terén a 
Marathon külsőgumi-sorozattal. 
Elektromos kerékpárokra is!

ASZFALT KÖNNYŰ MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNYMODELLLEGJOBB FELHASZNÁLÁS OLDAL
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ADDIX EcoÖSSZETÉTEL

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 620

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 16" 35-349 16x1.35 GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 410 65 11159410
NEW 16" 47-305 16x1.75 GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 490 70 11159409
NEW 20" 40-406 20x1.50 GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 530 80 11159411
NEW 20" 47-406 20x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 640 80 11159412
NEW 24" 47-507 24x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 800 95 11159413
NEW 26" 32-559 26x1.25 GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 590 80 11159403
NEW 26" 40-559 26x1.50 GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 730 100 11159404
NEW 26" 47-559 26x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 875 109 11159405
NEW 26" 50-559 26x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 960 118 11159406
NEW 27" 32-630 27x1 1/4 GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 670 90 11159407
NEW 27.5" 44-584 27.5x1.65, 650x42B GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 810 105 11159400
NEW 27.5" 55-584 27.5x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 995 125 11159401
NEW 27.5" 60-584 27.5x2.35 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1095 136 11159402
NEW 28" 23-622 28x0.90, 700x23C GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 420 70 11159389
NEW 28" 25-622 28x1.00, 700x25C GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 490 75 11159390

GREEN
MARATHON

Az úttörő defektvédelemben, tartósságban és nagyon környezetbarát 
-  Nagyon jó defektvédelem a GreenGuardnak köszönhetően

- A legkörnyezetbarátabb kerékpárgumi:
- Kizárólag Fair Rubber-ből készül
- 70%-ban újrahasznosított vagy megújuló anyagokból áll:
-  Többek között az első és egyetlen gumiabroncs, amely újrahasznosított

kerékpárgumiból származó kormot tartalmaz (rCB).
-  98%-ban környezetszennyezés-mentes
-  Modern és sportos futófelületi kialakítás
-  Kerékpárokhoz és e-kerékpárokhoz ajánlott

E25 E50NEW
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ADDIXÖSSZETÉTEL ADDIX Eco

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 620

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 420

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 28-622 28x1.10, 700x28C GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 550 85 11159391 NEW
28" 32-622 28x1.25, 700x32C GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 660 90 11159392 NEW
28" 37-622 28x1.40, 700x35C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 730 95 11159393 NEW
28" 40-622 28x1.50, 700x38C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 790 100 11159394 NEW
28" 40-635 28x1 1/2, 700x38B GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 830 100 11159408 NEW
28" 44-622 28x1.65 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 850 109 11159395 NEW
28" 47-622 28x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 860 118 11159396 NEW
28" 50-622 28x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 960 125 11159397 NEW
28" 55-622 28x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1080 132 11159398 NEW

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

18" 44-355 18x1.65 GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 465 70 11100719

100%-ban

70%-ban
újrahasznosított és megújuló

környezetszennyezés-mentes

Fair Rubber-ből készül

98%-ban

ASZFALT KÖNNYŰ MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

GREENGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 4 5 6 7

MARATHON
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ÖSSZETÉTEL ADDIX

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 440

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

16" 35-349 16x1.35 SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 480 65 11100756
20" 35-406 20x1.35 SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 560 70 11100757
20" 47-406 20x1.75 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 725 80 11100758
24" 47-507 24x1.75 SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 920 95 11100759
26" 35-559 26x1.35 SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 775 85 11100760
26" 40-559 26x1.50 SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 870 100 11100761
26" 47-559 26x1.75 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 995 109 11100762
26" 50-559 26x2.00 SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 1100 118 11100763
26" 37-590 26x1 3/8, 650x35A SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 850 90 11100764
26" 42-590 26x1 5/8, 650x40A SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 940 95 11100765
27.5" 40-584 27.5x1.50, 650x38B SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 920 100 11100881
28" 25-622 28x1.00, 700x25C SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 595 75 11100766.01
28" 28-622 28x1.10, 700x28C SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 750 85 11100767.01
28" 32-622 28x1.25, 700x32C SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 810 90 11100768
28" 37-622 28x1.40, 700x35C SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 900 95 11100769
28" 40-622 28x1.50, 700x38C SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 960 100 11100770
28" 47-622 28x1.75 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1100 115 11100771
28" 40-635 28x1 1/2, 700x38B SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 1010 110 11100772

MARATHON PLUS

A Defektmentes külsőgumi 
-  Schwalbe legkelendőbb modellje
-  Aggodalom mentes kerékpározás

a maximális defektvédelemnek és
tartósságnak köszönhetően

-  Egyértelmű előny gördülési
ellenállás terén az utánzat
termékekhez képest

-  Első sorban aszfaltra megfelelő

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

SMARTGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 4 5 6 7

E25 E50FLAT-LESS®

FLAT-LESS
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ADDIX eÖSSZETÉTEL

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 498

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 50-584 27.5x2.00 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1170 118 11159057.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 930 100 11159077.01
28" 40-622 28x1.50, 700x38C Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 990 112 11159053.01
28" 47-622 28x1.75 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1150 121 11159058.01
28" 50-622 28x2.00 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1210 128 11159055.01
28" 55-622 28x2.15 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1395 136 11159056.01

A Defektmentes külsőgumi kifeje-
zetten e-bike-okra 
-  Legmagasabb Marathon 

minőség
-  Tökéletes egyensúly a legjobb

defektvédelem és az alacsony
gördülési ellenállás között

-  Speciálisan nagyobb terhet
szállító e-bike-okra fejlesztve,
kimagasló tapadás és maximális
tartósság

-  Sokoldalú, túra és trekking
felhasználáshoz

-  “Fair trade” alapanyagból készül

MARATHON E-PLUS

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

SMART DUALGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 4 5 6 7

E50FLAT-LESS®

E-FLAT-LESS
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PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 468

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 54-559 26x2.10 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1150 121 11101005
26" 57-559 26x2.25 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1260 125 11101212
27.5" 54-584 27.5x2.10 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1200 125 11101024
27.5" 57-584 27.5x2.25 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1270 125 11101213
27.5" 60-584 27.5x2.35 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1290 136 11159414
29" 54-622 29x2.10 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1275 125 11101025
29" 57-622 29x2.25 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1350 132 11101334
29" 60-622 29x2.35 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1390 140 11159415

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 619

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 50-559 26x2.00 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1065 121 11159358
27.5" 55-584 27.5x2.15 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1260 125 11159360
27.5" 60-584 27.5x2.35 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1380 136 11159361
28" 37-622 28x1.40, 700x35C SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 900 100 11159363
28" 40-622 28x1.50, 700x38C SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 960 112 11159359
28" 47-622 28x1.75 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1065 121 11159362
28" 50-622 28x2.00 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1150 128 11159364
28" 55-622 28x2.15 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1335 132 11159365

ÖSSZETÉTEL ADDIX

ÖSSZETÉTEL ADDIX ADDIX e

MARATHON PLUS TOUR

MARATHON PLUS MTB
A Defektmentes külsőgumi hegyi-
kerékpározáshoz 
-  Maximális defektvédelem
-  Aszfalt, föld utakra és könnyebb

terepre megfelelő
-  Az új 60mm széles verzió a 

Marathon E-Plus kialakításával 
ideális E-MTB és E-SUV  
kerékpárokra

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

SMARTGUARD
SMART DUALGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 4 5 6 7

A Defektmentes külsőgumi  
jellegzetes trekking profillal
-  Maximális defektvédelem
-  Robosztus kialakítás és modern

futófelület tervezés
-  Sokoldalú – alkalmas aszfaltra

földutakra és könnyebb terepre
-  Két különböző specifikáció a

kerékpár típúsától függően
(e-bike/kerékpár)

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

SMARTGUARD
SMART DUALGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 4 5 6 7

Népszerű e-bike méretekben, a Marathon E-Plus bizonyított kialakításával: Smart DualGuard és a 
megerősített oldalfal nagyobb teherbírást tesz lehetővé. Klasszikus méretekben a Marathon Plus 
bevált kialakításával

E50FLAT-LESS®

E50FLAT-LESS®

FLAT-LESS
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

18" 40-355 18x1.50 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 295 70 11100295
20" 40-406 20x1.50 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 355 75 11100294
26" 40-559 26x1.50 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 465 95 11100293
28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 395 85 11100291
28" 35-622 28x1.35, 700x35C RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 465 95 11100290
28" 40-622 28x1.50, 700x38C RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 495 105 11100289

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 429

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 40-406 20x1.50 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 550 75 11159422
20" 55-406 20x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 890 95 11159423
26" 50-559 26x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 980 118 11159424
26" 55-559 26x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1230 125 11159425
28" 37-622 28x1.40, 700x35C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 760 95 11159426
28" 40-622 28x1.50, 700x38C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 820 100 11159427
28" 47-622 28x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 990 115 11159428
28" 50-622 28x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1100 121 11159429
28" 55-622 28x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1360 128 11159430

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 475

ÖSSZETÉTEL ADDIX Four season

ÖSSZETÉTEL ADDIX

MARATHON RACER

MARATHON 365
A négyévszakos külsőgumi
-  A Marathon GT 365-öt váltja
-  Teljes tapadás mindegyik

évszakban (még hideg, havas
és nedves körülmények között
is) köszönhetően a lamellázott
futófelületnek

-  Nagyon jó defektvédelem a
GreenGuardnak köszönhetően

A legkönnyebb és legsportosabb 
Marathon
-  Jó defektvédelem a könnyű

RaceGuard rétegnek
köszönhetően

-  Teljes sebességre tervezve
-  Finom futás és kiváló tapadás

aszfalton az ADDIX összetételnek
köszönhetően

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

RACEGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 5 64 7

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

GREENGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 5 64 7

E50

E25

FLAT-LESS
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ÖSSZETÉTEL ADDIX

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 428 (FOR LARGE EXPEDITIONS)

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 50-559 26x2.00 DD, V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 740 130 11600244.03
27.5" 50-584 27.5x2.00 DD, V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 780 130 11600785.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C DD, V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 570 105 11600246.03
28" 42-622 28x1.60, 700x40C DD, V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 650 120 11600243.03
28" 50-622 28x2.00 DD, V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 825 135 11600379.03

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 428

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 50-559 26x2.00 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 720 115 11100307
28" 37-622 28x1.40, 700x35C RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 580 100 11100308
28" 42-622 28x1.60, 700x40C RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 650 110 11100309
28" 47-622 28x1.75 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 750 115 11101344

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 603

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 55-584 27.5x2.15 V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 690 120 11654055
28" 40-622 28x1.50, 700x38C RaceGuard TLE E-25 Black+Reflex 625 110 11654230
28" 40-622 28x1.50, 700x38C V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 490 110 11654056
28" 50-622 28x2.00 RaceGuard TLE E-25 Black+Reflex 835 125 11654059
28" 50-622 28x2.00 V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 660 125 11654057
28" 55-622 28x2.15 RaceGuard TLE E-25 Black+Reflex 895 130 11654060
28" 55-622 28x2.15 V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 730 130 11654058

ÖSSZETÉTEL ADDIX

MARATHON MONDIAL

A tökéletes túragumi 
-  Nagyon jó defektvédelem
-  Minden útra, ösvényre és nyomra

tervezve, bármely kontinensre
-  Profilja a legendás Marathon XR-re

alapul
-  Könnyű, mégis egyszerre robosztus

és tartós

MARATHON ALMOTION

A korszerű túra külsőgumi
-  Kiváló túra külsőgumi könnyű

V-Guard defektvédelemmel
-  Tökéletes menettulajdonságok 

aszfalton és burkolt utakon
-  Belső nélküli kivitelben három

méretben elérhető

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

DD, V-GUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 5 64 7

RACEGUARD 1 2 3 54 6 7

5

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

V-GUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 5 6 7

RACEGUARD 1 2 3 4 6 7

CSAK A 11654230, 11654059 ÉS 11654060 CIKKEK KOMPATIBILISEK A CSŐ NÉLKÜLI GUMIABRONCSOKKAL. 
*(Ez a besorolás a tubeless működésre vonatkozik.)

4

E25

E25 Tubeless Easy

MARATHON
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 55-584 27.5x2.15 Super Race, V-Guard Tube E-50 Black+Reflex 795 125 11654369
27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Race, V-Guard Tube E-50 Black+Reflex 830 136 11654370
27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Race, V-Guard Tube E-50 Transparent+Reflex 830 136 11654424
28" 40-622 28x1.50, 700x38C Super Race, V-Guard Tube E-50 Black+Reflex 530 112 11654366
28" 50-622 28x2.00 Super Race, V-Guard Tube E-50 Black+Reflex 750 125 11654367
28" 55-622 28x2.15 Super Race, V-Guard Tube E-50 Black+Reflex 840 132 11654368
28" 55-622 28x2.15 Super Race, V-Guard Tube E-50 Transparent+Reflex 840 132 11654421

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 617

ÖSSZETÉTEL ADDIX Race

MARATHON 
EFFICIENCY

State-of-the-art túra külsőgumi, ami 
felállítja az alapokat
-  Sportos dizájn és sokoldalúság
-  Minőségi technológia, világku-

pákon tesztelt és kipbróbált -
professzionális sportolók által

-  A Schwalbe leggyorsabb túra-
gumija a mai napig - a legala-
csonyabb gördülési ellenállással,
megnövelt akkumulátor hatótáv-
val e-bike-ok esetén, köszönhető-
en az ADDIX Race összetételnek
és a Super Race kialakításnak

-  Nagyon jó defektvédelem
köszönhetően a V-Guardnak és
a három rétegű szövetszerkezet
felépítésnek az oldalfalon

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

SUPER RACE, V-GUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 4 5 6 7

E50

MARATHON
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PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 609

ÖSSZETÉTEL

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 16" 55-305 16x2.15 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 590 106 11159416
20" 55-406 20x2.15 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 790 115 11159258
20" 60-406 20x2.35 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 910 125 11159259

NEW 20" 65-406 20x2.60 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 980 128 11159366
24" 55-507 24x2.15 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1040 136 11159340
24" 60-507 24x2.35 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1150 145 11159341

NEW 24" 65-507 24x2.60 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1230 155 11159367
26" 55-559 26x2.15 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1090 155 11159144
26" 60-559 26x2.35 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1250 160 11159260

NEW 26" 65-559 26x2.60 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1320 165 11159372
27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1290 165 11159261
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1390 170 11159262

ADDIX e

SCHWALBE 
PICK-UP

A legjobb cargo külsőgumink
-  Schwalbe első külsőgumija

kifejezetten teherszállító 
kerékpárokhoz

-  Nagyon stabil és biztonságos
-  Nagyon nagy terhelésre is

alkalmas
-  A legbiztonságosabb defektvé-

delem cargo kerékpároknál a 
hatrétegű Super Defense  
szövetszerkezetnek  
köszönhetően

-  Fair trade gumiból készítve

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

SUPER DEFENSE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 4 5 6+ 7

60-406 | 60-507 | 60-559 | 60-584
bar

2

3

4,5

55-406 | 55-507 | 55-559
bar

AJÁNLÁS: Vedd figyelembe a megfelelő guminyomás hatását.

2,5

3,5

4,5

65-584
bar

2

3

4

KÜLSŐGUMI MÉRET

  BRINGÁS = 85 KG      GYERMEK = 25 KG         CSOMAG = 20 KG

AJÁNLOTT GUMINYOMÁS

E50

E-CARGO
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 47-559 26x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 880 109 11101366
27.5" 50-584 27.5x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1010 115 11101367
28" 37-622 28x1.40, 700x35C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 735 95 11101368
28" 40-622 28x1.50, 700x38C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 820 100 11101363
28" 47-622 28x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 980 109 11101370
28" 50-622 28x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1080 121 11101371
28" 55-622 28x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1210 132 11159059

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 37-622 28x1.40, 700x35C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 755 95 11159247
28" 40-622 28x1.50, 700x38C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 840 100 11159248
28" 47-622 28x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1020 115 11159249
28" 50-622 28x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1100 121 11159250
28" 55-622 28x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1250 132 11159342

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 492

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 485

ÖSSZETÉTEL

ADDIX e

ADDIX e

ÖSSZETÉTEL

ENERGIZER PLUS

ENERGIZER PLUS TOUR

Az E-túra specialista
-  Kiváló tapadás köszönhetően

az ADDIX E összetételnek
-  Trekkingre tervezve, akár  

burkolatlan utakra is
-  Bizonyított GreenGuard  

defekvédelemmel

Speciálisan e-bike-okra tervezve
-  Kiváló tapadás - köszönhetően

az ADDIX E-összetételnek – még
nagy sebességeknél is aszfalton

-  Bizonyított GreenGuard 
defekvédelemmel

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA

KÖNNYŰ 
MURVA

FÖLDÚT

FÖLDÚT

ÖSVÉNY

ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS

GÖRDÜLÉS

ASZFALT 
TAPADÁS

ASZFALT 
TAPADÁS

VÉDELEM

VÉDELEM

OFF-ROAD 
TAPADÁS

OFF-ROAD 
TAPADÁS

TARTÓSSÁG

TARTÓSSÁG

GREENGUARD

GREENGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1

1

2

2

3

3

5

5

6

6

4

4

7

7

ASZFALT

E50

E50

E-BIKE



28

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 439

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 439

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 439

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 55-406 20x2.15 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 680 95 11101122
24" 55-507 24x2.15 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 835 118 11101340
26" 55-559 26x2.15 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 935 128 11101123
27.5" 50-584 27.5x2.00 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 860 128 11101124
27.5" 55-584 27.5x2.15 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 985 136 11159244
28" 50-622 28x2.00 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 920 132 11101125
28" 55-622 28x2.15 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1050 140 11159078

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 55-406 20x2.15 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 575 95 11100554
26" 55-559 26x2.15 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 760 128 11100557
27.5" 50-584 27.5x2.00 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 745 128 11100952
28" 40-622 28x1.50, 700x38C RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 590 100 11100564
28" 50-622 28x2.00 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 795 135 11100567

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 55-559 26x2.15 K-Guard Tube - Brown+Reflex 910 115 11100558
26" 55-559 26x2.15 K-Guard Tube - Creme+Reflex 910 115 11100559
27.5" 50-584 27.5x2.00 K-Guard Tube - Black 835 115 11100965
28" 40-622 28x1.50, 700x38C K-Guard Tube - Brown+Reflex 695 100 11100565
28" 40-622 28x1.50, 700x38C K-Guard Tube - Creme+Reflex 695 100 11100566
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Black+Reflex 890 115 11101224
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Brown+Reflex 890 115 11100568
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Creme+Reflex 890 115 11100569

ÖSSZETÉTEL ADDIX

ÖSSZETÉTEL ADDIX SBC

BIG BEN

BIG BEN PLUS

Nagy ballonosság az optimális 
lengéscsillapítás hatáshoz 
-  Még jobb defektvédelem a

Double Defense GreenGuard-nak
köszönhetően

-  Jó választás pedelec és S-pedelec
kerékpárokhoz

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

DD, GREENGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 4 5 6 7

A Big Apple robosztus nagytesója 
-  Nagyobb kényelem a nagyobb 

ballonosságnak köszönhetően 
-  Megnövelt mintamélység,  

érdesebb futófelület 
-  Maximális kerékpáros biztonság 

a városban

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

5

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

RACEGUARD 1 2 3 5 6 7

K-GUARD 1 2 3 4 6 7

4

E50

E50

BALLOON / URBAN
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

16" 50-305 16x2.00 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 370 70 11100683
18" 50-355 18x2.00 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 470 75 11100684
20" 50-406 20x2.00 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 495 85 11100304
20" 55-406 20x2.15 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 530 95 11100303
24" 50-507 24x2.00 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 620 100 11100302
26" 50-559 26x2.00 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 675 125 11100298
26" 55-559 26x2.15 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 710 130 11100297
26" 60-559 26x2.35 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 780 140 11100299
28" 50-622 28x2.00 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 740 135 11100305
28" 55-622 28x2.15 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 810 140 11100306
28" 60-622 28x2.35 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 890 145 11100417

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

12" 50-203 12x2.00 K-Guard Tube - Black+Reflex 285 55 11100681.02
14" 50-254 14x2.00 K-Guard Tube - Black+Reflex 340 60 11100682
26" 55-559 26x2.15 K-Guard Tube - Black+Reflex 920 115 11100426.01
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Black+Reflex 930 115 11100429.01

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 430

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 430

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 605

ÖSSZETÉTEL ADDIX

ÖSSZETÉTEL ADDIX SBCBlack 'n' Roll

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 62-406 20x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 850 115 11159523 NEW
27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1185 145 11159141
28" 40-622 28x1.50 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 560 110 11159533 NEW
28" 50-622 28x2.00 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 985 121 11159231
28" 62-622 28x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1285 150 11159148

BIG APPLE

A “Balloonbike*” kerékpár külsőgumi
-  Tökéletes városi használatra
-  Legmagasabb kényelmi 

tulajdonságok
-  Még több szélességben elérhető

* A Balloonbike kifejezés a Schwalbe által védjegyezve.

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

5

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

RACEGUARD 1 2 3 5 6 7

K-GUARD 1 2 3 4 6 7

4

SUPER MOTO

A szembetűnő külsőgumi 
e-bike-okra
-  Motorsport kinézet 
-  Nagy sebességre készítve
-  Nagyon jó defektvédelem a

Double Defense RaceGuard-nak
köszönhetően

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

DD, RACEGUARD

RACEGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1

1

2

2

3

3

5

5

6

6

4

4

7

7

E25

E50

BALLOON / URBAN
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PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 439

ÖSSZETÉTEL

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 62-406 20x2.40 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 820 115 11101327.01
NEW 20" 70-406 20x2.80 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 710 125 11159531
NEW 20" 100-406 20x4.00 Reinforced* Tube E-50 Black+Reflex 995 115 11159604

26" 62-559 26x2.40 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1095 140 11101381.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1125 145 11101112.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, GreenGuard Tube E-50 Black 1125 145 11100726.01
27.5" 70-584 27.5x2.80 DD, RaceGuard Tube E-50 Black 980 155 11101108

ADDIX

SUPER MOTO-X

A “Balloonbike” e-bike külsőgumi 
-  Elérhető szélességekben 62-től 

100 mm-ig 
-  Burkolt utaktól kezdve könnyebb

erdei utakig használható,  
kompakt cargo kerékpároktól a 
városi SUV-ig 

-  Nagyon jó defektvédelem a
Double Defense technológiának 
köszönhetően

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

5

5

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

DD, GREENGUARD 1 2 3 5 6 7

DD, RACEGUARD

REINFORCED*

1

1

2

2

3

3

4

4

6

6

7

7

4

*Reinforced = megerősített karkasz

E50

BALLOON / URBAN
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

18" 32-355 18x1.25 RaceGuard Tube - Black 190 65 11600156.02
20" 35-406 20x1.35 RaceGuard Tube - Black 230 70 11600046.02
26" 35-559 26x1.35 RaceGuard Tube - Black 295 90 11600045.02
28" 35-622 28x1.35, 700x35C RaceGuard Tube - Black 330 100 11600020.02

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

16" 32-349 16x1 1/4 RaceGuard Tube - Black 230 65 11100175.02
20" 35-406 20x1.35 RaceGuard Tube - Black 285 70 11100063.02
26" 35-559 26x1.35 RaceGuard Tube - Black 395 90 11100062.02
26" 50-559 26x2.00 RaceGuard Tube - Black 570 130 11100159.02
27.5" 35-584 27.5x1.35 RaceGuard Tube - Black 410 95 11100887.02

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 375

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 385

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 385

ÖSSZETÉTEL ADDIX

SBCÖSSZETÉTEL Green Compound

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 60-559 26x2.35 K-Guard Tube - Black+Reflex 815 140 11100181.01
26" 60-559 26x2.35 K-Guard Tube - Brown/Whitewall+Reflex 975 140 11100596
26" 60-559 26x2.35 K-Guard Tube - Creme+Reflex 975 140 11133372.01
27.5" 60-584 27.5x2.35 K-Guard Tube - Black+Reflex 820 140 11159418 NEW
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Black+Reflex 765 135 11100219.01
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Brown/Whitewall+Reflex 890 135 11100582
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Black/Coffee+Reflex 890 135 11101227
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Creme+Reflex 890 135 11152385.01

FAT FRANK

KOJAK

A slick külsőgumink 
-  Kockás zászló dizájnelemmel

az oldalfalon 
-  Sima futófelület maximális 

tapadást biztosít aszfalton 
-  Legkönnyebb túra és városi

külsőgumink

Stílusos városi cirkáló
-  Nagyon szembetűnő a retro 

megjelenésnek köszönhetően 
-  Különböző színű oldalfallal 

elérhető

ASZFALT

ASZFALT

KÖNNYŰ 
MURVA

KÖNNYŰ 
MURVA

FÖLDÚT

FÖLDÚT

ÖSVÉNY

ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS

GÖRDÜLÉS

ASZFALT 
TAPADÁS

ASZFALT 
TAPADÁS

VÉDELEM

VÉDELEM

OFF-ROAD 
TAPADÁS

OFF-ROAD 
TAPADÁS

TARTÓSSÁG

TARTÓSSÁG

K-GUARD

RACEGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1

1

2

2

3

3

5

5

6

6

4

4

7

7

URBAN / SUV
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ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 450

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 431

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

24" 50-507 24x2.00 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 850 90 11101032.01
26" 47-559 26x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 910 100 11101035.01
26" 50-559 26x2.00 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 950 110 11101038.01
27.5" 50-584 27.5x2.00 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 980 115 11101039.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 760 90 11101042.01
28" 42-622 28x1.60, 700x40C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 890 100 11101045.01
28" 47-622 28x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 970 110 11101047.01
28" 50-622 28x2.00 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 1080 115 11159235.01
28" 55-622 28x2.15 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 1180 120 11159238.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 47-406 20x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 670 75 11101072.01
26" 37-590 26x1 3/8 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 710 90 11159010.01
26" 37-590 26x1 3/8 PunctureGuard Tube - Creme+Reflex 710 90 11159005
26" 47-559 26x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 895 100 11101073.01
26" 50-559 26x2.00 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 985 110 11101074.01
28" 28-622 28x1.10, 700x28C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 590 75 11101075.01
28" 32-622 28x1.25, 700x32C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 670 80 11101076.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 775 90 11101077.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C PunctureGuard Tube - Brown+Reflex 775 90 11159006
28" 37-622 28x1.40, 700x35C PunctureGuard Tube - Creme+Reflex 775 90 11159007
28" 40-622 28x1.50, 700x38C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 890 100 11101078.01
28" 47-622 28x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 995 110 11101079.01
28" 50-622 28x2.00 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 1115 115 11159240.01
28" 40-635 28x1 1/2, 700x38B PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 910 100 11101080.01
28" 40-635 28x1 1/2, 700x38B PunctureGuard Tube - Creme+Reflex 910 100 11159008

ÖSSZETÉTEL Green Compound

Green CompoundSBCÖSSZETÉTEL

DELTA CRUISER PLUS

LAND CRUISER PLUS

Alkalmas burkolatlan utakra és könnyebb terepre 
-  Jó defektvédelem méltányos áron
-  Klasszikus mindenes futófelület

összefüggő mintával középen
-  Kisebb méretekben gyakran

gyerekek és fiatalok MTB
kerékpárjain használva

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

PUNCTUREGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 4 5 6 7

Megfizethető városi és túra 
külsőgumi
-  Jó defektvédelem és

hagyományos futófelület 
minta 

-  Több színben is elérhető

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

PUNCTUREGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 4 5 6 7

E25

E25Green Compound

Green Compound

ACTIVE
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 47-406 20x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 600 75 11159080
24" 47-507 24x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 750 85 11159081
26" 47-559 26x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 825 100 11159082
28" 37-622 28x1.40, 700x35C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 715 90 11159083
28" 42-622 28x1.60, 700x40C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 820 100 11159084
28" 47-622 28x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 925 110 11159085
28" 50-622 28x2.00 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 1040 115 11159232
28" 55-622 28x2.15 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 1135 120 11159233

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 484

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 40-559 26x1.50 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 760 90 11159234.01
28" 35-622 28x1.35, 700x35C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 750 90 11159236.01
28" 40-622 28x1.50, 700x38C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 840 100 11159237.01

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 442

Green Compound

Green Compound

ÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL

ROAD CRUISER PLUS

Megfizethető városi és túra 
külsőgumi
-  Jó defektvédelem méltányos áron
-  Kisebb méretekben gyakran

gyerekek és fiatalok kerékpárjain
használva

SPICER PLUS

Stílusos külsőgumi városi és 
fitnessz kerékpárokhoz 
-  Jó defektvédelem méltányos

áron

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

PUNCTUREGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 5 64 7

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

PUNCTUREGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 4 5 6 7

E25

E25

Green Compound

Green Compound

ACTIVE
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ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 484

ÖSSZETÉTEL

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

12" 47-203 12x1.75 K-Guard Tube - Black 260 50 11159321
12" 50-203 12x2.00 K-Guard Tube - Black 320 55 11101255.01
14" 37-288 14x1 3/8, 350x35A K-Guard Tube - Black 300 45 11159322
16" 47-305 16x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 395 65 11101299
16" 47-305 16x1.75 K-Guard Tube - Black 395 65 11101256
20" 47-406 20x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 545 75 11101300
20" 47-406 20x1.75 K-Guard Tube - Black 545 75 11101258
20" 47-406 20x1.75 K-Guard Tube - Whitewall 545 75 11101293
22" 44-484 22x1 1/2 K-Guard Tube - Black+Reflex 585 80 11131603.01 *
24" 47-507 24x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 680 85 11101301
24" 47-507 24x1.75 K-Guard Tube - Black 680 85 11101260
24" 47-507 24x1.75 K-Guard Tube - Whitewall 680 85 11101262
26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 720 100 11101302
26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - Brown+Reflex 720 100 11101266
26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - Creme+Reflex 720 100 11101267
26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - Gumwall 720 100 11101264
26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - Whitewall 720 100 11101265
27" 28/32-630 27x1 1/4 K-Guard Tube - Whitewall 550 75 11159323
27" 28/32-630 27x1 1/4 K-Guard Tube - Gumwall 550 75 11159324
27.5" 37-584 27.5x1.40, 650x35B K-Guard Tube - Black+Reflex 580 85 11101303
27.5" 37-584 27.5x1.40, 650x35B K-Guard Tube - Whitewall 580 85 11101269
27.5" 44-584 27.5x1.65, 650x42B K-Guard Tube - Black+Reflex 660 95 11101304
28" 32-622 28x1.25, 700x32C K-Guard Tube - Black 550 80 11101271
28" 32-622 28x1.25, 700x32C K-Guard Tube - Whitewall 550 80 11101273
28" 37-622 28x1.40, 700x35C K-Guard Tube - Black+Reflex 625 90 11101305
28" 37-622 28x1.40, 700x35C K-Guard Tube - Gumwall 625 90 11101275
28" 37-622 28x1.40, 700x35C K-Guard Tube - Whitewall 625 90 11101276
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Black+Reflex 705 100 11101306
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Black/Coffee+Reflex 705 100 11101278
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Whitewall+Reflex 705 100 11101279
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Brown+Reflex 705 100 11101280
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Creme+Reflex 705 100 11101281
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Coffee+Reflex 705 100 11101282
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Whitewall 705 100 11159067
28" 47-622 28x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 800 110 11101307
28" 47-622 28x1.75 K-Guard Tube - Black/Coffee+Reflex 800 110 11101296
28" 47-622 28x1.75 K-Guard Tube - Coffee+Reflex 800 110 11101288
28" 47-622 28x1.75 K-Guard Tube - Gumwall 800 110 11101285
28" 47-622 28x1.75 K-Guard Tube - Whitewall 800 110 11101286

SBC *HS 377Green Compound

ROAD CRUISER

Városi és jellegzetes 
-  Széles választék színekben és

méretekben
-  Költséghatékony alapvető 

K-Guard defektvédelemmel
-  Gyerek méretekben 12 coll-tól

ASZFALT

Black+ReflexBlack/Coffee 
+Reflex

Creme+ReflexCoffee+ReflexBrown+Reflex

KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

K-GUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 5 64 7

A Green Compound csak fekete futófelülettel rendelkező gumiabroncs-változatokban kapható.

Green Compound

ACTIVE
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

24" 47-507 24x1.75 K-Guard Tube - Black 680 85 11101030
24" 50-507 24x2.00 K-Guard Tube - Black 770 90 11101031
26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - Black 750 100 11101033
26" 50-559 26x2.00 K-Guard Tube - Black 850 110 11101036
28" 37-622 28x1.40, 700x35C K-Guard Tube - Black 710 90 11101040
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Black 750 100 11101043
28" 47-622 28x1.75 K-Guard Tube - Black 820 110 11101046

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 450

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 625 100 11100183.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C K-Guard Tube - Black+Reflex 560 90 11100038.01
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Black+Reflex 620 100 11100026.01
28" 47-622 28x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 695 110 11100241.01

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 421

ÖSSZETÉTEL SBC

ÖSSZETÉTEL SBC

LAND CRUISER

-  Költséghatékony alapverzió 
fényvisszaverő csíkok nélkül

SILENTO

A kalandor jó tapadással 
-  Semi-slick trekking futófelület

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

K-GUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 5 64 7

ASZFALT KÖNNYŰ 
MURVA FÖLDÚT ÖSVÉNY

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

K-GUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

1 2 3 4 5 6 7

ACTIVE



36



37

A világ legjobb sportolói állítanak 
elénk kihívásokat a hegyikerék-
pár versenyzés minden területén, 
hogy fejlesszünk az igényeiknek 
megfelelő gumikat. Az összetett 
világkupa győztesei, Alessandra 
Keller és Alan Hatherly (cross-
country, short tarck), vagy Camille 
Balanche és Amaury Pierron 
(downhill) és a maratonozásban 
feltörekvő Andreas Seewald 
a győzelmükkel megerősítik a 
munkánk és motivációt adnak az 
újabb és újabb innovatív megold-
ásokra. Tapadás és sebesség a 
limiten. Profinak és hobbi kerék-
párosoknak egyaránt.

NEW

BIG BETTY 40

AL MIGHTY 46

RACING RALPH 48

NOBBY NIC 44 / 45

HURRICANE 53

HANS DAMPF 41

TACKY CHAN 38

SMART SAM

SMART SAM PLUS

50 / 51

EDDY CURRENT 42 / 43

DIRTY DAN 41

ROCKET RON 49

RACING RAY 48

MAGIC MARY 39

JUMBO JIM 46

WICKED WILL 47

THUNDER BURT

DH, E

FB

M, XC

AM, T, XC

ATB, S

E, T

DH, E

ATB, S

ATB, S

E, T

DH, E

M, XC

M, XC

DH, E

FB

T, XC

M, XC 49

52

KEMÉNY TALAJ
COMPETITION (VERSENYZÉS)

VEGYES
SPORT/FUN

PUHA TALAJ
TOUR (TÚRA)MODELL OLDAL

TYPE AM = All Mountain
ATB = All Terrain Bike
DH = Downhill

S = SUV
T = ÖSVÉNY
XC = Cross-Country

E = Enduro
FB = Fat Bike
M = Marathon

Terep
Célja

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS
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EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 625

ÖSSZETÉTEL

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Downhill TLE E-50 Black 1250 125 11654478
NEW 27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1165 125 11654536
NEW 29" 62-622 29x2.40 Super Downhill TLE E-50 Black 1320 125 11654477
NEW 29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1240 125 11654533
NEW 29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1080 125 11654531
NEW 29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1080 125 11654532

ADDIX Ultra soft ADDIX Soft

TACKY CHAN

A világ leggyorsabb downhill 
gumija 
-  Két éven át fejlesztettük világkupa

versenyeken, többek között a DH
világkupa összetett győztesével,
Amaury Pierronnal együtt.

-  100%-ban a precizitásra, pontos-
ságra optimalizált

-  A Magic Mary-hez képest 10%-kal
stabilabb vállrészek állnak ren-
delkezésre a még agresszívebb
kanyarodáshoz

-  A hosszú alátámasztott fékező
élek későbbi fékezést engednek
meg

-  Nyitott futófelület, mely direkt
visszajelzést biztosít a kiváló
öntisztulási képesség mellett.

-  A középső minták kiváló gördülési
karakterisztikát biztosítanak

-  Átlagosan 8%-kal könnyebb, mint
a Magic Mary

-  Fair trade gumiból készül

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS TARTÓSSÁG

SUPER DOWNHILL

SUPER GRAVITY

SUPER GRAVITY

SUPER TRAIL

SUPER TRAIL

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Downhill / Enduro

E50NEW

GRAVITY
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EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 447

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 447

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 447

ÖSSZETÉTEL

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 62-584 27.5x2.40 Performance TLR E-50 Black 1075 115 11600907.02
29" 62-622 29x2.40 Performance TLR E-50 Black 1140 125 11601133.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 60-559 26x2.35 BikePark Tube E-25 Black 1400 115 11100976.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 BikePark Tube E-50 Black 1525 115 11100977.02
29" 62-622 29x2.40 BikePark Tube E-50 Black 1600 125 11159188

ADDIX Ultra SoftADDIX SoftADDIX

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 60-559 26x2.35 Super Downhill TLE E-25 Black 1210 115 11654179
26" 60-559 26x2.35 Super Gravity TLE E-25 Black 1095 115 11600513.03
26" 60-559 26x2.35 Super Trail TLE E-25 Black 970 115 11600538.03
26" 65-559 26x2.60 Super Downhill TLE E-25 Black 1325 120 11654182
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Downhill TLE E-50 Black 1320 115 11654180
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1205 115 11600537.03
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1205 115 11600511.03
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1220 115 11654381
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 975 110 11654405
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1110 115 11654278
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1110 115 11600539.03
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Downhill TLE E-50 Black 1393 120 11654183
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Gravity TLE E-25 Black 1280 115 11601051.02
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-25 Black 1280 115 11654458 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-25 Black 1135 115 11601010.01
27.5" 70-584 27.5x2.80 Super Trail TLE E-25 Black 1205 120 11601012.01
29" 57-622 29x2.25 Super Trail TLE E-25 Black 1080 110 11601026.01
29" 62-622 29x2.40 Super Downhill TLE E-50 Black 1400 125 11654181
29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1280 125 11654090.01
29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1280 125 11600615.03
29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1295 125 11654382
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 1040 125 11654232
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1150 125 11654279
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1150 125 11600616.03
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Bronze Sidewall 1165 125 11654413
29" 65-622 29x2.60 Super Gravity TLE E-25 Black 1370 115 11654048.01
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-25 Black 1370 115 11654457 NEW
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-25 Black 1220 115 11601102.01

A legsikeresebb downhill és enduro külsőgumi 
-  A dowhill legenda – a teljesség

igénye nélkül - Danny Hart, Stevie
Smith vagy éppen Myriam Nicole
ünnepelte már sikereit a világku-
pákon Schwalbe gumikon való
győzelemért

-  Mindenes külsőgumi ösvényekre,
AM-re, Endurora vagy éppen
Down hillre, köszönhetően a
sokoldalú profilnak és a mindenféle
útfelületen való tapadásnak
köszönhetően

-  Maximális fékezési tapadás és
optimális tapadás kanyarodáskor
(minden felületen)

-  Fair trade gumiból készül

MAGIC MARY

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS TARTÓSSÁG

SUPER DOWNHILL

SUPER GRAVITY

SUPER TRAIL

SUPER GROUND

SUPER GRAVITY

SUPER TRAIL

PERFORMANCE

BIKE PARK

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Downhill / Enduro

Tubeless Easy E25 E50

GRAVITY
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EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 608

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 608

ÖSSZETÉTEL

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 57-406 20x2.25 Super Ground TLE E-50 Black 670 90 11654324
24" 62-507 24x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 875 90 11654323
26" 62-559 26x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1040 115 11654147
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Downhill TLE E-50 Black 1300 115 11654164
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1180 115 11654148
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1015 115 11654373
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1085 115 11654151
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Gravity TLE E-50 Black 1295 115 11654156
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1180 115 11654157
27.5" 70-584 27.5x2.80 Super Trail TLE E-25 Black 1295 120 11654160
29" 62-622 29x2.40 Super Downhill TLE E-50 Black 1380 125 11654163
29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1290 125 11654152
29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1305 125 11654374
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1125 125 11654155
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Bronze Sidewall 1140 125 11654414
29" 65-622 29x2.60 Super Gravity TLE E-50 Black 1370 115 11654158
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1260 115 11654159

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 62-559 26x2.40 BikePark Tube E-50 Black 1350 115 11159149
27.5" 62-584 27.5x2.40 BikePark Tube E-50 Black 1410 115 11159151
29" 62-622 29x2.40 BikePark Tube E-50 Black 1500 125 11159152

ADDIX Ultra softADDIX SoftADDIX

BIG BETTY

Tökéletes választás a hátsó 
kerékre, kiegészítésként a Magic 
Maryhez 
-  Optimális oldalsó támogatás és

fékezési tapadás a speciálisan 
megtámogatott bütyköknek 

-  Könnyű gurulás és nagyobb
tartósság köszönhetően a 
rámpaszerű középső bütyköknek

-  Fair trade gumiból készül

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS TARTÓSSÁG

SUPER DOWNHILL

SUPER GRAVITY

SUPER TRAIL

SUPER GROUND

BIKEPARK

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Downhill / Enduro

Tubeless Easy E25 E50

GRAVITY
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 60-559 26x2.35 Super Gravity TLE E-25 Black 1035 115 11601126.01
26" 60-559 26x2.35 Super Trail TLE E-25 Black 920 115 11601125.01
27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Gravity TLE E-25 Black 1085 115 11601101.01
27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Trail TLE E-25 Black 980 115 11601104.01
27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 995 115 11654379
27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Trail TLE E-25 Black 980 115 11653971.01
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Gravity TLE E-25 Black 1140 115 11654025.01
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 1195 115 11654301
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-25 Black 1020 115 11601106.01
27.5" 70-584 27.5x2.80 Super Trail TLE E-25 Black 1145 120 11601107.01
29" 60-622 29x2.35 Super Gravity TLE E-25 Black 1165 125 11601109.01
29" 60-622 29x2.35 Super Trail TLE E-25 Black 1015 125 11601108.01
29" 60-622 29x2.35 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 1070 125 11654380
29" 60-622 29x2.35 Super Trail TLE E-25 Black 1040 125 11653970.01
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-25 Black 1110 115 11601110.01
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 1125 115 11654213

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

24" 60-507 24x2.35 Performance TLR E-25 Black 770 115 11601118
26" 60-559 26x2.35 Performance TLR E-25 Black 840 115 11601124
27.5" 60-584 27.5x2.35 Performance TLR E-25 Black 880 115 11601105
29" 60-622 29x2.35 Performance TLR E-25 Black 930 125 11601119

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Downhill TLE - Black 1260 115 11654177
29" 50-622 29x2.00 Super Race TLE - Transparent Sidewall 710 100 11654442 *
29" 60-622 29x2.35 Super Downhill TLE - Black 1345 125 11654178

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 491

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 491

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 417

ÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL

ADDIX Speedgrip

ADDIX Speedgrip

ADDIX Soft

*HS 417AADDIX Ultra Soft

ADDIX

HANS DAMPF
A mindenes külsőgumi All Mountain 
és Enduro túrákra
-  A teljesértékű szórakozásért,

maximális defektvédelemmel
-  A legkiszámíthatóbb tapadás

minden felületen
-  Nagyon népszerű a hátsó keréken,

elölre Magic Mary-t helyezve, 
komolyabb igénybevételű  
MTB/E-MTB túrákhoz

DIRTY DAN
Legendás külsőgumi a legextrémebb körülményekre 
-  A világkupa versenyzőink titkos 

fegyvere a legsarasabb körülmények
közé.

-  Segített garantálni számos világkupa 
győzelmet és világbajnoki címet

-  Kiváló tapadás mély sárban és puha 
talajon

TAPADÁS

TAPADÁS

VÉDELEM

VÉDELEM

GÖRDÜLÉS

GÖRDÜLÉS

TARTÓSSÁG

TARTÓSSÁG

SUPER GRAVITY

SUPER DOWNHILL

SUPER TRAIL

SUPER RACE

SUPER TRAIL

PERFORMANCE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Enduro / Trail

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Downhill / Enduro / XC

Tubeless Easy

Tubeless Easy

E25

E25

GRAVITY
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EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 496

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1200 115 11654032.01
27.5" 70-584 27.5x2.80 Super Trail TLE E-25 Black 1300 120 11653983.01

NEW 29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1215 125 11654523
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1215 125 11653984.01

NEW 29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1280 115 11654522
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1280 115 11654023.01

ÖSSZETÉTEL ADDIX Ultra SoftADDIX Soft

EDDY CURRENT 
ELSŐ

-  E-MTB-re specializálódva 
-  Motocross által inspirált profil:

Nagy, stabil bütykökkel
-  Speciális tervezés az első kerékre:

“Az oldalsó és a kanyarodási 
erők kezelésére optimalizálva”

EDDY CURRENT FRONT & REAR
Az “elpusztíthatalan” E-MTB külsőgumi Eddy Current Front

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS TARTÓSSÁG

SUPER TRAIL

SUPER TRAIL

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Enduro / Trail

Tubeless Easy E25 E50

E ENDURO



43

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 497

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Gravity TLE E-50 Black 1430 115 11654033.01
27.5" 70-584 27.5x2.80 Super Gravity TLE E-25 Black 1445 120 11653985.01
29" 65-622 29x2.60 Super Gravity TLE E-50 Black 1455 115 11653986.01

ÖSSZETÉTEL ADDIX Soft

EDDY CURRENT 
HÁTSÓ

-  Speciális tervezés hátsó kerékre,
kiváló választás nagyobb súlyú
E-MTB-kre.

-  Maximális gyorsítási és fékezési
tapadás még a legmeredekebb
emelkedőkön és lejtőkön is

-  Extrém tartós és defektálló a
nagyon nagy futófelületi
bütyköknek és a Super Gravity
szövetszerkezetnek köszönhetően

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS TARTÓSSÁG

SUPER GRAVITY

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Enduro / Trail

Tubeless Easy E25 E50

E ENDURO
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PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 602

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 57-559 26x2.25 Performance TLR E-50 Black 805 110 11654127
26" 62-559 26x2.40 DD, RaceGuard TLE E-50 Black 855 121 11654124.01
26" 62-559 26x2.40 Performance TLR E-50 Black 870 115 11654130.01
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance TLR E-50 Black 840 110 11654128
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-50 Black 675 110 11654117
27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, RaceGuard TLE E-50 Black 905 121 11654125.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 Performance TLR E-50 Black 910 115 11654131.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 Performance Tube E-50 Black 740 115 11654119.01
27.5" 65-584 27.5x2.60 Performance Tube E-50 Black 850 115 11654121
27.5" 70-584 27.5x2.80 DD, RaceGuard TLE E-25 Black 1070 120 11654192
27.5" 70-584 27.5x2.80 Performance Tube E-25 Black 905 120 11654123
29" 57-622 29x2.25 Performance TLR E-50 Black 890 120 11654129
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-50 Black 730 120 11654118
29" 62-622 29x2.40 DD, RaceGuard TLE E-50 Black 950 121 11654126.01
29" 62-622 29x2.40 Performance TLR E-50 Black 960 125 11654132.01
29" 62-622 29x2.40 Performance Tube E-50 Black 800 125 11654120.01
29" 62-622 29x2.40 Performance Tube E-50 Bronze Sidewall 800 125 11654205.01
29" 65-622 29x2.60 Performance Tube E-50 Black 890 115 11654122

ÖSSZETÉTEL ADDIX

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS TARTÓSSÁG

SUPER GROUND

SUPER RACE

SUPER GROUND

DD, RACEGUARD

SUPER TRAIL

SUPER TRAIL

PERFORMANCE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS All Mountain / Trail / XC

Az all-rounder (trail, all mountain és 
enduro kerékpárokra) 
-  Bármilyen időben, bármilyen

talajon megállja a helyét
-  Tökéletes hosszú távú MTB

túrákra, optimálisan aránnyal a
tapadás, súly, gördülési ellenállás
és tartósság között

-  Különböző méretekben és
árkategóriákban elérhető

NOBBY NIC

Tubeless Easy E25 E50

ALL MOUNTAIN
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PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 602

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 57-559 26x2.25 Performance Tube E-50 Black 710 110 11159128
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-50 Black 740 110 11159129
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-50 Black 790 120 11159130

ÖSSZETÉTEL ADDIX SoftADDIX ADDIX Speedgrip

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 602

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 57-559 26x2.25 Super Ground TLE E-50 Black 720 110 11654105
26" 62-559 26x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 775 115 11654108.01
26" 62-559 26x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 775 115 11654383
27.5" 57-584 27.5x2.25 Super Ground TLE E-50 Black 753 110 11654106
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 920 115 11654141.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 812 115 11654109.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 812 115 11654206.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 920 115 11654144.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 850 115 11654207.01 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1020 115 11654114
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1020 115 11654439 NEW
27.5" 70-584 27.5x2.80 Super Trail TLE E-25 Black 1120 120 11654116
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-50 Black 810 120 11654107
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE E-50 Black 805 120 11654407 NEW
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 980 125 11654142.01
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 850 125 11654143.01
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 850 125 11654322
29" 62-622 29x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 850 125 11654372
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 980 125 11654145.01
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 850 115 11654314
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1080 115 11654115
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1080 115 11654440 NEW

ALL MOUNTAIN
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ADDIX Speedgrip

ADDIX Speedgrip

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 466

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 466

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 613

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 100-559 26x4.00 Super Ground TLE E-25 Black 1090 120 11600715.02
26" 110-559 26x4.40 Super Ground TLE E-25 Black 1230 120 11600815.02
26" 120-559 26x4.80 Super Ground TLE E-25 Black 1290 120 11600717.02

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 100-559 26x4.00 Performance Tube - Black 1050 120 11601021

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE SPIKES COLOR g LOAD ART. #

26" 120-559 26x4.80 Super Ground TLE E-25 328 Black 1770 120 11654265
26" 120-559 26x4.80 Super Ground TLE E-25 - Black 1700 120 11654264

ÖSSZETÉTEL ADDIX

ÖSSZETÉTEL

AL MIGHTY

JUMBO JIM

Az első fat bike külsőgumink 
-  Extrém könnyű 
-  Olcsóbb, performance 

változatban is elérhető

Fat bike külsőgumi extrém 
körülményekre 
-  Mély sárba és hóra optimalizált

mintázat
-  Középen extrém stabil fékezést

és tapadást biztosító élek
-  Hosszan vezető élek az átmeneti

és szélső tartományokon, így
sokkal kezelhető kormányzást
kapunk

-  Tüskékkel (szögesgumi), vagy
tüskék fogadására előkészítve is
elérhető!

TAPADÁS

TAPADÁS

VÉDELEM

VÉDELEM

GÖRDÜLÉS

GÖRDÜLÉS

SUPER GROUND

SUPER GROUND

PERFORMANCE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Fat Bike

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Fat Bike

TARTÓSSÁG

TARTÓSSÁG

E25

E25

FAT BIKE
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EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 614

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 614

ÖSSZETÉTEL

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance TLR E-50 Black 845 120 11654280
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-50 Black 660 120 11654285
27.5" 62-584 27.5x2.40 Performance TLR E-50 Black 890 120 11654283
27.5" 62-584 27.5x2.40 Performance Tube E-50 Black 715 120 11654287
27.5" 65-584 27.5x2.60 Performance Tube E-50 Black 760 120 11654289
29" 57-622 29x2.25 Performance TLR E-50 Black 900 120 11654281
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-50 Black 705 120 11654286
29" 62-622 29x2.40 Performance TLR E-50 Black 950 120 11654284
29" 62-622 29x2.40 Performance Tube E-50 Black 760 120 11654288
29" 65-622 29x2.60 Performance Tube E-50 Black 810 120 11654290

ADDIX SoftADDIX ADDIX Speedgrip

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 57-584 27.5x2.25 Super Ground TLE E-50 Black 740 110 11654266
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 795 115 11654269
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 795 115 11654272
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 865 115 11654274
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 790 115 11654353
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Ground TLE E-50 Black 845 115 11654270
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 925 115 11654276
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-50 Black 780 120 11654267
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 795 120 11654406 NEW
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 830 125 11654268
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 845 125 11654306
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 920 125 11654275
29" 62-622 29x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 820 125 11654305
29" 62-622 29x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 830 125 11654329 NEW
29" 65-622 29x2.60 Super Ground TLE E-50 Black 900 115 11654271
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 980 115 11654277

A tökéletes külsőgumi minden ösvényre
-  Nagyon sokoldalú, mindentudó

(vidékre, trail kerékpárokra
csakúgy, mint túrázáshoz, vagy
az Alpok átszelésére)

-  A nagyon jó gördülési tulajdon-
ságokat és tapadást kombinálva,
lenyűgözően vehetjük az íveket
az erős oldalsó bütyköknek
köszönhetően

-  Három különböző verzióban áll
rendelkezésre az igények
kielégítésére

WICKED WILL

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS

SUPER GROUND

SUPER RACE

SUPER RACE

SUPER TRAIL

PERFORMANCE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Trail / XC

TARTÓSSÁG

E50

DOWN COUNTRY
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ADDIX Speedgrip

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 489

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 489

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 490

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 490

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 57-559 26x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 575 110 11601127.01
27.5" 57-584 27.5x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 605 110 11601115.01
29" 54-622 29x2.10 Super Ground TLE E-25 Black 630 110 11601128.01
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 655 120 11601099.01
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE - Transparent Sidewall 680 120 11654049.01
29" 60-622 29x2.35 Super Ground TLE E-25 Black 730 125 11654029.01
29" 60-622 29x2.35 Super Race TLE - Transparent Sidewall 745 125 11654053.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 57-559 26x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 575 110 11601129.01
27.5" 57-584 27.5x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 605 110 11601113.01
29" 54-622 29x2.10 Super Ground TLE E-25 Black 630 110 11601130.01
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 655 120 11601100.01
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE - Transparent Sidewall 680 120 11654050.01
29" 60-622 29x2.35 Super Ground TLE E-25 Black 730 125 11654028.01
29" 60-622 29x2.35 Super Race TLE - Transparent Sidewall 745 125 11654052.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance TLR - Black 680 110 11601112
29" 57-622 29x2.25 Performance TLR - Black 735 120 11601111

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 57-559 26x2.25 Performance TLR E-25 Black 660 110 11654069
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance TLR - Black 680 110 11601116
29" 57-622 29x2.25 Performance TLR - Black 735 120 11601114

ÖSSZETÉTEL ADDIX

ADDIXÖSSZETÉTEL ADDIX Speed

ADDIX Speed

RACING RALPH

RACING RAY
Az XC első kerék specialista 
-  Az XC világkupa futamokon

kifejlesztve -Tökéletes választás az 
első kerékre, hátul Racing Ralph-al 
kombinálva 

-  Kiváló gördülési ellenállás mellett
nagyon jó fékezési és 
kanyarodási tapadás

Az XC hátsó kerék specialista
-  XC világkupa futamokon 

kifejlesztve
-  Tökéletes választás a hátsó

kerékre, elöl Racing Ray-el
kombinálva

-  Kiváló gördülési ellenállás és
tapadás

TAPADÁS

TAPADÁS

VÉDELEM

VÉDELEM

GÖRDÜLÉS

GÖRDÜLÉS

SUPER GROUND

SUPER RACE

PERFORMANCE

SUPER GROUND

SUPER RACE

PERFORMANCE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  XC / Marathon

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  XC / Marathon

TARTÓSSÁG

TARTÓSSÁG

Tubeless Easy

Tubeless Easy

E25

E25

X-COUNTRY
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ADDIX Speedgrip

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 451

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 438

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 438

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 54-584 27.5x2.10 Super Ground TLE E-25 Black 510 100 11600623.03
29" 54-622 29x2.10 Super Ground TLE E-25 Black 550 110 11600562.03
29" 54-622 29x2.10 Super Race TLE - Transparent Sidewall 545 110 11600510.03
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 615 120 11600657.02
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE - Transparent Sidewall 645 120 11654146
29" 60-622 29x2.35 Super Ground TLE E-25 Black 745 120 11654235
29" 60-622 29x2.35 Super Race TLE - Transparent Sidewall 730 120 11654234

ÖSSZETÉTEL

ADDIXÖSSZETÉTEL ADDIX Speed

ADDIX Speed

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 57-406 20x2.25 Super Race TLE - Black 435 115 11654016.01
24" 60-507 24x2.35 Super Race TLE - Black 590 90 11654015.01
26" 57-559 26x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 575 110 11600621.03
26" 60-559 26x2.35 Super Race TLE - Black 670 115 11654014.01
27.5" 54-584 27.5x2.10 Super Ground TLE E-25 Black 560 100 11600554.03
27.5" 57-584 27.5x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 600 110 11601017.01
27.5" 57-584 27.5x2.25 Super Race TLE - Black 605 110 11654362
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Ground TLE E-25 Black 770 115 11600891.02
27.5" 70-584 27.5x2.80 Super Ground TLE E-25 Black 820 120 11600826.02
29" 54-622 29x2.10 Super Ground TLE E-25 Black 595 110 11600553.03
29" 54-622 29x2.10 Super Race TLE - Black 595 110 11600384.03
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 645 120 11601018.01
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE - Black 630 120 11600385.03
29" 60-622 29x2.35 Super Ground TLE E-25 Black 765 125 11654441 NEW
29" 60-622 29x2.35 Super Race TLE - Black 780 125 11654363

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

16" 50-305 16x2.00 Performance Tube - Black 240 70 11654351 NEW
24" 54-507 24x2.10 Performance Tube E-25 Black 435 90 11600506.02
26" 54-559 26x2.10 Performance Tube E-25 Black 480 100 11600387.02
26" 57-559 26x2.25 Performance TLR E-25 Black 640 110 11601042
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance TLR E-25 Black 670 110 11601043
29" 54-622 29x2.10 Performance Tube E-25 Black 535 110 11600389.02
29" 57-622 29x2.25 Performance TLR E-25 Black 710 120 11601044

ROCKET RON

THUNDER BURT
Tökéletes száraz és gyors XC pályákra
-  Alacsony súly és még alacsonyabb 

gördülési ellenállás jellemzi
-  A leggyorsabb Schwalbe MTB 

külsőgumi

A rakéta 
-  XC klasszikus sok-sok világkupa

győzelemmel, és még egy olimpiai
aranyhoz is hozzájárult Sabine
Spitz révén -A sebességet és a
kanyarodási stabilitást ötvözi a
legmagasabb szinten

-  Tökéletes választás a XC pályákra
változó körülmények között

TAPADÁS

TAPADÁS

VÉDELEM

VÉDELEM

GÖRDÜLÉS

GÖRDÜLÉS

SUPER GROUND

SUPER GROUND

SUPER RACE

PERFORMANCE

SUPER GROUND

SUPER RACE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  XC / Marathon

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  XC / Marathon

TARTÓSSÁG

TARTÓSSÁG

Tubeless Easy

Tubeless Easy

E25

E25

X-COUNTRY



50

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 476

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26 54-559 26x2.10 Performance Tube - Black 560 100 11600916.01
26 57-559 26x2.25 Performance Tube - Black 625 110 11600917.01

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 476

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 60-406 20x2.35 Performance Tube - Black 580 90 11101336
24" 54-507 24x2.10 Performance Tube - Black 550 100 11101229.01
24" 60-507 24x2.35 Performance Tube - Black 710 90 11101337
26" 54-559 26x2.10 RaceGuard Tube - Black+Reflex 680 100 11101179.01
26" 54-559 26x2.10 Performance Tube - Black 645 100 11101178.01
26" 57-559 26x2.25 Performance Tube - Black 765 110 11101181.01
26" 57-559 26x2.25 Performance Tube - White Stripes 765 110 11101182.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C Performance Tube - Black+Reflex 475 100 11101137.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C Performance Tube - Black 475 100 11101134.02
28" 42-622 28x1.60, 700x40C Performance Tube - Black+Reflex 555 110 11101138.01
28" 42-622 28x1.60, 700x40C Performance Tube - Black 555 110 11101135.02
28" 44-622 28x1.65 Performance Tube - Black+Reflex 590 110 11101151.01
28" 44-622 28x1.65 Performance Tube - Black 590 110 11101150.02
28" 47-622 28x1.75 Performance Tube E-50 Black+Reflex 650 110 11159251
28" 47-622 28x1.75 Performance Tube E-50 Black 650 110 11101136.02

ÖSSZETÉTEL ADDIX

3

SMART SAM

A mindenes, burkolt útra és terepre 
egyaránt, modern megjelenésben
-  Tökéletes kompromisszum 

közútra és terepre
-  Optimalizált kezelhetőségi  

jellemzők E-MTB használatra
-  Modern off-road megjelenés

találkozik a jó gördülési 
karakterisztikával *A Touring-/SUV szegmensekhez hasonló értékelések.

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG*

DD, RACEGUARD

PERFORMANCE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  SUV / ATB

1

1

2

2

3 5

5

6

6

4

4

7

7

NEW E25 E50

ALL TERRAIN
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PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 624

ÖSSZETÉTEL ADDIX

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 54-584 27.5x2.10 Performance Tube E-25 Black+Reflex 660 100 11159445 NEW
27.5" 54-584 27.5x2.10 Performance Tube E-25 Black 660 100 11159444 NEW
27.5" 54-584 27.5x2.10 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 660 100 11159443 NEW
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-25 Black+Reflex 720 110 11159459 NEW
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-25 Black 720 110 11159458 NEW
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 720 110 11159457 NEW
27.5" 60-584 27.5x2.35 Performance Tube E-25 Black+Reflex 770 115 11159473 NEW
27.5" 60-584 27.5x2.35 Performance Tube E-25 Black 770 115 11159472 NEW
27.5" 60-584 27.5x2.35 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 770 115 11159471 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 Performance Tube E-25 Black+Reflex 840 115 11159487 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 Performance Tube E-25 Black 840 115 11159486 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 840 115 11159485 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 990 121 11159481 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Bronze Sidewall 995 121 11159387 NEW
29" 54-622 29x2.10 Performance Tube E-25 Black+Reflex 700 110 11159452 NEW
29" 54-622 29x2.10 Performance Tube E-25 Black 700 110 11159451 NEW
29" 54-622 29x2.10 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 700 110 11159450 NEW
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-25 Black+Reflex 770 120 11159466 NEW
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-25 Bronze+Reflex 770 120 11159501 NEW
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-25 Black 770 120 11159465 NEW
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 770 120 11159464 NEW
29" 60-622 29x2.35 Performance Tube E-25 Black+Reflex 820 125 11159480 NEW
29" 60-622 29x2.35 Performance Tube E-25 Black 820 125 11159479 NEW
29" 60-622 29x2.35 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 820 125 11159478 NEW
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1060 121 11159488 NEW
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Bronze Sidewall 1060 121 11159382 NEW
29" 65-622 29x2.60 Performance Tube E-25 Black+Reflex 895 115 11159495 NEW
29" 65-622 29x2.60 Performance Tube E-25 Black 895 115 11159494 NEW
29" 65-622 29x2.60 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 895 115 11159493 NEW

HS 476
NEW  HS 624

ALL TERRAIN
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ADDIXÖSSZETÉTEL

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 624 / HS 476

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 60-406 20x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 760 115 11159276.01 *
26" 54-559 26x2.10 DD, GreenGuard Tube E-25 Black 895 100 11101177.01 *
26" 57-559 26x2.25 DD, GreenGuard Tube E-50 Black 980 121 11101180.01 *

NEW 27.5" 54-584 27.5x2.10 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 920 109 11159439
NEW 27.5" 57-584 27.5x2.25 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 970 121 11159453
NEW 27.5" 60-584 27.5x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1050 121 11159467

28" 42-622 28x1.60, 700x40C DD, GreenGuard Tube E-25 Black 835 110 11101183.02 *
28" 47-622 28x1.75 DD, GreenGuard Tube E-50 Black 905 121 11159076.01 *

NEW 29" 54-622 29x2.10 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 980 109 11159446
NEW 29" 57-622 29x2.25 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1035 121 11159460
NEW 29" 60-622 29x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1120 121 11159474

*HS 476

SMART SAM PLUS

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG*

DD, GREENGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  SUV / ATB

1 2 3 5 64 7

A mindenes, közepes terepre és útra
-  Kiváló választás E-MTB-kre
-  További magasabb szintű defekt-

védelemmel 
-  Jó görülési ellenállási tulajdonságok

kemény felületeken *A Touring-/SUV szegmensekhez hasonló értékelések.

E25 E50

ALL TERRAIN
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PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 499

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 54-559 26x2.10 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 620 105 11159052
27.5" 50-584 27.5x2.00 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 830 105 11159183
27.5" 50-584 27.5x2.00 Performance Tube E-50 Black 610 105 11159182
27.5" 57-584 27.5x2.25 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 735 110 11159064
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-50 Black 690 110 11159051
27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 885 115 11159071
28" 42-622 28x1.60 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 585 105 11159066
28" 42-622 28x1.60 Performance Tube E-50 Black 555 105 11159054
29" 50-622 29x2.00 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 885 105 11159184
29" 50-622 29x2.00 Performance Tube E-50 Black 650 105 11159185
29" 57-622 29x2.25 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 785 105 11159065
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-50 Black 740 105 11159048
29" 62-622 29x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 940 125 11159072

ÖSSZETÉTEL ADDIX

3

A mindenes, könnyű terepre 
-  Tökéletes All Terrain-re: gyors az

utakon és elegendő tapadás
kavicsos felületeken és
könnyebb terepen

-  Több, különböző szintű
defektvédelemmel elérhető

HURRICANE
DD, RaceGuard Version

*A Touring-/SUV szegmensekhez hasonló értékelések.

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG*

DD, GREENGUARD

DD, RACEGUARD

RACEGUARD

PERFORMANCE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  SUV / ATB

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

5

5

5

5

6

6

6

6

4

4

4

4

7

7

7

722

E50

ALL TERRAIN
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ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 407

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 425

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 463

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

12" 47-203 12x1.90 K-Guard Tube - Black 260 50 11100043.03
16" 47-305 16x1.90 K-Guard Tube - Black 360 55 11100065.02
18" 47-355 18x1.90 K-Guard Tube - Black 420 65 11100066.02
20" 47-406 20x1.90 K-Guard Tube - Black 450 65 11116407.02
24" 47-507 24x1.90 K-Guard Tube - Black 560 70 11125407.02
24" 54-507 24x2.10 K-Guard Tube - Black 670 100 11126417.02
26" 47-559 26x1.90 K-Guard Tube - Black 605 85 11131407.02
26" 50-559 26x2.00 K-Guard Tube - Black 640 90 11132397.02
26" 54-559 26x2.10 K-Guard Tube - Black 740 100 11132417.02
26" 57-559 26x2.25 K-Guard Tube - Black 820 110 11133427.02

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 54-559 26x2.10 K-Guard Tube - Black 650 100 11101391
26" 57-559 26x2.25 K-Guard Tube - Black 720 110 11101392
26" 57-559 26x2.25 K-Guard Tube - White Stripes 720 110 11101393
27.5" 54-584 27.5x2.10 K-Guard Tube - Black 680 100 11101394
27.5" 57-584 27.5x2.25 K-Guard Tube - Black 750 110 11101395
27.5" 57-584 27.5x2.25 K-Guard Tube - White Stripes 750 110 11101396
29" 54-622 29x2.10 K-Guard Tube - Black 725 110 11101397
29" 57-622 29x2.25 K-Guard Tube - Black 790 120 11101398
29" 57-622 29x2.25 K-Guard Tube - White Stripes 790 120 11101399

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 54-559 26x2.10 K-Guard Tube - Black 650 100 11159159
26" 57-559 26x2.25 K-Guard Tube - Black 700 110 11159160
26" 60-559 26x2.35 K-Guard Tube - Black 745 115 11159167
27.5" 57-584 27.5x2.25 K-Guard Tube - Black 730 110 11159161
27.5" 60-584 27.5x2.35 K-Guard Tube - Black 780 115 11159166
27.5" 65-584 27.5x2.60 K-Guard Tube - Black 835 115 11159169
27.5" 70-584 27.5x2.80 K-Guard Tube - Black 875 120 11159170
29" 57-622 29x2.25 K-Guard Tube - Black 780 120 11159163
29" 60-622 29x2.35 K-Guard Tube - Black 830 125 11159168
29" 65-622 29x2.60 K-Guard Tube - Black 890 115 11159171

SBC

SBC

SBC

Black 'n' RollÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL

Ideális klasszikus hegyikerékpárokra és 
gyerekkerékpárokra egyaránt
-  Off-road kinézet és sokoldalú mintázat

- XC külsőgumik kezdőknek

-  Belépő szintű külsőgumi keményebb
terepre

BLACK JACK

RAPID ROB

TOUGH TOM

TAPADÁS

TAPADÁS

TAPADÁS

VÉDELEM

VÉDELEM

VÉDELEM

GÖRDÜLÉS

GÖRDÜLÉS

GÖRDÜLÉS

K-GUARD

K-GUARD

K-GUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  ATB

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  XC / Trail / All Mountain

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  XC

TARTÓSSÁG

TARTÓSSÁG

TARTÓSSÁG

ACTIVE MTB
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SBC

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 600

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 600

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 600

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 369

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 47-406 20x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 425 65 11100125.02
24" 47-507 24x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 525 70 11100126.01
26" 50-559 26x2.00 K-Guard Tube - Black+Reflex 620 90 11139979.01
26" 50-559 26x2.00 K-Guard Tube - Black 620 90 11139369.02
28" 30-622 28x1.20, 700x30C K-Guard Tube - Black 430 55 11148969.02
28" 35-622 28x1.35, 700x35C K-Guard Tube - Black+Reflex 480 60 11149979.01
28" 35-622 28x1.35, 700x35C K-Guard Tube - Black 480 60 11149369.02
28" 40-622 28x1.50, 700x38C K-Guard Tube - Black+Reflex 550 80 11150368.01
28" 40-622 28x1.50, 700x38C K-Guard Tube - Black 550 80 11150369.02

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

18" 50-355 18x2.00 Performance Tube - Black 300 75 11654198
18" 50-355 18x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 300 75 11654375
20" 50-406 20x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 355 75 11654376
24" 50-507 24x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 440 100 11654377
26" 54-559 26x2.10 Performance Tube - Black 490 100 11654030
26" 54-559 26x2.10 Performance Tube - Bronze Sidewall 500 100 11654378
26" 57-559 26x2.25 Performance Tube - Black 615 100 11654386

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 54-559 26x2.10 K-Guard Tube - Bronze Sidewall 620 100 11159348
26" 57-559 26x2.25 K-Guard Tube - Bronze Sidewall 685 100 11159351

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

16" 50-305 16x2.00 Performance Tube - Black 300 70 11159335

ÖSSZETÉTEL ADDIX

ÖSSZETÉTEL

SBC

CX COMP

BILLY BONKERS
A tökéletes külsőgumi pump track-re, 
dirt jump-ra és slopestyle-ra 
-  Extrém könnyű és nagyon gyors
-  Tökéletes választás ugratáshoz
-  Kis bütykök mikro fogazattal, hogy

optimálisan belefogjanak a laza
talajba

-  Belépő szintű all terrain külsőgumi

TAPADÁS

TAPADÁS

VÉDELEM

VÉDELEM

GÖRDÜLÉS

GÖRDÜLÉS

K-GUARD

PERFORMANCE

K-GUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  ATB

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  DIRT JUMP /BMX

TARTÓSSÁG

TARTÓSSÁG

ACTIVE MTB / DIRT / BMX
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Külsőgumik egy olyan kerék-
párhoz, amellyel bármire képes 
lehetsz hosszú távokon is, maxi-
mális kényelemmel, biztonsággal 
és sportos kezelhetőséggel, akár 
aszfalton, akár terepen.  
A Schwalbe volt az első gyártó, 
aki SUV specifikus külsőgumikat  
fejlesztett ki, és a Marathon  
defektállóságát terepre is elhozta. 
Ez különösen fontos tényező  
minden E-SUV kerékpár esetében.

G-ONE ALLROUND
AL GROUNDER

61
60
59

58
58

59
59

61
61

HURRICANE

JOHNNY WATTS
JOHNNY WATTS 365

MARATHON PLUS MTB
SMART SAM

SUPER MOTO
SUPER MOTO-X

URBAN SUV ALL-ROAD-SUV OFF-ROAD-SUVMODELLLEGJOBB FELHASZNÁLÁS OLDAL
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PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 618

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 604

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 618

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 604

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27,5" 60-584 27.5x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 905 110 11654389
27,5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 945 120 11654388
29" 60-622 29x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 965 110 11654387
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1030 120 11654361

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 60-584 27.5x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black 940 120 11654092
27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black 1020 120 11654091
27.5" 70-584 27.5x2.80 DD, RaceGuard Tube E-25 Black 1170 120 11654093
29" 60-622 29x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black 1010 125 11654094
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black 1095 120 11654095

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27,5" 60-584 27.5x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1140 110 11159377
27,5" 65-584 27.5x2.60 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1225 120 11159378
29" 60-622 29x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1220 110 11159379
29" 65-622 29x2.60 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1305 120 11159380

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 60-584 27.5x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1195 120 11159431
27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1310 120 11159433
27.5" 70-584 27.5x2.80 DD, GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 1490 120 11159435
29" 60-622 29x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1270 125 11159432
29" 65-622 29x2.60 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1395 120 11159434

ADDIX Four SeasonÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL ADDIX

A négyévszakos SUV külsőgumi 
-  A lamellázott futófelület biztosítja,

hogy megfelelően illeszkedjen a
külsőgumi bármilyen felülethez

-  Nagyon jó defektvédelem a
Double Defense RaceGuardnak
(hajtogatható külsőgumi) vagy
GreenGuard (drótperemes)
köszönhetően

-  Kifejezetten e-bike-okra készült

Az első igazi SUV gumiabroncs
-  Nagyon jó defektvédelem és

nagyon tartós a magas
kopásállóságnak köszönhetően

-  Szuper tapadás (mérsékelt)
terepen, nagyon jó és csendes
gördülés aszfalton

-  Extrém tartósság a nagyméretű és
szorosan egymáshoz illesztett
futófelületi mintának köszönhetően

GÖRDÜLÉS

GÖRDÜLÉS

ASZFALT 
TAPADÁS

ASZFALT 
TAPADÁS

VÉDELEM

VÉDELEM

OFF-ROAD 
TAPADÁS

OFF-ROAD 
TAPADÁS

TARTÓSSÁG

TARTÓSSÁG

DD, RACEGUARD

DD, RACEGUARD

DD, GREENGUARD

DD, GREENGUARD

1

1

2

2

3

3

5

5

6

6

4

4

7

7

1

1

2

2

3

3

5

5

4

4

6

6

7

7

JOHNNY WATTS 365

JOHNNY WATTS

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

URBAN-SUV

URBAN-SUV

ALL-ROAD-SUV

ALL-ROAD-SUV

OFF-ROAD-SUV

OFF-ROAD-SUV

E25 E50

E50

OFFROAD-SUV
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PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 624

SMART SAM PLUS    PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 624

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 468

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 499

ADDIXÖSSZETÉTEL

ADDIXÖSSZETÉTEL

ADDIXÖSSZETÉTEL

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 57-584 27.5x2.25 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1270 125 11101213
27.5" 60-584 27.5x2.35 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1290 136 11159414
29" 57-622 29x2.25 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1350 132 11101334
29" 60-622 29x2.35 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1390 140 11159415

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 885 115 11159071
29" 62-622 29x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 940 125 11159072

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 990 121 11159481 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Bronze Sidewall 995 121 11159387 NEW
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1060 121 11159488 NEW
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Bronze Sidewall 1060 121 11159382 NEW

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 57-584 27.5x2.25 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 970 121 11159453 NEW
27.5" 60-584 27.5x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1050 121 11159467 NEW
29" 57-622 29x2.25 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1035 121 11159460 NEW
29" 60-622 29x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1120 121 11159474 NEW

SMART SAM

MARATHON PLUS MTB

HURRICANE

A mindenes - mind terepre, mind burkolt utakra
- További információk: 50 – 52. oldal

A defektmentes külsőgumi hegyikerékpárokra
-  További információk: 22. oldal

A mindenes könnyű terepre
-  További információk: 53. oldal

URBAN-SUV

URBAN-SUV

URBAN-SUV

ALL-ROAD-SUV

ALL-ROAD-SUV

ALL-ROAD-SUV

OFF-ROAD-SUV

OFF-ROAD-SUV

OFF-ROAD-SUV

LEGJOBB  
FELHASZNÁLÁS

LEGJOBB  
FELHASZNÁLÁS

LEGJOBB  
FELHASZNÁLÁS

1

1

1

2

2

2

3

3

3

5

5

5

6

6

6

4

4

4

7

7

7

VÉDELEM

VÉDELEM

VÉDELEM

NEW E50

E50

E50

OFFROAD-SUV
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PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 611

ADDIXÖSSZETÉTEL

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 60-584 27.5x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1020 136 11159272
27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1150 140 11159274
29" 60-622 29x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1090 140 11159273

AL GROUNDER

Crossover E-SUV-okra és 
túrakerékpárokra
-  Egy igazi mindenesként jeleskedik,

legyen az egy kaland terepen,
vagy aszfalton

-  Menő futófelület dizájn egy  
klasszikus scrambler motorkerékpár 
külsőgumi kinézetével 

-  Aszfalton nagyon jól gurul, míg 
laza talajon kellő biztonságot nyújt *A Touring-/SUV szegmensekhez hasonló értékelések.

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG*

DD, RACEGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS 
SUV / ATB

1 2 3 5 64 7

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

URBAN-SUV ALL-ROAD-SUV OFF-ROAD-SUV

E50

ALLROUND-SUV
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EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 473

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 473

REINFORCED LINE, DRÓTPEREMES – HS 439

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 605

ADDIX

ADDIX

ADDIX

ÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27,5" 57-584 27.5x2.25, 650Bx57 Super Ground TLE E-25 Black 650 110 11600954.02
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 685 120 11600955.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27,5" 57-584 27.5x2.25, 650Bx57 DD, RaceGuard TLE E-25 Black+Reflex 725 110 11654063.01
27,5" 70-584 27.5x2.80, 650Bx70 DD, RaceGuard TLE E-25 Black 845 150 11600953.01
29" 57-622 29x2.25 DD, RaceGuard TLE E-25 Black+Reflex 760 120 11654064.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1185 145 11159141
28" 62-622 28x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1285 150 11159148

ADDIX Speedgrip

ADDIX Speedgrip

*REINFORCED = VERSTÄRKT

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 100-406 20x4.00 Reinforced* Tube E-50 Black+Reflex 995 115 11159604 NEW
27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1125 145 11101112.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, GreenGuard Tube E-50 Black 1125 145 11100726.01
27.5" 70-584 27.5x2.80 DD, RaceGuard Tube E-50 Black 980 155 11101108

SCHWALBE 
G-ONE ALLROUND

SUPER MOTO-X

SUPER MOTO

A klasszikusunk
-  További információk: 68. oldal

A “Balloon” E-Bike-gumi
-  További információk: 30. oldal

A szembetűnő külsőgumi e-bike-okra
-  További információk: 29. oldal

URBAN-SUV

URBAN-SUV

URBAN-SUV

ALL-ROAD-SUV

ALL-ROAD-SUV

ALL-ROAD-
SUV

OFF-ROAD-SUV

OFF-ROAD-SUV

OFF-ROAD-
SUV

LEGJOBB  
FELHASZNÁLÁS

LEGJOBB  
FELHASZNÁLÁS

LEGJOBB  
FELHASZNÁLÁS

1

1

1
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2

2
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3

3
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5

5

6

6

6

4

4

4

7

7

7

VÉDELEM

VÉDELEM

VÉDELEM

E50

E50

Tubeless Easy E25

URBAN-SUV
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A Schwalbe több évtizedes 
tapasztalata országúti és MTB 
külsőgumik fejlesztésében itt 
egyesül, a Schwalbe G-One 
Gravel családban. Amity 
Rockwell első próbálkozásra 
megnyerte a nem hivatalos 
világbajnokságot, az Unbound 
Gravel-t az USA-ban G-One 
Allround gumikon, 2019-ben.  
Ezt 2022-ben Ivar Slik a G-One 
RS-el ismételte meg.  
Akár adrenalinfüggők, kalan-
dorok vagy kerékpáros utazók 
keressenek gumit, mindenki 
megtalálja a számára tökéle-
teset. Csak vedd rá magad, 
indulj el!

G-ONE BITE
G-ONE ALLROUND

67
68

66
66

64
65

69

67
G-ONE OVERLAND
G-ONE OVERLAND 365

G-ONE R
G-ONE RS

G-ONE SPEED

G-ONE ULTRABITE

GRAVEL

ASZFALT MURVA SZÁRAZ TEREPMODELLLEGJOBB FELHASZNÁLÁS NEDVES TEREP SÁR OLDAL

X-ONE ALLROUND

X-ONE R
X-ONE RS

71

70
71

CROSS

NEW
NEW
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ÖSSZETÉTEL ADDIX Race

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 610

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 27.5" 45-584 27.5x1.70, 650Bx45 Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 485 70 11654492
NEW 28" 35-622 28x1.35, 700x35C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 445 75 11654490

28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 480 100 11654240
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 520 100 11654298

SCHWALBE 
G-ONE R

A gravel versenygumi 
-  Felhasználási terület: könnyű

terep, kavicsos utak és aszfalt
-  A legmagasabb szinten kombi-

nálja a sebességet, irányítást
és a “souplesse-t” -Könnyed
Souplesse kialakítás: alacsony
gördülési ellenállás a Super
Race vázszerkezet miatt + jó
defektállóság a V-Guardnak
köszönhetően

-  Nagyon jó tapadást biztosít a
Boomerang futófelület mintázat
és a szögletes oldalsó bütykök

-  Fair trade gumiból készül

SUPER RACE, V-GUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

SÁRNEDVES 
TEREP

SZÁRAZ 
TEREPMURVATARMAC

ASZFALT 
TAPADÁSGÖRDÜLÉS OFF-ROAD 

TAPADÁS VÉDELEM TARTÓSSÁG SOUPLESSE

Tubeless Easy E25

GRAVEL
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ÖSSZETÉTEL ADDIX Race

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 621

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 35-622 28x1.35, 700x35C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 410 75 11654395
28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 445 100 11654390
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 505 100 11654396

SCHWALBE 
G-ONE RS

Versenyorientált semi-slick külsőgumi
-  Legalacsonyabb gördülési ellenállás a

G-One palettán
-  Maximális hatékonyság könnyű terepen,

kemény felületeken és aszfalton
-  Fékezési és tapadási élek az első és

hátsó keréken a pikkelyes mintának
köszönhetően

-  Souplesse kialakítás egy sima tekeréshez
+  magas defektvédelem kemény

versenykörülmények között
-  Fair trade gumiból készül

SUPER RACE, V-GUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

SÁRNEDVES 
TEREP

SZÁRAZ 
TEREPMURVATARMAC

ASZFALT 
TAPADÁSGÖRDÜLÉS OFF-ROAD 

TAPADÁS VÉDELEM TARTÓSSÁG SOUPLESSE

Tubeless Easy E25

GRAVEL
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ADDIX Speedgrip

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 622

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Ground TLE E-50 Black 515 100 11654397
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Ground TLE E-50 Black 570 100 11654398
28" 50-622 28x2.00 Super Ground TLE E-50 Black 625 100 11654399

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-50 Black+BlackReflex 550 100 11654469
NEW 28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-50 Black+BlackReflex 605 100 11654470
NEW 28" 50-622 28x2.00 RaceGuard TLE E-50 Black+BlackReflex 665 100 11654471

ÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL ADDIX Four season

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 622

SCHWALBE 
G-ONE OVERLAND

SCHWALBE 
G-ONE OVERLAND 365

A gravel külső ingázóknak, kalandoroknak és e-bikereknek
-  Használat: 50% országút, 50% terep
-  Magas szintű tartósság és jó tapadás kanyarvételkor a nagy

és stabil bütykök miatt
-  Különösen e-bike-okra alkalmas
-  Nagyon sima gördülés aszfalton
-  Fair trade gumiból készül

A “négyévszakos” gravel gumi
-  Addix 4-Season összetétel:

- Bőséges tapadás alacsony hőmérsékleten is, jó gördülési ellenállás minden hőmérsékleten
- A gravel gumi, terep használatra

-  Használati helyek: kavicsos utak, erdei utak, ösvények - akár kedvezőtlen körülmények között is.
-  Maximális tapadás és páratlan kapaszkodóképesség terepen, még nedves talajon is
-  Nagyon jó defektvédelem a RaceGuardnak és a megerősített vázszerkezetnek köszönhetően
-  Fekete fényvisszaverő csík a közúti forgalomban való további biztonság érdekében
-  Figyelem: nem felel meg az ECE-R88 előírásnak (magyarázat a 107. oldalon)

SUPER GROUND

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

SÁRNEDVES 
TEREP

SZÁRAZ 
TEREPMURVATARMAC

ASZFALT 
TAPADÁSGÖRDÜLÉS OFF-ROAD 

TAPADÁS VÉDELEM TARTÓSSÁG SOUPLESSE

RACEGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

SÁRNEDVES 
TEREP

SZÁRAZ 
TEREPMURVATARMAC

ASZFALT 
TAPADÁSGÖRDÜLÉS OFF-ROAD 

TAPADÁS VÉDELEM TARTÓSSÁG SOUPLESSE

NEW

E50

E50 Tubeless Easy

Tubeless Easy

GRAVEL
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ADDIX Speedgrip

ADDIX Speedgrip

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 487

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 601

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 601

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 487

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 50-584 27.5x2.00, 650Bx50 Super Ground TLE E-25 Black 535 100 11654173
27.5" 54-584 27.5x2.10, 650Bx54 Super Ground TLE E-25 Black 615 110 11601057.01
28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Ground TLE E-25 Black 480 100 11601003.02
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Ground TLE E-25 Black 540 100 11654134
28" 50-622 28x2.00 Super Ground TLE E-25 Black 565 100 11601098.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 485 70 11654356
28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 550 100 11654337

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 50-584 27.5x2.00, 650Bx50 Super Ground TLE E-25 Black 625 100 11654172
28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Ground TLE E-25 Black 530 100 11654035.02
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Ground TLE E-25 Black 610 100 11654171
28" 50-622 28x2.00 Super Ground TLE E-25 Black 665 100 11654036.02

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 535 100 11654357
28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 610 100 11654360
28" 50-622 28x2.00 RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 665 100 11654358

ÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL

ADDIX

ADDIX

SCHWALBE 
G-ONE BITE

SCHWALBE 
G-ONE ULTRABITE
A gravel külsőgumi terep használatra
-  Használat: kavicsos utak, erdei ösvények, trail-ek – még kedvezőtlen körölmények között is
-  Maximális, páratlan tapadás terepen, nedves talajon is

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

SÁRNEDVES 
TEREP

SZÁRAZ 
TEREPMURVATARMAC

ASZFALT 
TAPADÁSGÖRDÜLÉS OFF-ROAD 

TAPADÁS VÉDELEM TARTÓSSÁG SOUPLESSE

SUPER GROUND 
RACEGUARD

SUPER GROUND 
RACEGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

SÁRNEDVES 
TEREP

SZÁRAZ 
TEREPMURVATARMAC

ASZFALT 
TAPADÁSGÖRDÜLÉS OFF-ROAD 

TAPADÁS VÉDELEM TARTÓSSÁG SOUPLESSE

-  Fair trade gumiból készítve

A gravel külsőgumi terepre és országutakra 
-  Nagyon alkalmas terepre, könnyebb ösvényekre és rövidebb országúti szekciókra 
-  Megbízható választás még nedves körülmények között is

-  Sok-sok Schwalbe munkatárs kedvence
-  Fair trade gumiból készül

E25

E25 Tubeless Easy

Tubeless Easy

GRAVEL
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EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 473

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 473

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 40-584 27.5x1.50, 650Bx40 Super Ground TLE E-25 Black 450 100 11600792.02
27.5" 57-584 27.5x2.25, 650Bx57 Super Ground TLE E-25 Black 650 110 11600954.02
28" 35-622 28x1.35, 700x35C Super Ground TLE E-25 Black 420 75 11600764.02
28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Ground TLE E-25 Black 480 100 11600766.02
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Ground TLE E-25 Black 540 100 11654170
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 685 120 11600955.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 35-584 27.5x1.35, 650Bx35 RaceGuard TLE E-25 Black 395 75 11600927.01
27.5" 57-584 27.5x2.25, 650Bx57 DD, RaceGuard TLE E-25 Black+Reflex 725 110 11654063.01
27.5" 70-584 27.5x2.80, 650Bx70 DD, RaceGuard TLE E-25 Black 845 150 11600953.01
28" 35-622 28x1.35, 700x35C RaceGuard TLE E-25 Black 420 75 11600774.01
28" 35-622 28x1.35, 700x35C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 420 75 11654211
28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-25 Black 485 100 11600775.01
28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 485 100 11654339
28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 550 100 11654359
29" 57-622 29x2.25 DD, RaceGuard TLE E-25 Black+Reflex 760 120 11654064.01

ADDIX SpeedgripÖSSZETÉTEL ADDIX

SCHWALBE 
G-ONE ALLROUND

A mi klasszikusunk 
-  All-rounder rengeteg felhasználási módra
-  Tökéletes keveréke az alacsony gördülési ellenállásnak

kemény felületen és a tapadásnak terepen
-  Amity Rockwell a G-One Allround-al nyerte meg az

Unbound Gravel 2019-et “(korábban Dirty Kanza)”
-  Fair trade gumiból készül

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

SÁRNEDVES 
TEREP

SZÁRAZ 
TEREPMURVATARMAC

ASZFALT 
TAPADÁSGÖRDÜLÉS OFF-ROAD 

TAPADÁS VÉDELEM TARTÓSSÁG SOUPLESSE

SUPER GROUND 
DD, RACEGUARD 
RACEGUARD

Tubeless EasyE25

GRAVEL
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EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 472

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 472

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 472

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 40-406 20x1.50 Super Ground, V-Guard TLE E-25 Black 280 100 11654018.01
28" 30-622 28x1.20, 700x30C Super Ground TLE E-25 Black 340 75 11600951.02 NEW
28" 35-622 28x1.35, 700x35C Super Ground TLE E-25 Black 430 75 11601054.02 NEW
28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Ground TLE E-25 Black 460 100 11600995.02 NEW
28" 50-622 28x2.00 Super Ground TLE E-25 Black 560 100 11600996.02 NEW
29" 60-622 29x2.35 Super Ground TLE E-25 Black 560 125 11600975.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 30-584 27.5x1.20, 650Bx30 RaceGuard TLE E-25 Black 320 75 11600929.01
27.5" 50-584 27.5x2.00, 650Bx50 RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 515 100 11654355
28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard TLE E-25 Black 380 75 11600773.02 NEW

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

12" 35-203 12x1.35 Performance Tube - Black+Reflex 155 70 11159574 NEW

ADDIX SpeedgripÖSSZETÉTEL ADDIX Black 'n' Roll

SCHWALBE 
G-ONE SPEED

Garantálja a legnagyobb sebességet 
-  Tökéletes tapadás az utakon
-  Tapadást nyújt még terepen is száraz körülmények között
-  Nagyon alacsony gördülési ellenállás
-  Fair trade gumiból készül

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

SÁRNEDVES 
TEREP

SZÁRAZ 
TEREPMURVATARMAC

ASZFALT 
TAPADÁSGÖRDÜLÉS OFF-ROAD 

TAPADÁS VÉDELEM TARTÓSSÁG SOUPLESSE

SUPER GROUND, V-GUARD 
SUPER GROUND 
RACEGUARD

Tubeless EasyE25

GRAVEL
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EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 626

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 27.5" 33-584 27.5x1.30, 650Bx33 Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 375 75 11654466
NEW 28" 33-622 28x1.30, 700x33C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 395 75 11654463

ÖSSZETÉTEL ADDIX Race

SUPER RACE, V-GUARD

ASZFALT 
TAPADÁSGÖRDÜLÉS OFF-ROAD 

TAPADÁS VÉDELEM TARTÓSSÁG SOUPLESSE

SCHWALBE 
X-ONE R

A cyclocross gumi, versenyzésre
-  Új futófelület-kialakítás, "mindenes

használatra"
-  Jobb tapadás a kanyarokban és kiváló

gördülési jellemzők
-  Elegáns "souplesse" konstrukció:

Alacsony gördülési ellenállás + kiváló
tapadás a Super Race vázszerkezetnek
köszönhetően, valamint nagyon jó
defektvédelem a V-Guardnak hála.

-  A német bajnokok (Judith Krahl és
Sascha Weber) választása

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

SÁRNEDVES 
TEREP

SZÁRAZ 
TEREPMURVATARMAC

NEW Tubeless Easy E25

CROSS
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EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 483

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 467A

ÖSSZETÉTEL ADDIX

ÖSSZETÉTEL ADDIX Race

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 33-622 28x1.30, 700x33C RaceGuard TLE - Black 390 70 11654221 NEW
28" 33-622 28x1.30, 700x33C RaceGuard TLE - Bronze Sidewall 390 70 11654291 NEW

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 33-622 28x1.30, 700x33C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 380 75 11654472 NEW

SCHWALBE 
X-ONE RS

SCHWALBE 
X-ONE ALLROUND

Versenyorientált semi-slick külsőgumi
-  A legalacsonyabb gördülési ellenállás az X-One termékcsaládban
-  Semi-slick kialakítás mászó és fékező bütykökkel
-  Elegáns "souplesse" konstrukció:

- Alacsony gördülési ellenállás + magas tapadás a Super Race vázszerkezetnek köszönhetően
- Magas defektvédelem a V-Guardnak hála

Az all-rounder cyclocross-ra
-  Kiváló választás teljesen burkolt utakra és laza talajra is, legyen az száraz vagy akár nedves.
-  A legjobban teljesítő Cyclocross külsőgumi kiszámíthatatlan körülmények között

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

ASZFALT 
TAPADÁSGÖRDÜLÉS OFF-ROAD 

TAPADÁS VÉDELEM TARTÓSSÁG SOUPLESSE

SUPER GROUND

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

SÁRNEDVES 
TEREP

SZÁRAZ 
TEREPMURVATARMAC

ASZFALT 
TAPADÁSGÖRDÜLÉS OFF-ROAD 

TAPADÁS VÉDELEM TARTÓSSÁG SOUPLESSE

SÁRNEDVES 
TEREP

SZÁRAZ 
TEREPMURVATARMAC

RACEGUARD

NEW

Tubeless Easy

Tubeless Easy E25

CROSS
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A Schwalbe bátran alkalmazta 
a tubeless technológiát jóval 
azelőtt, hogy az általánossá 
vált volna. A legalacsonyabb 
gördülési ellenállás révén 
országúti kerékpárabroncsaink 
értékes wattokat, és ezáltal 
energiát takarítanak meg. Ennek 
köszönhetően Patrick Lange 
kétszer egymás után megnyerte 
az Ironman Hawaii versenyt - 
mindkétszer pályarekorddal! 
Ez a teljesítmény- és kényelmi 
szint egy gumiabroncsban új 
mércét állít fel az országúti 
kerékpárosok számára, az egye-
dileg kifejlesztett"Souplesse" 
vázszerkezetnek köszönhetően.

VERSENYZÉS EDZÉS
VÁROS/ 
INGÁZÁSMODELL VERZIÓLEGJOBB FELHASZNÁLÁS

SCHWALBE ONE PLUS
SCHWALBE ONE 365

INSIDER

LUGANO II Fitness
Urban
Indoor

LUGANO II ENDURANCE

SCHWALBE ONE TUBELESS
SCHWALBE ONE

Allround
Allround
Allround
Allround

SCHWALBE PRO ONE TUBELESS

SCHWALBE PRO ONE

Race

Race
SCHWALBE PRO ONE TT Time Trail

TUBE
TUBE
TUBE
TUBE
TUBE

TLE
TUBE

TLE

TUBE
TLE

TLE = TUBELESS EASY

NEW
NEW

79
79
79

76
77
78
78

74
75
75

OLDAL
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ÖSSZETÉTEL

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 493

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 20" 28-406 20x1.10 Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 200 70 11654473 *
NEW 26" 28-559 26x1.10 Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 270 75 11654474 *

27.5" 25-584 650Bx25 Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 245 70 11654084
27.5" 28-584 650Bx28 Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 260 70 11654085
28" 25-622 700x25C Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 265 70 11653974
28" 25-622 700x25C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 265 70 11654236
28" 28-622 700x28C Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 280 70 11653975
28" 28-622 700x28C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 280 70 11654217
28" 30-622 28x1.20, 700x30C Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 305 70 11653976
28" 30-622 28x1.20, 700x30C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 305 70 11654218
28" 32-622 28x1.25, 700x32C Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 325 70 11654225
28" 32-622 28x1.25, 700x32C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 325 70 11654238
28" 34-622 28x1.30, 700x34C Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 340 70 11654292
28" 34-622 28x1.30, 700x34C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 340 70 11654349

NEW 28" 38-622 28x1.45, 700x38C Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 410 80 11654435

*HS 462ADDIX Race

SCHWALBE PRO ONE TUBELESS

A legjobb országúti külső, amit a Schwalbe 
valaha fejlesztett
-  Addix Race összetétel: Optimális gördülési

ellenállás és maximális tapadás
-  Kényelmet és könnyedséget nyújt tekerés

közben a Souplesse kialakításnak köszönhetően
-  Nagyon jó defektvédelem a V-Guard-nak kö-

szönhetően
-  Hatalmas választék a különböző méretekből

Megjegyzés: A TLE külsőgumi speciálisan tubeless használtra lett tervezve belső gumi nélkül, így nyújtja a messze 
legjobb teljesítményt. A TLE külsőgumikat minden esetben tömítőfolyadékkal kell használni.

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS TARTÓSSÁG SOUPLESSE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Race

SCHWALBE 
PRO ONE

Tubeless Easy Competition E25

ORSZÁGÚT / VERSENY
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ÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 493

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 462

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 493A

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 25-622 700x25C Super Race TLE Classic 220 70 11653972
28" 28-622 700x28C Super Race TLE Classic 240 70 11653973

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 28-406 20x1.10 Super Race TLE Classic 155 70 11654263 *
26" 28-559 26x1.10 Super Race TLE Classic 215 70 11654294 *

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 23-622 700x23C Super Race, V-Guard Tube Black 215 70 kg 11654013
28" 25-622 700x25C Super Race, V-Guard Tube E-25 Black 235 70 kg 11653977
28" 25-622 700x25C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent 235 70 kg 11654241
28" 28-622 700x28C Super Race, V-Guard Tube E-25 Black 250 70 kg 11653978
28" 28-622 700x28C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent 250 70 kg 11654242
28" 30-622 28x1.20, 700x30C Super Race, V-Guard Tube E-25 Black 280 70 kg 11653979
28" 30-622 28x1.20, 700x30C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent 280 70 kg 11654245
28" 32-622 28x1.25, 700x32C Super Race, V-Guard Tube E-25 Black 310 70 kg 11654233
28" 32-622 28x1.25, 700x32C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent 310 70 kg 11654246

*Record Edition

ADDIX Race

ADDIX Race

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS TARTÓSSÁG SOUPLESSE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Time Trail

SCHWALBE PRO ONE TT
A high-end időfutam és triathlon külsőgumi 
-  Kényelmet és könnyedséget nyújt tekerés közben

a Souplesse kialakításnak köszönhetően
-  Ez a külsőgumi jelenti a maximum sebességet,

legalacsonyabb gördülési ellenállást és
legalacsonyabb súlyt

-  Igazi verseny specialista (nem edzésre szánva)
-  Record Edition: Kifejezetten csúcssebességre

tervezve a köszönhetően a Schwalbe leggyorsabb
összetételének (speciális kerekekre, 406-28 és
559-28 méretben)

Figyelem: A súly és a gördülési ellenállás csökkentése érdekében a Pro One TT defektvédelem nélkül készül. 
Éppen ezért - mint minden Schwalbe TLE külsőguminál - defektmentesítő folyadék használata mindenképpen 
szükséges. A TT jelentése: Time Trial, azaz időfutam.

A Tube Type kifejezetten belsőgumival történő használatra készült, nem használható tubeless-ként. A helytelen 
használat kizárt: az összes Pro One külsőgumit egyértelműen megjelöltük: “TLE”, vagy “TUBE ONLY”, (azaz csak 
belsővel) felirattal.

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Race

TARTÓSSÁG SOUPLESSE

A high-end országúti külsőgumi, belsőgumis használatra
-  Kényelmet és könnyedséget nyújt tekerés közben a Souplesse

kialakításnak köszönhetően
-Addix Race összetétel: Optimális gördülési
ellenállás és maximális tapadás
-Nagyon jó defektvédelem a V-Guard-nak
köszönhetően 
-Legjobb teljesítmény a Schwalbe Aerothan
belsőgumival

SCHWALBE PRO ONE

Tubeless Easy Time Trial

Tube Type Competition E25

ORSZÁGÚT / VERSENY
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ÖSSZETÉTEL ADDIXÖSSZETÉTEL

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 462

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 25-622 700x25C RaceGuard TLE E-25 Black 310 70 11653952
NEW 28" 25-622 700x25C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 310 70 11654452

28" 28-622 700x28C RaceGuard TLE E-25 Black 330 70 11653953
NEW 28" 28-622 700x28C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 330 70 11654446

28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard TLE E-25 Black 345 75 11654051
NEW 28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 345 75 11654479

28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard TLE E-25 Black 380 75 11654310
NEW 28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 380 75 11654447

ADDIX

TUBELESS

Az all-round országúti külső 
-  Nagyszerű tapadás és tartósság kombinációja
-  Nagyon jó defektvédelem a RaceGuard és

Microskin vázszerkezetnek köszönhetően
-  Kifejezetten könnyű tubeless felszerelés

SCHWALBE ONE

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS TARTÓSSÁG SOUPLESSE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Allround

Az optimális teljesítmény (gördülési ellenállás és defektvédelem) tubeless használatd Doc Blue defektmentesítő folyadékkal, 
alternatívaként belsővel is használható.

E25Tubeless Easy Tube Type
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PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 462A

*HS 464ÖSSZETÉTEL ADDIX

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 462A

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 28-406 20x1.10 RaceGuard Tube - Black 200 70 11653962 *
26" 23-571 650x23C RaceGuard Tube - Black 205 70 11653980
28" 23-622 700x23C RaceGuard Tube - Black 225 70 11653954
28" 25-622 700x25C RaceGuard Tube E-25 Black 245 70 11653956
28" 25-622 700x25C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 245 70 11654345 NEW
28" 28-622 700x28C RaceGuard Tube E-25 Black 265 75 11653957
28" 28-622 700x28C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 265 75 11654214 NEW
28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard Tube E-25 Black 290 75 11653958
28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 290 75 11654215 NEW
28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard Tube E-25 Black 305 75 11654309
28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 305 75 11654312 NEW

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 28-451 20x1 1/8 RaceGuard Tube - Black 280 70 11158993 *
28" 25-622 700x25C RaceGuard Tube E-25 Black 405 70 11158992

TUBE
Az all-round országúti külső
-  A minden téren használható országúti

külsőnk vonzó áron
-  Remek tapadás és kiváló tartósság
-  Nagyon jó defektvédelem a

RaceGuardnak köszönhetően

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS TARTÓSSÁG SOUPLESSE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Allround

Csak belsővel használható.

ORSZÁGÚT / VERSENY
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ÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL ADDIX

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 462A

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 462B

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 462A

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 28" 25-622 700x25C SmartGuard Tube - Black 415 70 11654448
NEW 28" 28-622 700x28C SmartGuard Tube - Black 480 70 11654449
NEW 28" 30-622 28x1.20, 700x30C SmartGuard Tube - Black 585 70 11654450

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 28" 23-622 700x23C SmartGuard Tube - Black 425 70 11159496 *
NEW 28" 25-622 700x25C SmartGuard Tube - Black+Reflex 500 70 11159497
NEW 28" 28-622 700x28C SmartGuard Tube - Black+Reflex 570 70 11159498
NEW 28" 32-622 28x1.25, 700x32C SmartGuard Tube - Black+Reflex 690 70 11159499

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 28" 25-622 700x25C RaceGuard Tube E-25 Black+BlackReflex 300 70 11654445
NEW 28" 28-622 700x28C RaceGuard Tube E-25 Black+BlackReflex 320 70 11654444
NEW 28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard Tube E-25 Black+BlackReflex 355 75 11654443

*HS 462A

ADDIX Four season

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS TARTÓSSÁG SOUPLESSE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Allround

SCHWALBE ONE PLUS
A defektmentes országúti gumi 
-  A Durano Plus utódja
-  Maximális defektvédelem köszönhetően a

SmartGuard-nak
-  Gondtalan országúti kerékpár külsőgumi

edzéshez, ingázáshoz és városi használatra
-  Hajtogatható és drótperemes kivitelben

kapható (egy kivétellel, szabványos fényvisz-
szaverő szalaggal és ECE-R88 tanúsítvánnyal)

-  Új, szélesebb méretek

Az országúti gumi egész évre 
-  Az edzésre és ingázásra szánt Durano DD-t váltja le
-  Az újratervezés során még nagyobb hangsúlyt

fektettünk a biztonságra és a tekerési dinamikára,
minden évszakban.

-  A megerősített vázszerkezet még nagyobb
defektvédelmet nyújt

-  Kiváló minőségű Addix 4-Season összetétel:
Bőséges tapadás még hideg időben is, jó
gördülési ellenállás bármilyen hőmérsékleten

-  Fekete fényvisszaverő csík a közúti forgalomban
való fokozott biztonság érdekében.

-  Figyelem! Nem felel meg az ECE-R88
szabályozásnak -> bővebben a 107. oldalon

-  Új, szélesebb méretek

SCHWALBE ONE 365

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Allround

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS TARTÓSSÁG SOUPLESSE

NEW

NEW Tube Type

Tube Type

ORSZÁGÚT / VERSENY
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ÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL

ACTIVE LINE, HAJTOGATÓS – HS 471

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 471

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 471

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 376

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 23-622 700x23C K-Guard Tube - Black 260 65 11654008
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Black 280 65 11654009
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Red Stripes 280 65 11654011
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Blue Stripes 280 65 11654012
28" 28-622 700x28C K-Guard Tube - Black 310 65 11654010

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 23-622 700x23C K-Guard Tube - Black 325 65 11159143
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Black 365 65 11159018
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Red Stripes 365 65 11159021
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Blue Stripes 365 65 11159022
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - White Stripes 365 65 11159023
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Classic 365 65 11159025
28" 28-622 700x28C K-Guard Tube - Black 400 70 11159019
28" 32-622 28x1.25, 700x32C K-Guard Tube - Black 420 70 11159020

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 25-622 700x25C Reinforced Tread Tube E-25 Black 490 65 11159024

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 23-622 700x23C Performance Tube - Blue 310 70 11600084.02
28" 35-622 700x35C Performance Tube - Blue 525 100 11600564.01 *

*HS 385

Silica

Silica

Roller

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS TARTÓSSÁG SOUPLESSE

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Sport

LUGANO II
Nagyon jó belépő modell 
-  Kiváló tekerési teljesítmény a minőségi összetétel

miatt
-  Pénztárcabarát belépő szintű országúti külsőgumi
-  Különböző színekben elérhető

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Sport

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS  Indoor

TARTÓSSÁG SOUPLESSE

Tökéletes választás a nagyvárosokba
-  Speciálisan növelt futófelület vastagság a

tartósságért és jó defektvédelemért 
-  Kiválóan alkalmas fixikre és singlespeed

kerékpárokra

-  Kifejezetten hagyományos és szabadgörgőre
tervezve

LUGANO II ENDURANCE

INSIDER

Tube Type

Tube Type

SPORT / GÖRGŐ



80



81

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 618

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 618

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27,5" 60-584 27.5x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 905 110 11654389
27,5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 945 120 11654388
29" 60-622 29x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 965 110 11654387
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1030 120 11654361

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27,5" 60-584 27.5x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1140 110 11159377
27,5" 65-584 27.5x2.60 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1225 120 11159378
29" 60-622 29x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1220 110 11159379
29" 65-622 29x2.60 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1305 120 11159380

ADDIX Four SeasonÖSSZETÉTEL

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 475

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 40-406 20x1.50 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 550 75 11159422
20" 55-406 20x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 890 95 11159423
26" 50-559 26x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 980 118 11159424
26" 55-559 26x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1230 125 11159425
28" 37-622 28x1.40, 700x35C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 760 95 11159426
28" 40-622 28x1.50, 700x38C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 820 100 11159427
28" 47-622 28x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 990 115 11159428
28" 50-622 28x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1100 121 11159429
28" 55-622 28x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1360 128 11159430

ÖSSZETÉTEL ADDIX Four Season

A négyévszakos SUV külsőgumi 
-  A lamellázott futófelület biztosítja,

hogy megfelelően illeszkedjen a
külsőgumi bármilyen felülethez

-  Nagyon jó defektvédelem a
Double Defense RaceGuardnak
(hajtogatható kivitel) vagy
GreenGuardnak (drótperemes
kivitel) köszönhetően

-  Kifejezetten e-bike-ra készült
külsőgumi

JOHNNY WATTS 365

A négyévszakos külsőgumi 
-  A Marathon GT 365-öt váltja
-  Teljes tapadás mindegyik

évszakban (még hideg, havas
és nedves körülmények között
is) köszönhetően a lamellázott
futófelületnek

-  Nagyon jó defektvédelem a
GreenGuardnak köszönhetően

MARATHON 365

CITY/TOURLEGJOBB FELHASZNÁLÁS

GREENGUARD

ASZFALT 
TAPADÁS

OFF-ROAD 
TAPADÁS TARTÓSSÁGGÖRDÜLÉSVÉDELEM

1 2 4 6 753

Addix 4-Season összetétel: tapadós és tartós gumikeverék minden körülményre, még nagyon 
hideg időben is.

SUVLEGJOBB  
FELHASZNÁLÁS

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

DD, RACEGUARD

DD, GREENGUARD

1 2 3 5 64 7

1 2 3 54 6 7

E50

E50

365



82

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 462A

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 462A

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-50 Black+BlackReflex 550 100 11654469
NEW 28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-50 Black+BlackReflex 605 100 11654470
NEW 28" 50-622 28x2.00 RaceGuard TLE E-50 Black+BlackReflex 665 100 11654471

ADDIX Four Season

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 28" 25-622 700x25C RaceGuard Tube E-25 Black+BlackReflex 300 70 11654445
NEW 28" 28-622 700x28C RaceGuard Tube E-25 Black+BlackReflex 320 70 11654444
NEW 28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard Tube E-25 Black+BlackReflex 355 75 11654443

ÖSSZETÉTEL

ADDIX Four Season

G-ONE-OVERLAND 365

SCHWALBE ONE 365

A gravel gumi minden évszakra 
-  Ideális sportos, az év minden napján bringával ingázóknak
-  Addix 4-Season összetétel

- Kiváló tapadás hideg időben, jó gördülési ellenállás minden hőmérsékleten
-  Nagyon jó defektvédelem a RaceGuardnak és a megerősített vázszerkezetnek

köszönhetően
-  Fekete fényvisszaverő csík a közúti forgalomban való fokozott biztonság érdekében.
-  Figyelem! Nem felel meg az ECE-R88 szabályozásnak -> bővebben a 107. oldalon

Az országúti gumi minden évszakra 
-  Csúcsminőségű Addix 4-Season összetétel
-  Kiváló tapadás hideg időben, jó gördülési

ellenállás minden hőmérsékleten
-  A megerősített vázszerkezet jobb defekt-

védelmet nyújt
-  Új, szélesebb méretek
-  További információ a 78. oldalon
-  Figyelem! Nem felel meg az ECE-R88

szabályozásnak -> bővebben a 107. oldalon

RACEGUARD

LEGJOBB FELHASZNÁLÁS

ASZFALT 
TAPADÁSGÖRDÜLÉS OFF-ROAD 

TAPADÁS VÉDELEM TARTÓSSÁG SOUPLESSE

ROAD RACE

TAPADÁS VÉDELEMGÖRDÜLÉS

LEGJOBB  
FELHASZNÁLÁS

TARTÓSSÁG SOUPLESSE

Scoring comparable to Gravel/Cross segments.

Scoring comparable to road/race segments.

MURVA/COMMUTE

NEW

NEW

E25

E25

365
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ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 396

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 379

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 379

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE SPIKES COLOR g LOAD ART. #

26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - 100 Black+Reflex 1000 100 11100599.01
27,5" 50-584 27.5x2.00 K-Guard Tube - 104 Black+Reflex 1210 110 11159239
28" 30-622 28x1.20, 700x30C K-Guard Tube - 118 Black+Reflex 805 75 11100600.01
28" 35-622 28x1.35, 700x35C K-Guard Tube - 120 Black+Reflex 870 80 11100601.01
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - 120 Black+Reflex 905 90 11100602.01

ÖSSZETÉTEL Winter

ÖSSZETÉTEL Winter

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE SPIKES COLOR g LOAD ART. #

27,5" 57-584 27.5x2.25 DD, RaceGuard TLE E-25 378 Black 1000 110 11654174
27,5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard TLE E-25 344 Black 1241 115 11654175
29" 57-622 29x2.25 DD, RaceGuard TLE E-25 402 Black 1060 115 11654176
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard TLE E-25 358 Black 1225 115 11654467 NEW

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE SPIKES COLOR g LOAD ART. #

26" 54-559 26x2.10 RaceGuard Tube - 361 Black 995 100 11100937
27,5" 57-584 27.5x2.25 RaceGuard Tube - 378 Black 1100 110 11100939
29" 57-622 29x2.25 RaceGuard Tube - 402 Black 1170 120 11100938
29" 65-622 29x2.60 RaceGuard Tube - 358 Black 1215 120 11159510 NEW

ICE SPIKER PRO

WINTER

A téli belépő szintű külsőgumi 
-  Fele annyi tüske mint a Marathon

Winter Plus-on
-  Jó kezelhetőség csúszós és jeges

felületeken
-  Kiváló belépő kategóriás

külsőgumi kezdőknek, hóban és
még aszfalton is jól használható

A Turbo szöges külsőgumi 
-  Akár 402 tüskéig: tökéletes tapadás jeges lejtőkön
-  Drótperemes és hajtogatható verzióban is elérhető
-  Átalakítható nagyon defektállóvá 

tubeless kivitelben, tömítőfolyadékkal 
(kizárólag a hajtogatós kivitel)

-  Elérhető hajtogatós és drótperemes 
kivitelben

-  Nagyon könnyű

DD, RACEGUARD

RACEGUARD

ASZFALT 
TAPADÁS

OFF-ROAD 
TAPADÁS TARTÓSSÁG TAPADÁS (JÉG)GÖRDÜLÉSVÉDELEM

1

1

2

2

6

6

7

75

5

3

3

K-GUARD

ASZFALT 
TAPADÁS

OFF-ROAD 
TAPADÁS TARTÓSSÁG TAPADÁS (JÉG)GÖRDÜLÉSVÉDELEM

1 2 4 6 753

4+

4

CITY/TOUR

CITY/TOUR

LEGJOBB  
FELHASZNÁLÁS

LEGJOBB  
FELHASZNÁLÁS

E25

TÉLI GUMIK
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PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 396

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE SPIKES COLOR g LOAD ART. #

20" 42-406 20x1.60 SmartGuard Tube E-25 168 Black+Reflex 675 70 11116448.02
20" 55-406 20x2.15 SmartGuard Tube E-25 144 Black+Reflex 960 95 11159003
24" 47-507 24x1.75 SmartGuard Tube E-25 184 Black+Reflex 960 90 11125444.02
26" 47-559 26x1.75 SmartGuard Tube E-25 200 Black+Reflex 1025 100 11136448.02
26" 50-559 26x2.00 SmartGuard Tube E-25 200 Black+Reflex 1150 105 11100598.01
26" 55-559 26x2.15 SmartGuard Tube E-25 188 Black+Reflex 1350 115 11159241
28" 35-622 28x1.35, 700x35C SmartGuard Tube E-25 240 Black+Reflex 920 80 11126448.02
28" 42-622 28x1.60, 700x40C SmartGuard Tube E-25 240 Black+Reflex 970 90 11156448.02
28" 50-622 28x2.00 SmartGuard Tube E-25 208 Black+Reflex 1265 115 11100597.01

ÖSSZETÉTEL Winter

ART. #

50 db alu tüske 5508.01
50 db acél tüske 5506.01
           szerszámmal együtt 5512.01
Figyelem: Új cikkszámok!

MARATHON WINTER PLUS
A legjobb defektvédelemmel  
rendelkező és legbiztonságosabb 
téli külsőgumi 
-  Nagyon jó kezelhetőséget biztosít

csúszós és jeges felületeken 
-  Nagyon jól irányítható extrém

kanyarokban 
-  Maximális defektvédelem

SMARTGUARD

ASZFALT 
TAPADÁS

OFF-ROAD 
TAPADÁS TARTÓSSÁG TAPADÁS (JÉG)GÖRDÜLÉSVÉDELEM

1 2 4 65 73

CITY/TOURLEGJOBB  
FELHASZNÁLÁS

Normál úton is kerékpározhatok vele? Igen, gond nélkül. Viszont ha csak kevés hó van az úton, 
akkor lehet, hogy a gumi zajosnak fog tűnni. 
TIPP: Maximális nyomáson használva jégmentes utakon is 
lehet haladni velük minimális menetzaj mellett.

Nem fog kicsúszni kanyarokban? Nem. A tüskék egészen belemarnak az aszfaltba, így a gyors 
kanyarvétel sem okozhat problémát. Csak nagyon sima és 
kemény felületen - mint például a macskakő - lehet alacsony 
a tapadás. 
TIPP: A tüskék a legalacsonyabb nyomáson a leghatékony-
abbak

Nem illegális a szöges gumi? Néhány országban az autókon tilos a szögesgumi haszná-
lata, mert kárt okoznak az aszfaltban. A kerékpáros szöges-
gumi azonban nem okoz problémát. Gyors E-Bike-okon 
azonban tilos használni.

Be kell járatni a külsőgumikat? Azért, hogy biztosak legyünk abban, hogy a tüskék fixen 
rögzültek a helyükön, körülbelül 40 km-t kell a szöges 
gumikkal gurulni. Eközben kerüljük az erős fékezést és az éles 
kanyarokat.

Mennyi az élettartama a tüskéknek? Minden Schwalbe gumi tüskéjének magja extrém lassan 
kopó wolfram-karbidból készült, így kibírnak néhány ezer km-
t. Az normális, hogy használat közben a tüskék gömbölyűre 
kopnak, és kicsit mélyebbre süllyednek a gumiban.

Vannak a szögesgumiknak határai? Mély hóban még a tüskék sem segítenek.

Ritkán esik a hó és az sem marad meg sokáig. 
Használható így szöges gumit?

Az az optimális, ha ezeket a gumik egy téli kerékpárra 
vannak szerelve. A reggeli időjárástól függően használható 
a körülményeknek legjobban megfelelő kerékpár. A jeges 
úton, amikor az autók is óvatosabban közlekednek, jó érzés 
a szöges gumikon gurulni teljes kontroll mellett

Néhány tüske kiesett. Pótolhatóak? Igen, minden tüske cserélhető, pótolható. Elérhető szettben, 
szerszámmal együtt, mellyel garantáltan könnyű rögzíteni a 
tüskéket.

ALUMÍNIUM TÜSKE 
Evolution Line

ACÉL TÜSKE 
Performance & Active Line

NÉHÁNY DOLOG, MELYET ÉRDEMES TUDNI A SZÖGESGUMIKRÓL

E25

TÉLI GUMIK



85

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 476

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 608

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 60-406 20x2.35 Performance Tube - Black 580 90 11101336
24" 54-507 24x2.10 Performance Tube - Black 550 100 11101229.01
24" 60-507 24x2.35 Performance Tube - Black 710 90 11101337

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 57-406 20x2.25 Super Ground TLE E-50 Black 670 90 11654324
24" 62-507 24x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 875 90 11654323

ADDIX SoftÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL ADDIX

A sokoldalú MTB külsőgumi burkolt és földutakra egyaránt

A durva mountainbike profi, tiniknek

SMART SAM

BIG BETTY

Tubeless Easy E50

GYERMEK
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PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 600

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 600

ÖSSZETÉTEL

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 407

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 438

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 438

ADDIX Speed

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 57-406 20x2.25 Super Race TLE - Black 435 115 11654016.01
24" 60-507 24x2.35 Super Race TLE - Black 590 90 11654015.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 16" 50-305 16x2.00 Performance Tube - Black 240 70 11654351
24" 54-507 24x2.10 Performance Tube E-25 Black 435 90 11600506.02

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

18" 50-355 18x2.00 Performance Tube - Black 300 75 11654198
18" 50-355 18x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 300 75 11654375
20" 50-406 20x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 355 75 11654376
24" 50-507 24x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 440 100 11654377

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

12" 47-203 12x1.90 K-Guard Tube - Black 260 50 11100043.03
16" 47-305 16x1.90 K-Guard Tube - Black 360 55 11100065.02
18" 47-355 18x1.90 K-Guard Tube - Black 420 65 11100066.02
20" 47-406 20x1.90 K-Guard Tube - Black 450 65 11116407.02
24" 47-507 24x1.90 K-Guard Tube - Black 560 70 11125407.02
24" 54-507 24x2.10 K-Guard Tube - Black 670 100 11126417.02

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

16" 50-305 16x2.00 Performance Tube - Black 300 70 11159335

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 12" 35-203 12x1.35 Performance Tube - Black+Reflex 155 70 11159574

ADDIXSBCBlack 'n' Roll

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 472

Az ideális külsőgumi gyereknek pump track pályákra

Ideális gyerekek és ifjak kerékpárjaira

A rakéta minden ifjú versenyzőnek

Ideális gyerek és ifjúsági kerékpár gumi

BILLY BONKERS

BLACK JACK

ROCKET RON

SCHWALBE G-ONE SPEED

Tubeless Easy E25

GYERMEK
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ÖSSZETÉTEL

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 371A

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 371

ACTIVE LINE, HAJTOGATÓS – HS 371A

PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS – HS 491

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 413

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

24" 60-507 24x2.35 Performance TLR E-25 Black 770 115 11601118

Black 'n' Roll

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 37-406 20x1.40 Performance Tube - Black+Reflex 280 70 11654253
24" 47-507 24x1.85 Performance Tube - Black+Reflex 420 80 11654254
26" 50-559 26x2.00 Performance Tube - Black+Reflex 560 105 11654255 *

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

14" 37-254 14x1.40 Performance Tube - Black+Reflex 210 70 11159265
16" 37-305 16x1.40 Performance Tube - Black+Reflex 250 70 11159266

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 37-406 20x1.40 K-Guard Tube - Black+Reflex 290 70 11600846.02
20" 50-406 20x2.00 K-Guard Tube - Black+Reflex 430 75 11600847.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

12" 47-203 12x1.75 PunctureGuard Tube - Black 350 55 11102413.02
14" 47-288 14x1.75 PunctureGuard Tube - Black 450 60 11100795

*HS 371

EnduranceADDIX

A kis vakmerőknek

Az off-road mindenes 24” MTB-re

A külsőgumi babakocsira, vagy klasszikus gyerek kerékpárra

LITTLE JOE

HANS DAMPF

KID PLUS

E25

GYERMEK
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27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1015 115 11654373
29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1305 125 11654374
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Bronze Sidewall 1140 125 11654414

18" 50-355 18x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 300 75 11654375
20" 50-406 20x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 355 75 11654376
24" 50-507 24x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 440 100 11654377
26" 54-559 26x2.10 Performance Tube - Bronze Sidewall 500 100 11654378

BIG BETTY    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 608

BILLY BONKERS    PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS - HS 600

28" 35-622 28x1.35, 700x35C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 420 75 11654211
28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 485 100 11654339
28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 550 100 11654359

SCHWALBE G-ONE ALLROUND    PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS - HS 473

28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 485 70 11654356
28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 550 100 11654337

26" 54-559 26x2.10 K-Guard Tube - Bronze Sidewall 620 100 11159348
26" 57-559 26x2.25 K-Guard Tube - Bronze Sidewall 685 100 11159351

SCHWALBE G-ONE BITE    PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS - HS 487

BILLY BONKERS    ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES - HS 600

NEW 27.5" 45-584 27.5x1.70, 650Bx45 Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 485 70 11654492
NEW 28" 35-622 28x1.35, 700x35C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 445 75 11654490

28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 480 100 11654240
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 520 100 11654298

SCHWALBE G-ONE R    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 610

29" 50-622 29x2.00 Super Race TLE - Transparent Sidewall 710 100 11654442

DIRTY DAN    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 417A

ÖSSZETÉTEL ADDIX ADDIX Race ADDIX SpeedgripADDIX Soft SBC

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

KLASSZIKUS  
OLDALFALÚ SOROZAT

KLASSZIKUS OLDALFALÚ SOROZAT
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SCHWALBE G-ONE RS    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 621

SilicaÖSSZETÉTEL ADDIX ADDIX Race ADDIX Speedgrip ADDIX Speed

27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1220 115 11654381
29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1295 125 11654382
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Bronze Sidewall 1165 125 11654413

MAGIC MARY    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 447

27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 995 115 11654379
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 1195 115 11654301
29" 60-622 29x2.35 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 1070 125 11654380
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 1125 115 11654213

HANS DAMPF    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 491

27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Race, V-Guard Tube E-50 Transparent+Reflex 830 136 11654424
28" 55-622 28x2.15 Super Race, V-Guard Tube E-50 Transparent+Reflex 840 132 11654421

MARATHON EFFICIENCY    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 617

28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 535 100 11654357
28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 610 100 11654360
28" 50-622 28x2.00 RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 665 100 11654358

SCHWALBE G-ONE ULTRABITE    PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS - HS 601

28" 35-622 28x1.35, 700x35C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 410 75 11654395
28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 445 100 11654390
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 505 100 11654396

27.5" 50-584 27.5x2.00, 650Bx50 RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 515 100 11654355

SCHWALBE G-ONE SPEED    PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS - HS 472

28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Classic 365 65 11159025

LUGANO II    ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES - HS 471

26" 62-559 26x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 775 115 11654383
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 812 115 11654206.01
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 850 125 11654322
29" 62-622 29x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 850 125 11654372

NOBBY NIC    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 602

ADDIX Soft SBC

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

Minőségi, sportos gumik stílusos oldalfallal, klasszikus, bronz vagy átlátszó(gumi szövetét mutató) kivitelben.
Egyedi látvány MTB, Dirt, Országúti bringákhoz, ahogy City és Tour kerékpárokhoz is egyaránt.

KLASSZIKUS OLDALFALÚ SOROZAT
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ÖSSZETÉTEL ADDIX ADDIX Race ADDIX Speed

SCHWALBE ONE TUBELESS    PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS - HS 462

SCHWALBE ONE    PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS - HS 462A

28" 25-622 700x25C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 265 70 11654236
28" 28-622 700x28C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 280 70 11654217
28" 30-622 28x1.20, 700x30C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 305 70 11654218
28" 32-622 28x1.25, 700x32C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 325 70 11654238
28" 34-622 28x1.30, 700x34C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 340 70 11654349

SCHWALBE PRO ONE TUBELESS    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 493

28" 25-622 700x25C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent Sidewall 235 70 11654241
28" 28-622 700x28C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent Sidewall 250 70 11654242
28" 30-622 28x1.20, 700x30C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent Sidewall 280 70 11654245
28" 32-622 28x1.25, 700x32C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent Sidewall 310 70 11654246

SCHWALBE PRO ONE    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 493A

28" 25-622 700x25C Super Race TLE - Classic 220 70 11653972
28" 28-622 700x28C Super Race TLE - Classic 240 70 11653973

20" 28-406 20x1.10 Super Race TLE - Classic 155 70 11654263
26" 28-559 26x1.10 Super Race TLE - Classic 215 70 11654294

29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE - Transparent Sidewall 680 120 11654049.01
29" 60-622 29x2.35 Super Race TLE - Transparent Sidewall 745 125 11654053.01

SCHWALBE PRO ONE TT    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 493

SCHWALBE PRO ONE TT RECORD EDITION    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 462

RACING RALPH    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 490

29" 62-622 29x2.40 Performance Tube E-50 Bronze Sidewall 800 125 11654205.01

NOBBY NIC    PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS - HS 602

NEW 28" 25-622 700x25C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 310 70 11654452
NEW 28" 28-622 700x28C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 330 70 11654446
NEW 28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 345 75 11654479
NEW 28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 380 75 11654447

NEW 28" 25-622 700x25C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 245 70 11654345
NEW 28" 28-622 700x28C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 265 75 11654214
NEW 28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 290 75 11654215
NEW 28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 305 75 11654312

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

TransparentClassic Bronze

KLASSZIKUS OLDALFALÚ SOROZAT
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

ÖSSZETÉTEL ADDIX ADDIX Race ADDIX Speedgrip ADDIX SpeedADDIX Soft

29" 54-622 29x2.10 Super Race TLE - Transparent Sidewall 545 110 11600510.03
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE - Transparent Sidewall 645 120 11654146
29" 60-622 29x2.35 Super Race TLE - Transparent Sidewall 730 120 11654234

THUNDER BURT    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 451

SMART SAM    PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES - HS 624

WICKED WILL    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 614

SCHWALBE X-ONE R    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 626

SCHWALBE X-ONE ALLROUND    PERFORMANCE LINE, HAJTOGATÓS - HS 467A

SCHWALBE X-ONE RS    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 483

29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE - Transparent Sidewall 680 120 11654050.01
29" 60-622 29x2.35 Super Race TLE - Transparent Sidewall 745 125 11654052.01

RACING RAY    EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS - HS 489

27.5" 54-584 27.5x2.10 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 660 100 11159443 NEW
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 720 110 11159457 NEW
27.5" 60-584 27.5x2.35 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 770 115 11159471 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 840 115 11159485 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Bronze Sidewall 995 121 11159387 NEW
29" 54-622 29x2.10 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 700 110 11159450 NEW
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-25 Bronze+Reflex 770 120 11159501 NEW
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 770 120 11159464 NEW
29" 60-622 29x2.35 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 820 125 11159478 NEW
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Bronze Sidewall 1060 121 11159382 NEW
29" 65-622 29x2.60 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 895 115 11159493 NEW

27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 795 115 11654272
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 790 115 11654353
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 795 120 11654406 NEW
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 845 125 11654306
29" 62-622 29x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 820 125 11654305
29" 62-622 29x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 830 125 11654329 NEW

27.5" 33-584 27.5x1.30, 650Bx33 Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 375 75 11654466 NEW
28" 33-622 28x1.30, 700x33C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 395 75 11654463 NEW

28" 33-622 28x1.30, 700x33C RaceGuard TLE - Bronze Sidewall 390 70 11654291 NEW

28" 33-622 28x1.30, 700x33C RaceGuard TLE - Bronze Sidewall 390 70 11654291 NEW

KLASSZIKUS OLDALFALÚ SOROZAT
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A kerekesszék külsőgumik fo-
lyamatos használatban vannak, 
így nagyobb stressznek vannak 
kitéve, mint a kerékpáros külsők. 
Legyen szó akár mindennapi 
vagy épp (top) sport haszná-
latról, a kerekesszéket haszná-
lóknak nagyon fontos, hogy 
megbízhassanak bennük. Ez 
egy kihívás, aminek a Schwalbe 
különleges figyelmet szentel, és 
az együttműködéseknek köszön-
hetően az évek során, megfelelő 
megoldást is nyújt mindenkinek. 
A Schwalbe csapat különösen 
büszke erre.
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ÖSSZETÉTEL

EVOLUTION LINE, DRÓTPEREMES – HS 440

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 440

ETRTO SIZE VERSION SEAL COLOR g LOAD ART. #

22" 25-489 22x1.00 SmartGuard Tube Black+Reflex 470 55 11275440.02
24" 25-540 24x1.00 SmartGuard Tube Black+Reflex 500 60 11282440.02
24" 25-540 24x1.00 SmartGuard Tube Black 500 60 11283440.01
24" 28-540 24x1.10 SmartGuard Tube Black 580 60 11241440.01
24" 37-540 24x1 3/8 SmartGuard Tube Black 780 75 11281440.01
26" 25-559 26x1.00 SmartGuard Tube Black 520 60 11231440.01
26" 25-590 26x1.00 SmartGuard Tube Black 570 65 11284440.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL COLOR g LOAD ART. #

24" 25-540 24x1.00 SmartGuard Tube Grey/Black 500 60 11282540.01
24" 37-540 24x1 3/8 SmartGuard Tube Grey/Black 780 75 11281540.01

Black 'n' Roll GRC

MARATHON PLUS 
WHEELCHAIR

A Flat-less®, defektmentes külsőgu-
mi kerekesszékre
-  Az abszolút referencia defektálló

pneumatikus külsőgumik esetén
kerekesszékeken

-  Flat-less: Teljes defektvédelem
-  2Grip: Kéz-barát külsőgumi

köszönhetően a sima oldalfalnak
(szabadalmazott és standard az
összes Schwalbe kerekesszék
külsőgumin)

-  Black’n’Roll: Nem hagy fekete
nyomokat beltéri padlókon –
extrém tartós

-  Fair trade gumiból készül Figyelem: Elengedhetetlen nyomásmérő használata a megfelelő guminyomás beállításához, a nyomás tesztelése kézzel, a gumin nem megfelelő.

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

SMARTGUARD 1 2 3 4 5 6 7

unplattbar®

KEREKESSZÉK
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ÖSSZETÉTEL

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 387

PERFORMANCE LINE, DRÓTPEREMES – HS 387

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 342

ETRTO SIZE VERSION SEAL COLOR g LOAD ART. #

24" 25-540 24x1.00 SmartGuard Tube Grey Stripes 500 60 11282397.02

Black 'n' Roll

ETRTO SIZE VERSION SEAL COLOR g LOAD ART. #

20" 25-451 20x1.00 K-Guard Tube Black 260 50 11100824
20" 25-451 20x1.00 K-Guard Tube Grey Stripes 260 50 11273328.01
22" 25-489 22x1.00 K-Guard Tube Black 285 55 11100825
22" 25-489 22x1.00 K-Guard Tube Grey Stripes 285 55 11275387.01
22" 25-501 22x1.00 B.S. K-Guard Tube Grey Stripes 295 55 11277387.01
24" 25-540 24x1.00 K-Guard Tube Black 315 60 11100826
24" 25-540 24x1.00 K-Guard Tube Grey Stripes 315 60 11282387.01
24" 25-540 24x1.00 K-Guard Tube Blue Stripes 315 60 11282388.01
24" 25-540 24x1.00 K-Guard Tube Red Stripes 315 60 11282389.01
26" 23-559 26x7/8 K-Guard Tube Grey Stripes 310 60 11283387.01
26" 25-590 26x1.00 K-Guard Tube Black 350 65 11285391
26" 25-590 26x1.00 K-Guard Tube Grey Stripes 350 65 11285387.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL COLOR g LOAD ART. #

24" 25-540 24x1.00 K-Guard Tube Black 420 60 11283342
24" 37-540 24x1 3/8 K-Guard Tube Grey/Black 520 75 11281643

ÖSSZETÉTEL

ÖSSZETÉTEL Black 'n' Roll

Black 'n' Roll

GRC

A legújabb Flatless® külsőgumi 
- Sima futófelületű külső maximális defektvédelemmel

A belépő szintű model 
- Kéttonusú gumiösszetétel, 2Grip oldalfal ami kíméli a kezet
- Black'n'Roll összetétel a futófelület közepén

Az all-rounder tapadással és kényelemmel
- 2Grip oldalfallal

RIGHTRUN

RIGHTRUN PLUS

DOWNTOWN

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

SMARTGUARD 1 2 3 4 5 6 7

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

K-GUARD 1 2 3 4 5 6 7

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

K-GUARD 1 2 3 4 5 6 7

KEREKESSZÉK
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ÖSSZETÉTEL

EVOLUTION LINE, HAJTOGATÓS – HS 462A

ACTIVE LINE, DRÓTPEREMES – HS 450

ETRTO SIZE VERSION SEAL COLOR g LOAD ART. #

24" 47-507 24x1.75 K-Guard Tube Black 680 85 11101030
24" 50-507 24x2.00 K-Guard Tube Black 770 90 11101031

ETRTO SIZE VERSION SEAL COLOR g LOAD ART. #

24" 25-540 24x1.00 V-Guard Tube Black 205 70 11600870
26" 25-559 26x1.00 V-Guard Tube Black 215 70 11600871

ÖSSZETÉTEL SBC

WheelStar

SCHWALBE  
ONE WHEELCHAIR

LAND CRUISER

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

K-GUARD 1 2 3 4 5 6 7

GÖRDÜLÉS ASZFALT 
TAPADÁSVÉDELEM OFF-ROAD 

TAPADÁS TARTÓSSÁG

V-GUARD 1 2 3 4+ 5 6 7

A kerekesszék külsőgumi 
terepre 
-  Nagyon jól használható

aszfalton

A versenygumi 
-  Sportos tervezés, kiváló

versenykeverék
-  Szintet emel minőségben

és teljesítményben
-  Gyors és könnyű
-  Jó defektvédelem

Figyelem: a belső átmérője a 24” Land Cruiser külsőguminak 507mm, így nem kompatibilis a szokványos 24” kerékkel aminek a belső átmérője 
540mm. Menj biztosra, és ellenőrizd a kompatibilitást.

KEREKESSZÉK
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Minden belsőnk ugyan-
annyira megbecsült a ke-
reskedők és a kerékpárosok 
által, a magasfokú megbíz-
hatóságuk miatt. Minden 
egyes belsőt felfújnak a  
gyárban 24 órára és tesztelik 
a levegő megtartó  
képességét.

Egy Schwalbe belső külö-
nösen rugalmas és többféle 
gumiabroncs mérethez pasz-
szol. Például a 19-es számú 
belső alkalmas 27,5" és 29" 
közötti átmérőjű gumikhoz és 
40 mm-től 62 mm-ig terjedő 
szélességhez.

A butil belsők gyártása során 
biztosítjuk az anyag ma-
gasfokú tisztaságát. Ennek 
eredményeként lényege-
sen tovább megtartják a 
nyomást, mint más belsők. 
Az Air Plus belsők még egyel 
tovább mennek a különösen 
nagy falvastagságukkal.

A belsőink 100%-ban újra-
hasznosíthatóak. Minden új 
Schwalbe butil belsőgumi 
nagyjából 20%-ban újra-
hasznosított belsők gumi-
jából készül. Az Aerothan 
belsők 100%-ban termo-
plasztikus poliuretánból 
(TPU) készülnek és szintén 
teljes mértékben újrahasz-
nosíthatóak.

100%-BAN  
ÚJRAHASZNOSÍTHATÓTARTJA A LEVEGŐT

CSOPORTOS BELSŐ 
RENDSZERMEGBÍZHATÓ
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AEROTHAN

A csúcskategóriás alternatíva 
-  Minden tekintetben új mércét állít fel
-  Körülbelül 40%-kal könnyebb, mint egy hasonló, butilgumiból készült Schwalbe Extralight belső.
-  Rendkívül alacsony gördülési ellenállás; a tubelesshez hasonló szintű
-  Fokozott defektvédelem
-  Teljesen újrahasznosítható, 100%-ban hőre lágyuló poliuretánból (TPU) készül (beleértve a szelepet is)
-  Rendkívül könnyen beszerelhető és kompakt méretű
-  Elérhető gravel és országúti kerékpárokhoz, MTB-khez vagy univerzális használatra

-  Aerothan-Plus belsők megnövelt falvastagsággal
-  Ugyanolyan alacsony gördülési ellenállás, mint a standard Aerothan belsőknél
-  80%-kal nagyobb defekt-ellenállási képesség
-  20%-kal nagyobb “kígyómarás” defekt ellenállási képesség
-  40%-kal nagyobb súly

NEW

AEROTHAN
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AIR PLUS

A belső, hosszabb lélegzetvétellel 
-  Nagyobb légvisszatartás a tiszta butilgumi magas arányának köszönhetően
-  Nagyobb defektvédelem a kb. 70%-kal nagyobb falvastagságnak köszönhetően, amely nagyobb védelmet

nyújt a defektek ellen.
-  100%-ban újrahasznosítható

AIR PLUS
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STANDARD BELSŐGUMIK

AEROTHAN BELSŐGUMIK

AEROTHAN PLUS BELSŐGUMIK

14"12" 16" 16/18" 18" 20" 22" 24" 24" NEW 26"

1 2 3 4 5 6 8 9 10 12
80 g

* nem Extralight, ** csak Extralight, WP = műhely csomagolás (50 belsőgumi egy kartonban)

85 g
AV 1 AV 2 AV 3 AV 4 AV 5 AV 7 AV 8 AV 9 AV 10 AV 12

AV 7C

AV 6
115 g 85 g 95 g 95 g

65 g

120 g 130 g 165 g 140 g

37 - 288
47 - 288
32 - 298
37 - 298
40 - 305
-
-
-
-
-

47 - 203
50 - 203
54 - 203
62 - 203
-
-
-
-
-
-

47 - 305
50 - 305
54 - 305
57 - 305
62 - 305
-
-
-
-
-

37 - 340
28 - 349
35 - 349
37 - 349
28 - 355
35 - 355
-
-
-
-

40 - 355
47 - 355
32 - 369
37 - 390
37 - 400
-
-
-
-
-

23 - 406**
28 - 406
32 - 406
35 - 406
37 - 406
40 - 406
62 - 406
-
-
-

44 - 484
37 - 489
28 - 490
37 - 490
37 - 501
-
-
-
-
-

26"

11
60 g

20 - 559
25 - 559
20 - 571
23 - 571
-
-
-
-
-
-

47 - 507
28 - 540
37 - 540
28 - 541
37 - 541
-
-
-
-
-

40 - 507
47 - 507
50 - 507
54 - 507
57 - 507
62 - 507
62 - 507
-
-
-

47 - 559
47 - 571
30 - 584
35 - 584
47 - 584
32 - 590
37 - 590
44 - 590
32 - 597
-

20"

6A 7C

7
145 g

95 g

40 - 406
47 - 406
50 - 406
54 - 406
57 - 406
60 - 406
62 - 406*
54 - 428*
-
-

EXTRALIGHT

10405310 10407310 10409310 10410310 10412310 10415310 10417310 10419310 10421310 10423340

10415710

10413310

10407311

AV 1
10405320.01

45°

10409311 10410311 10412311 10415611 10417311 10419311 10421611 10423611
DV 1 DV 2 DV 3 DV 4 DV 5 DV 7 DV 8 DV 9 DV 10 DV 12

10405311

10407313 10409313 10410313 10412313 10415313 10417313 10419313 10421313 1042334310413313
SV 1 SV 2 SV 3 SV 4 SV 5 SV 7 SV 8 SV 9 SV 10 SV 12SV 6

10422313
SV 11

SV 7C

10405313

10414393
SV 6A

10422363

10463983

10415713

SV 11

SV 10

60 mm

60 mm

AIR PLUS BELSŐGUMIK

20"

7E

7E+

65 g

88 g

54 - 406
57 - 406
60 - 406
62 - 406
-
-
-

SV 7E

AV 7E+

10464633

10464640

CARGO/BMX MTBMTB

21FE
111 g

62 - 584
65 - 584
70 - 584
75 - 584
-
-
-

10400383
SV 21FE

26" 27.5" 27.5+"

13E

13E+

21E

21E+

81 g

115 g

83 g

118 g

54 - 559
57 - 559
60 - 559
62 - 559
-
-
-

54 - 584
57 - 584
60 - 584
62 - 584
-
-
-

10400243

10464440

10400253

10464460

SV 13E

AV13 E+

SV 21E

AV 21E+

24"

10E

10E+

76 g

103 g

54 - 507
57 - 507
60 - 507
62 - 507
-
-
-

10461913

10464420

SV 10E

AV 10E+

28"

20E
41–47 g

23 - 662
25 - 662
28 - 662
-
-
-
-

10400413
SV 20E

29"

19E

19E+

87 g

125 g

54 - 662
57 - 662
60 - 662
62 - 662
-
-
-

10400263

10464603

SV 19E

SV 19E+

MTBMTB MTB MTBRACE RACE

19FE
116 g

62 - 662
65 - 662
70 - 662
75 - 662
-
-
-

10461173
SV 19FE

16E
50–54 g

28 - 662
30 - 662
33 - 662
35 - 662
-
-
-

10400423
SV 16E

28"

61–63 g

85–86 g

37 - 662
40 - 662
42 - 662
44 - 662
47 - 662
50 - 662
-

17E

17E+

10461373

10464573

SV 17E

SV 17E+

ALLROUND

10461803

10464580 10464610

10461703 10461693

1046164310461653

10461713

SV 17E

AV 17E+ AV 19E+

SV 16E SV 20E

SV 20ESV 16E

SV 20E

60 mm60 mm 60 mm

80 mm80 mm

100 mm

20" 29+"

7AP 19+AP
220 g 420 g

40 - 406
42 - 406
47 - 406
50 - 406
54 - 406
55 - 406
57 - 406
60 - 406
62 - 406
-

54 - 622
57 - 622
60 - 622
62 - 622
65 - 622

SV 7AP
10461383

AV 7AP
10461560

26"

13AP
290 g

40 - 559
47 - 559
50 - 559
54 - 559
57 - 559
60 - 559
62 - 559 
-
-
-

10461393
SV 13AP

AV 13AP
10461570

24" 27,5+"

10AP 21+AP
260 g 400 g

40 - 507
47 - 507
50 - 507
54 - 507
57 - 507
62 - 507
-
-
-
-

54 - 584
57 - 584
60 - 584
62 - 584
65 - 584
70 - 584
-
-
-
-

10461873
SV 10AP

AV 10AP
10461770

28"

270 g

37 - 622/635
40 - 622/635
42 - 622/635
44 - 622/635
47 - 622/635
-
-

17AP

10461681
DV 17AP

AV 17AP
10461600

20+" 27,5"

7+AP 21AP
300 g 305 g

54 - 406
57 - 406
60 - 406
62 - 406
65 - 406
70 - 406
-
-
-
-

40 - 584
42 - 584
47 - 584
50 - 584
54 - 584
57 - 584
60 - 584
62 - 584
-
-

AV 7+AP
10464030

26+"

13+AP
400 g

54 - 559
57 - 559
60 - 559
62 - 559
65 - 559
70 - 559
-
-
-
-

AV 13+AP
10464060

24+"

10+AP
270 g

54 - 507
57 - 507
60 - 507
62 - 507
65 - 507
70 - 507
-
-
-
-

AV 10+AP
10464040

28/29"

19AP
320 g

40 - 622
47 - 622
50 - 622
54 - 622
57 - 622
60 - 622
62 - 622 
-
-
-

10461433 10461443 10461403 10461413
SV 19AP SV 19+AP SV 21AP SV 21+AP

AV 19AP AV 19+AP AV 21AP AV 21+AP
10461610 10461620 10461580 10461590

NEW

28" 29"

SV 7

10464003
60 mm

10461423
SV 17AP

BELSŐGUMIK ÁTTEKINTÉSE
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SPECIÁLIS BELSŐGUMIK

SPECIÁLIS MÉRETEK

SZELEPEK

26" 28" 28" 29/28/27,5" 27,5"28"

15 17 19 2116
105 g 150 g 220 g 205 g135 g

40 - 559
47 - 559
50 - 559
54 - 559
57 - 559
60 - 559
62 - 559*
-
-
-

18 - 622
20 - 622
22 - 622
23 - 622
25 - 622
28 - 622*
22 - 630
25 - 630
-
-

40 - 609*
28 - 622
30 - 622
32 - 622
37 - 622
40 - 622
42 - 622
47 - 622*
32 - 630*
40 - 635*

50 - 584
60 - 584
62 - 584
40 - 622
47 - 622
50 - 622
57 - 622
62 - 622
40 - 635
62 - 584

40 - 584
47 - 584
50 - 584
54 - 584
57 - 584
60 - 584
62 - 584
-
-
-

28 - 622
30 - 622
32 - 622
28 - 630
32 - 630
-
-
-
-
-

MTB

EXTRALIGHT

ROAD TOUR/GRAVEL

65 g
14
65 g 105 g

19A1820
140 g

21A
135 g

AV 15 AV 17
1042734010425340

10425311

10429340 10430340

10427611
DV 15

SV 15
50 mm 60 mm 60 mm

SV 15

13

AV 13
190 g

DV 13

SV 13

SV 13
60 mm

10425343

10428343
SV 18

SV 15
60 mm

SV 17 SV 19
50 mm 60 mm

10431311

1043136310425363

DV 16

1043134310427343
SV 16

10429363

SV 16 SV 17

10429311 10430311
DV 17

10429343 10430343

10400093 1046350310400083 10427363

SV 17

AV 19 AV 21

DV 19

SV 19

10400050

10400153
SV 21

10430943
SV 19A

10426343
SV 20

10424340
AV 14

10424343

SV 14
50 mm
10400103

SV 20

10426363
60 mm

SV 20

10426383

10464303 10463993

80 mm

60 mm 60 mm

SV 20

SV 19F SV 21F

10400163
SV 21A

KEREKESSZÉK

KEREKESSZÉK

18" 20"14" 20"12"

22"

14"

22"

16"

24" 26" 26"

5A 7A

8B 9C 12A

1B

12B

2A 2C 3B

AV 12A AV 12BAV 8A

AV 7A

SV 7B

89 g 105 g 85 g61 g

140 g

80 g

90 g

AV 1B AV 2A

120 g

AV 2C

90 g

AV 3B

47 - 355
50 - 355
54 - 355
57 - 355
60 - 355
-
-

37 - 438
28 - 440
37 - 440
28 - 451
37 - 451
-
-

23 - 451
25 - 451
-
-
-
-
-

40 - 457
47 - 457
50 - 457
54 - 457
-
-
-

25 - 489
28 - 489
25 - 501
28 - 501
-
-
-

90 - 406
100 - 406
110 - 406
120 - 406
-
-
-

26"

11A
95 g

72 g

20 - 559
25 - 559
20 - 571
23 - 571
-
-
-

85 g

18 - 520
20 - 520
22 - 520
23 - 520
25 - 520
28 - 520
-

25 - 559
28 - 559
32 - 559
35 - 559
37 - 559
40 - 559
-

25 - 584
28 - 584
20 - 590
25 - 590
-
-
-

7B

8A7XXL

47 - 254
50 - 254
54 - 254
57 - 254
60 - 254
-
-

80 g310 g

32 - 203
35 - 203
37 - 203
40 - 203
-
-
-

32 - 254
35 - 254
37 - 254
40 - 254
-
-
-

32 - 305
35 - 305
37 - 305
40 - 305
-
-
-

AV 7XXL

20"

10432340 104232901041724010464650

10416310

1040001310416311

10400011

10432341

DV 7A

DV 8B

DV 12A

10412513

10418343

10432343

1042322310422213

10416313

SV 5A

SV 9C

10461900

SV 12A

10407510

SV 11A

10461840

SV 12B

10461860

SV 7A

AV 7B
10416290

AV 11A
10422240

AV AV

DV

40 mm

40 mm:, 

32 mm: csak 1–5, 7A, 8, 9

45°

SV SV
60 mm 80 mm

SV
40 mm

SV
50 mm

65 - 584
70 - 584
75 - 584
54 - 622
57 - 622
60 - 622
62 - 622
65 - 622
70 - 622
75 - 622

24"

9A

95 g
AV 9A

20 - 540
25 - 540
28 - 540
25 - 541
28 - 541
-
-
-
-
-

10419240

SV 9A
10419213

KEREKESSZÉK KEREKESSZÉK

24"

9B

65 g
AV 9B

20 - 540
25 - 540
28 - 540
25 - 541
28 - 541
-
-
-
-
-

10519290

Extralight
13F

185 g

FREERIDE

26+"

AV 13F

54 - 559
57 - 559
60 - 559
62 - 559
65 - 559
70 - 559
75 - 559
-
-
-

10425790

10425793
SV 13F

FREERIDE

27,5+"

200 g

54 - 584
57 - 584
60 - 584
62 - 584
65 - 584
70 - 584
75 - 584
-
-
-

21F

10400073

AV 21F
10400030

SV 21F

FREERIDE

29/27,5+"

19F

215 g

10461460
AV 19F

10400323
SV 19F

FATBIKE

26"

13J

390 g

90 - 559
100 - 559
110 - 559
120 - 559
-
-
-
-
-
-

10400193.01
SV 13J

65 - 584
70 - 584
75 - 584
54 - 622
57 - 622
60 - 622
62 - 622
65 - 622
70 - 622
75 - 622

MTB+

29/27,5+"

19L

275 g

10463940
AV 19L

10464013
SV 19L

BELSŐGUMIK ÁTTEKINTÉSE
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SV ART. #

26" 13 1653A
28" 17 1653B
27.5/29" 19 1653C
Road bike 15 1613A.02

ART. #

Starter pack 4715
Soap 4711
Soap can 4713

-  Tökéletes tubeless külsőgumik
“felrobbantására” a felnire, 11 bar
nyomásig

-  Pánttal egyszerűen rögzíthető talpas
pumpához

-  Csak preszta (SV) szelephez

ART. #  6080.01

-  Tartalék belsővel és két gumileszedővel

-  Szuper tisztító hatás & több mint
100 mosásig tart.

-  Csak természetes alapanyagok,
biológiailag lebomló

-  A kezdőszett dobozban +
organikus lószőr kefe

-  Digitális nyomásmérő, méréshatára
11 bar.

-  Autó (AV) és preszta (SV)
szelepekhez tervezve, de működik
a Schwalbe hagyományos (DV)
kerékpáros szelepével is

ART. #  6010.01

-  Kis pumpa vészhelyzetekre, tökéletes a
mez zsebébe, vagy kiegészítés a vázra.

-  Könnyen kezelhető és nagyon tartós
-  Gumiból készült szíj védi a szennyeződéstől

ART. #  6081 
85 g, Magasság 13 cm

TIRE BOOSTER

NYEREGTÁSKA

BIKE SOAP

AIRMAX PRO

SOS PUMP

Elérhető országúti, MTB és túra kerékpárokhoz is!

Tippek a használathoz: schwalbe.com/tubeless
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BOTTLE ART. #

60 ml 3710.01
200 ml 3714
500 ml 3711

BUNDLE ART. #

Szivacsos flakon 50 ml 3700
Utántöltő 1000 ml 3701

-  Egyszerű felszerelése és
leszedése a külsőguminak

ART. #  1847 
3 darabos szet

-  13 funkció: kölünböző imbuszkulcsok, T25 torx,
laposfejű csavarhúzó, sörnyitó, SV szelep belső
kiszedő, SV szelepadapter, AV szelepbelső kiszedő

ART. #  6015.01 
109 g

-  Tökéletes a Schwalbe TLE külsőgumikhoz,
a Stan’s NoTubes által gyártva.

-  Könnyű kezelés + optimális, gyors tömítés

-  Öntapadós foltok a belsők javítására
(AEROTHAN belsőkkel is kompatibilis)

ART. #  3900.01 
6 folt

-  Az első mintavágó MTB külső-
gumikhoz

-  Precíz vágás, finom élekkel
a kívánt bütyök magasság
elérésére

ART. #  6025

-  Speciális folyadék kerékpárgumi felrakásához
-  Egy praktikus szivaccsal ellátott flakon, ami

lehetővé teszi, hogy egyszerűen vigyük fel
a folyadékot a külsőgumi szélére

GUMILESZEDŐ 
SZERSZÁM

MULTITOOL

DOC BLUE  
PROFESSIONAL

ÖNTAPADÓS  
DEFEKTJAVÍTÓ KÉSZLET

MINTAVÁGÓ

EASY FIT

Felhasználás: 60 ml / kerék. (Országúti kerékpároknál 30 ml).  
Megközelítőleg 2-7 hónapon keresztül tart. Utána vékony gumiréteggé alakul át. 
Többször megújítható. Nagy sérüléseket/vágásokat nem tud tömíteni.

(10 szett / bemutató doboz) (20 Sets in a POS display)

Korróziómentes bevonattal! További részletek a www.schwalbe.com/treadcutter honlapon

SZERSZÁMOK ÉS FELSZERELÉS
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WIDTH LENGTH MAX BAR/PSI SET ART. #

15 mm 25 m 10/145 - 880018
18 mm 25 m 10/145 - 880017
15 mm 2 m 10/145 2 880016
18 mm 2 m 10/145 2 880015

WIDTH LENGTH MAX BAR/PSI ART. #

15 mm 50 m 10/145 880002
19 mm 50 m 10/145 880001

ETRTO MAX. BAR/PSI ART. #

16" 22-305 7/100 10870060
18" 18-355 10/145 10870061
20" 22-406 7/100 10870062

25-406 7/100 10870063
24" 20-507 7/100 10870080

22-507 7/100 10870082
32-507 7/100 10870084
16-540 10/145 10870086

26" 14-559 7/100 10870094
20-559 7/100 10870100
22-559 7/100 10870102
25-559 7/100 10870105
32-559 7/100 10870106
16-571 10/145 10870090

ETRTO MAX. BAR/PSI ART. #

26" 18-559/571 10/145 10870200
27.5" 20-584 7/100 10870252

22-584 7/100 10870250
25-584 7/100 10870255
34-584 7/100 10870257
38-584 7/100 10870261
41-584 7/100 10870258
45-584 10/145 10870260

28" 14-622 7/100 10870310
16-622 10/145 10870300
18-622 10/145 10870330
20-622 10/145 10870350.01
22-622 10/145 10870352.01
25-622 7/100 10870355

DUPLA CSOMAG

ETRTO MAX. BAR/PSI ART. #

26" 14-559 7/100 11874094
20-559 7/100 11874100
22-559 7/100 11874102

28" 14-622 7/100 11874310

ETRTO MAX. BAR/PSI ART. #

28" 16-622 10/145 11874300
18-622 10/145 11874330
20-622 10/145 11874350.01
22-622 10/145 11874352.01

Központi tényező defektvédelemnél
-  Hatékonyan védi a belsőt sérüléstől és befedi a

küllőlyukakat a felnin

-  Minőségi szövet polyamide-ból készítve, ami
könnyű és ellenálló a nyomással szemben

-  Megőrzi a sértetlenséget még nagy teher alatt
is, nagyon meleg időben

-  Olcsó, hosszú poliészter szövetes ragasztószalag
tekercs, ideális a műhelybe

25 méteres műhely 
kiszerelés

2 darabos szett. Szeleplyukkal

MAGASNYOMÁSÚ FELNISZALAG

MAGASNYOMÁSÚ SZÖVET FELNISZALAG

SZÖVET FELNISZALAG – 50m TEKERCS
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PART
Szeleptüske Szeleptüske 

fekete
Szelep  
leszorító anya

Szelep leszorító 
anya fekete

Szelepsapka Szelepsapka 
szürke

MaxFlow  
SV-szelep

QUANTITY 50 50 50 50 50 50 2-es készlet
ART. # 3223.01 3224 3620 3630 6613.01 6614 3475

Szeleptüske Szelepsapka Szelepsapka 
szürke

50 50 50
3610.01 6610.01 6620

PART
Szelep leszorító  
anya

Szelep leszorító 
anya fekete

QUANTITY 50 50
ART. # 3601 3605

SIZE 40 mm 60 mm 80 mm 100 mm
WEIGHT 4,6 g 5,4 g 7,2 g 7,3 g
COLOR Igen Igen Igen Igen
ART. # 3470 3471 3474 3472

Szeleptüske Top nut Szelepsapka

50 50 50
3311.01 3602 6611.01

LENGTH COLOR THREAD SET ART. #

30 mm fekete Igen 2-es 3461
65 mm fekete Igen 2-es 3462

WIDTH LENGTH MAX BAR/PSI ART. #

19 mm 10 m 12/175 887019
21 mm 10 m 12/175 887021
23 mm 10 m 12/175 887023
25 mm 10 m 12/175 887025
27 mm 10 m 12/175 887027
29 mm 10 m 12/175 887029
32 mm 10 m 12/175 887032
37 mm 10 m 12/175 887037
42 mm 10 m 12/175 887042

SV

AVAV/DV DV

SV

AV/DV/SV

PART
Szelep adapter 
DV/SV-ről AV-re

Szeleptüske 
kiszedő AV/SV

Szeleptüske kiszedő 
szerszám SV

QUANTITY 50 50 50
ART. # 3622 3440 3445

-  2 darabos szett, könnyű felszereléssel, bármely
magasságú felnihez

-  A szelep alja könnyedén rögzíthető
imbuszkulccsal (4 mm)

-  Köszönhetően a belső átmérőnek, a külsőgumi
hatékonyabban tölthető fel tömítőfolyadékkal és
könnyebben pumpálható

TUBELESS SZELEPEK

VALVE PARTS

TUBELESS  
FELNISZALAG

A 30mm és 65mm-es verziók tubeless kompatibilisek.

SZELEP  
HOSSZABBÍTÓ

NEW

-  Könnyű felszerelés, magas
nyomásig

-  Preszta szelephez, lecsavarható
szelepvéggel-Alumínium

KIEGÉSZITŐK ÉS SZELEPEK



106

ETRTO NÉV BELSŐ

25-540
MARATHON PLUS WHEELCHAIR, DOWNTOWN, 
RIGHTRUN, RIGHTRUN PLUS, SCHWALBE ONE 
WHEELCHAIR

9A, 9B

28-540 MARATHON PLUS WHEELCHAIR 9, 9A, 9B
37-540 MARATHON PLUS WHEELCHAIR, DOWNTOWN 9

26" 23-559 RIGHTRUN 11, 11A

25-559 MARATHON PLUS WHEELCHAIR,  
SCHWALBE ONE WHEELCHAIR 11, 11A, 12A

28-559 SCHWALBE PRO ONE TUBELESS,  
SCHWALBE PRO ONE TT RECORD EDITION 12A

32-559 GREEN MARATHON 12A
35-559 MARATHON PLUS, KOJAK 12A

40-559 GREEN MARATHON, MARATHON PLUS, MARATHON 
RACER, SPICER PLUS

12A, 13, 13AP, 
14, 14A

47-559

BLACK JACK, DELTA CRUISER PLUS, ENERGIZER 
PLUS, LAND CRUISER, LAND CRUISER PLUS, GREEN 
MARATHON, MARATHON PLUS, MARATHON WINTER 
PLUS, ROAD CRUISER, ROAD CRUISER PLUS, SILENTO, 
WINTER

12, 13, 13AP, 14

50-559

BIG APPLE, BLACK JACK, CX COMP, DELTA CRUISER 
PLUS, KOJAK, LAND CRUISER,
LAND CRUISER PLUS, LITTLE JOE, GREEN MARATHON, 
MARATHON 365, MARATHON MONDIAL, MARA-
THON PLUS, MARATHON PLUS TOUR, MARATHON 
WINTER PLUS

13, 13AP, 14, 14A

54-559
BILLY BONKERS, BLACK JACK, HURRICANE, ICE SPI-
KER PRO, MARATHON PLUS MTB, RAPID ROB, ROCKET 
RON, SMART SAM, SMART SAM PLUS, TOUGH TOM

13, 13AP, 14, 
14A, 13D, 13E, 
13F

55-559 BIG APPLE, BIG BEN, BIG BEN PLUS, MARATHON 365, 
MARATHON WINTER PLUS, SCHWALBE PICK-UP

13, 13AP, 14, 
13D, 13F

57-559

BILLY BONKERS, BLACK JACK, MARATHON PLUS MTB, 
NOBBY NIC, RACING RALPH, RACING RAY, RAPID 
ROB, ROCKET RON, SMART SAM, SMART SAM PLUS, 
TOUGH TOM

13, 13AP, 14, 
13D, 13E, 13F

60-559 BIG APPLE, FAT FRANK, HANS DAMPF, MAGIC MARY, 
ROCKET RON, SCHWALBE PICK-UP, TOUGH TOM

13, 13AP, 14, 
13D, 13E, 13F

62-559 BIG BETTY, NOBBY NIC, SUPER MOTO-X 13, 13AP, 13D, 
13E, 13F

65-559 MAGIC MARY, SCHWALBE PICK-UP 13D, 13F
100-559 JUMBO JIM 13J
110-559 JUMBO JIM 13J
120-559 JUMBO JIM, AL MIGHTY 13J
23-571 SCHWALBE ONE 11, 11A
25-590 MARATHON PLUS WHEELCHAIR, RIGHTRUN 12B
37-590 MARATHON PLUS, DELTA CRUISER PLUS 12
42-590 MARATHON PLUS 12

27" 28/32-630 ROAD CRUISER 16, 17
32-630 GREEN MARATHON 16, 17

27,5" 25-584 SCHWALBE PRO ONE TUBELESS 12B
28-584 SCHWALBE PRO ONE TUBELESS 12B
30-584 SCHWALBE G-ONE SPEED 12
33-584 SCHWALBE X-ONE R 12
35-584 KOJAK, SCHWALBE G-ONE ALLROUND 12
37-584 ROAD CRUISER 12
40-584 SCHWALBE G-ONE ALLROUND,MARATHON PLUS 12, 21, 21A, 21AP
44-584 GREEN MARATHON, ROAD CRUISER 12, 21, 21A,21AP

45-584 SCHWALBE G-ONE R 12, 21, 21A,
21AP

ETRTO NÉV BELSŐ
12" 35-203 SCHWALBE G-ONE SPEED 1B

47-203 BLACK JACK, KID PLUS, ROAD CRUISER 1
50-203 BIG APPLE, ROAD CRUISER 1

14" 37-254 LITTLE JOE 2C
50-254 BIG APPLE 2A
37-288 ROAD CRUISER 2
47-288 KID PLUS 2

16" 37-305 LITTLE JOE 2
47-305 BLACK JACK, GREEN MARATHON, ROAD CRUISER 3
50-305 BIG APPLE, BILLY BONKERS, ROCKET RON 3
55-305 SCHWALBE PICK-UP 3
32-349 KOJAK 4
35-349 GREEN MARATHON, MARATHON PLUS 4

18" 32-355 KOJAK 4
40-355 MARATHON RACER 5
44-355 MARATHON 5
47-355 BLACK JACK 5, 5A
50-355 BIG APPLE, BILLY BONKERS 5A

20" 28-406 SCHWALBE ONE, SCHWALBE PRO ONE TUBELESS,  
SCHWALBE PRO ONE TT RECORD EDITION 6, 6A

35-406 KOJAK, MARATHON PLUS 6, 6A
37-406 LITTLE JOE 6, 6A

40-406 GREEN MARATHON, MARATHON 365,  
MARATHON RACER, SCHWALBE G-ONE SPEED

6, 6A, 7, 7AP, 
7C

42-406 MARATHON WINTER PLUS 7, 7AP, 7C

47-406
BLACK JACK, CX COMP, DELTA CRUISER PLUS, GREEN 
MARATHON, MARATHON PLUS, ROAD CRUISER, 
ROAD CRUISER PLUS

7, 7AP, 7C

50-406 BILLY BONKERS , BIG APPLE, LITTLE JOE 7, 7AP, 7C

55-406 BIG APPLE, BIG BEN, BIG BEN PLUS, MARATHON 365, 
MARATHON WINTER PLUS, SCHWALBE PICK-UP 7, 7AP, 7C, 7D

57-406 BIG BETTY, ROCKET RON 7, 7AP, 7C, 7D

60-406 SMART SAM, SMART SAM PLUS,  
SCHWALBE PICK-UP 7, 7AP, 7C, 7D

62-406 SUPER MOTO, SUPER MOTO-X 7, 7AP, 7D
65-406 SCHWALBE PICK-UP 7+AP
70-406 SUPER MOTO-X 7+AP
100-406 SUPER MOTO-X 7XXL
25-451 RIGHTRUN 7B
28-451 SCHWALBE ONE 7A

22" 44-484 ROAD CRUISER 8
25-489 MARATHON PLUS WHEELCHAIR, RIGHTRUN 8A
25-501 RIGHTRUN 8A

24" 47-507
BLACK JACK, CX COMP, LAND CRUISER, LITTLE JOE, 
GREEN MARATHON, MARATHON PLUS, MARATHON 
WINTER PLUS, ROAD CRUISER, ROAD CRUISER PLUS

9, 10, 10AP

50-507 BILLY BONKERS, BIG APPLE, LAND CRUISER,  
LAND CRUISER PLUS 10, 10AP

54-507 BLACK JACK, ROCKET RON, SMART SAM 10, 10AP, 10D
55-507 BIG BEN PLUS, SCHWALBE PICK-UP 10, 10AP, 10D

60-507 HANS DAMPF, SCHWALBE PICK-UP, SMART SAM, 
ROCKET RON 10, 10AP, 10D

62-507 BIG BETTY 10, 10AP, 10D
65-507 SCHWALBE PICK-UP 10+AP

ÖSSZETÉTELEK (GUMI ÖSSZETÉTEL)

EVOLUTION LINE  A lehető legjobb. Ezek a gumik egységbe zárják a  
legmagasabb minőséget és a legújabb fejlesztéseket.

PERFORMANCE LINE Kiváló minőség intenzív használatra.
ACTIVE LINE Megbízható márkaminőség kiváló 50-EPI szövetszerkezettel.

ADDIX   Újonnan fejlesztett csúcskategóriás gumiösszetétel. A legjobb 
gumiösszetételek a Schwalbétól. MTB (Speed, SpeedGrip, Soft, 
Ultra Soft), országúti (Addix Race) E-bike (Addix-E)felhaszná-
lásra és minden időjárási viszonyra (Addix 4 Season). Az Addix 
összetétel természetesen elérhető a Performance kategóriában 
is. Teljes áttekintés a 15. oldalon.

BLACK’N ROLL  Speciális gumikeverék kerekesszékekhez. Nem hagy nyomot 
a terem padlóján, és tovább tart, mint a hagyományos szürke 
gumik.

DUAL   Két különböző gumiösszetétel a jobb teljesítményért. GRC. 
Szürke gumiösszetétel kerekesszékek gumikhoz.

ADDIX FOUR SEASON   Nagyon sokoldalú gumikeverék, kifejezetten az egész éves 
körülményekhez készült.

GRC  Szürke gumikeverék kerekesszék gumikhoz.
GREEN COMPOUND   A leginkább fenntartható összetétel. Polimerekből, melyek kizá-

rólag megújuló és újrahasznosított alapanyagokból készülnek
ROLLER  Speciálisan görgőzésre fejlesztett összetétel.
SBC   Schwalbe Basic Compound. A Schwalbe sokoldalú alap gumi-

összetétele.
SILICA   Speciális összetevő a gumikeverékben, mely csökkenti a gördü-

lési ellenállást, és növeli a tapadást vizes felületen.
WINTER  Speciális gumiösszetétel szöges külsőgumikhoz.
WHEELSTAR  Különösen kerekesszékes versenyzésre szánt speed gumiösszetétel.
COMPOUND
SEAL  Tömítettség

SUPER   Részletek és leírás az új kialakításokról megtalálható 
CONSTRUCTIONS a 12. oldalon.
TUBELESS   Nincs szükség belsőgumi használatára. A külsőgumi és a felni 

is úgy van tervezve, hogy tökéletesen illeszkedjenek. A tubeless 
külsők belsőgumival is használhatók.

TUBELESS EASY   Ezek a külsőgumik egyszerűen átalakíthatóak belső nélküli 
rendszerré tömítő folyadék használatával. A Schwalbe prémium 
külsőgumik alapértelmezett szabványa.

TUBELESS READY   Speciális belső nélküli technológia a Schwalbe Performance 
külsőknél. Közel azonos tudású, mint a Tubeless Easy.

SOUPLESSE   A hajékonyságot és alacsony súlyt jelzi gravel és országúti ke-
rékpározásnál. Ideális kapcsolatot teremt a talaj és a kerékpáros 
között.

FAIR RUBBER   A Schwalbe az első gyártó, aki “fair trade” gumiból készülő 
termékeket magáénak tudhat. Minden kilogramm gumi után 
a Schwalbe Fair Rubber prémiumot fizet. Ezzel segíti, fejleszti a 
gazdálkodók és családjaik életkörülményeit.

KATEGÓRIÁK

KISOKOS

ÁTTEKINTÉS ÉS JELMAGYARÁZAT



107

ETRTO NÉV BELSŐ

50-584

BIG BEN, BIG BEN PLUS, ENERGIZER PLUS, HURRI-
CANE, LAND CRUISER PLUS, MARATHON E-PLUS, 
MARATHON MONDIAL, SCHWALBE G-ONE BITE, 
SCHWALBE G-ONE SPEED, SCHWALBE G-ONE  
ULTRABITE, WINTER

19, 19A, 21, 21A, 
21AP

54-584
MARATHON PLUS MTB, RAPID ROB, ROCKET RON, 
SCHWALBE G-ONE BITE, SMART SAM, SMART SAM 
PLUSTHUNDER BURT

19, 19A, 21, 21A, 
21AP, 21E, 21F

55-584 BIG BEN PLUS, GREEN MARATHON, MARATHON ALMO-
TION, MARATHON EFFICIENCY, MARATHON PLUS TOUR

19, 19A, 21, 21A, 
21AP, 21+AP, 21F

57-584

HURRICANE, ICE SPIKER PRO,MARATHON PLUS MTB, 
NOBBY NIC, RACING RALPH, RACING RAY, RAPID ROB, 
ROCKET RON, SCHWALBE G-ONE ALLROUND, SMART 
SAM, SMART SAM PLUS, TOUGH TOM, WICKED WILL

19, 19A, 21, 21A, 
21AP, 21+AP, 
21E, 21F

60-584

AL GROUNDER, DIRTY DAN, FAT FRANK, HANS DAMPF, 
JOHNNY WATTS, JOHNNY WATTS 365, GREEN MA-
RATHON, MARATHON EFFICIENCY, MARATHON PLUS 
MTB, MARATHON PLUS TOUR, SCHWALBE PICK-UP, 
SMART SAM, SMART SAM PLUS, TOUGH TOM

19, 19A, 21, 21A, 
21AP, 21+AP, 
21E, 21F

62-584
BIG BETTY, HURRICANE, MAGIC MARY, NOBBY NIC, 
SUPER-MOTO, SUPER MOTO-X, TACKY CHAN, 
WICKED WILL

19, 21, 21A, 
21AP, 21+AP, 
21E, 21F, 21FE

65-584

AL GROUNDER, BIG BETTY, EDDY CURRENT FRONT, 
EDDY CURRENT REAR, HANS DAMPF, ICE SPIKER PRO, 
JOHNNY WATTS, NOBBY NIC, MAGIC MARY, ROCKET 
RON, SCHWALBE PICK-UP, SMART SAM, TOUGH TOM, 
JOHNNY WATTS 365, WICKED WILL

19F, 21+AP, 21F, 
21FE

70-584

BIG BETTY, EDDY CURRENT FRONT, EDDY CURRENT 
REAR, HANS DAMPF, JOHNNY WATTS, NOBBY NIC, 
MAGIC MARY, ROCKET RON, SCHWALBE G-ONE ALL-
ROUND, SUPER MOTO-X, TOUGH TOM

19F, 21+AP, 21F, 
21FE

28'' 23-622 GREEN MARATHON, INSIDER, LUGANO II, SCHWALBE 
ONE PLUS, SCHWALBE ONE, SCHWALBE PRO ONE 15, 20, 20E

25-622

GREEN MARATHON, MARATHON PLUS, LUGANO 
II, LUGANO II ENDURANCE, SCHWALBE ONE 365, 
SCHWALBE ONE PLUS, SCHWALBE ONE TUBELESS, 
SCHWALBE ONE, SCHWALBE PRO ONE TUBELESS, 
SCHWALBE PRO ONE TT, SCHWALBE PRO ONE

15, 20, 20E

28-622

DELTA CRUISER PLUS, GREEN MARATHON, MA-
RATHON PLUS, LUGANO II, SCHWALBE ONE 365, 
SCHWALBE ONE PLUS, SCHWALBE ONE TUBELESS, 
SCHWALBE ONE, SCHWALBE PRO ONE TUBELESS 
SCHWALBE PRO ONE TT, SCHWALBE PRO ONE

15, 16, 16E, 17, 
18, 20E

30-622

CX COMP, MARATHON RACER, SCHWALBE G-ONE 
SPEED, SCHWALBE ONE PLUS, SCHWALBE ONE 
TUBELESS, SCHWALBE ONE, SCHWALBE PRO ONE 
TUBELESS, SCHWALBE PRO ONE, WINTER

16E, 17, 18

32-622

DELTA CRUISER PLUS, GREEN MARATHON, MARA-
THON PLUS, LUGANO II, ROAD CRUISER, SCHWALBE 
ONE 365, SCHWALBE ONE PLUS, SCHWALBE ONE 
TUBELESS, SCHWALBE ONE, SCHWALBE PRO ONE 
TUBELESS, SCHWALBE PRO ONE

17, 18

ETRTO NÉV BELSŐ

33-622 SCHWALBE X-ONE ALLROUND,  
SCHWALBE X-ONE R, SCHWALBE X-ONE RS 16E, 17, 18

34-622 SCHWALBE PRO ONE TUBELESS 17, 18

35-622
CX COMP, INSIDER, KOJAK, MARATHON RACER, 
MARATHON WINTER PLUS, SCHWALBE G-ONE ALL-
ROUND, SCHWALBE G-ONE SPEED, SCHWALBE G-ONE 
R, SCHWALBE G-ONE RS, SPICER PLUS, WINTER

16E, 17, 18

37-622

DELTA CRUISER PLUS, ENERGIZER PLUS, ENERGIZER 
PLUS TOUR, LAND CRUISER, LAND CRUISER PLUS, 
GREEN MARATHON, MARATHON 365, MARATHON 
E-PLUS, MARATHON MONDIAL, MARATHON PLUS, 
MARATHON PLUS TOUR, ROAD CRUISER, ROAD CRUI-
SER PLUS, SILENTO, SMART SAM

17, 17AP, 17E, 18

38-622 SCHWALBE PRO ONE TUBELESS 17, 17AP, 17E, 18

40-622

BIG BEN, CX COMP, DELTA CRUISER PLUS, ENERGIZER 
PLUS, ENERGIZER PLUS TOUR, GREEN MARATHON, 
MARATHON 365, MARATHON ALMOTION, MARATHON 
EFFICIENCY, MARATHON E-PLUS, MARATHON PLUS, 
MARATHON PLUS TOUR, MARATHON RACER,  
SCHWALBE G-ONE ALLROUND, SCHWALBE G-ONE 
BITE, SCHWALBE G-ONE OVERLAND, SCHWALBE G-
ONE OVERLAND 365, SCHWALBE G-ONE R, SCHWALBE 
G-ONE RS, SCHWALBE G-ONE SPEED, SCHWALBE
G-ONE ULTRABITE, SPICER PLUS, SUPER MOTO

17, 17AP, 17E, 18, 
19, 19A, 19AP

42-622
HURRICANE, LAND CRUISER, LAND CRUISER PLUS, 
MARATHON MONDIAL, MARATHON WINTER PLUS, 
ROAD CRUISER, ROAD CRUISER PLUS, SILENTO, SMART 
SAM, SMART SAM PLUS, WINTER

17, 17AP, 17E, 18, 
19, 19A, 19AP

44-622 SMART SAM, GREEN MARATHON 17, 17AP, 17E, 18, 
19, 19A, 19AP

45-622
SCHWALBE G-ONE ALLROUND, SCHWALBE G-ONE 
BITE, SCHWALBE G-ONE OVERLAND, SCHWALBE G-ONE 
OVERLAND 365, SCHWALBE G-ONE R, SCHWALBE G-
ONE RS, SCHWALBE G-ONE ULTRABITE

17, 17AP, 19, 19A, 
19AP

47-622

DELTA CRUISER PLUS, ENERGIZER PLUS, ENERGIZER 
PLUS TOUR, LAND CRUISER, LAND CRUISER PLUS, 
GREEN MARATHON, MARATHON 365, MARATHON 
E-PLUS, MARATHON MONDIAL, MARATHON PLUS, 
MARATHON PLUS TOUR, ROAD CRUISER, ROAD CRUI-
SER PLUS, SILENTO, SMART SAM, SMART SAM PLUS

17AP, 17E, 19, 
19A, 19AP

50-622

BIG APPLE, BIG BEN, BIG BEN PLUS, DELTA CRUISER 
PLUS, ENERGIZER PLUS, ENERGIZER PLUS TOUR, FAT 
FRANK, LAND CRUISER PLUS, GREEN MARATHON, MA-
RATHON 365, MARATHON ALMOTION, MARATHON 
EFFICIENCY, MARATHON E-PLUS, MARATHON MON-
DIAL, MARATHON PLUS TOUR, MARATHON WINTER 
PLUS, ROAD CRUISER PLUS, SCHWALBE G-ONE BITE, 
SCHWALBE G-ONE OVERLAND, SCHWALBE G-ONE 
OVERLAND 365, SCHWALBE G-ONE SPEED, SCHWALBE 
G-ONE ULTRABITE, SUPER MOTO

17E, 19, 19A, 
19AP

55-622

BIG APPLE, BIG BEN PLUS, ENERGIZER PLUS, ENER-
GIZER PLUS TOUR, LAND CRUISER PLUS, GREEN 
MARATHON, MARATHON 365, MARATHON ALMO-
TION, MARATHON EFFICIENCY, MARATHON E-PLUS, 
MARATHON PLUS TOUR, ROAD CRUISER PLUS

19, 19A, 19AP, 
19F

60-622 BIG APPLE 19, 19A, 19AP, 19F
62-622 SUPER MOTO 19, 19A, 19AP, 19F

40-635 DELTA CRUISER PLUS, GREEN MARATHON,  
MARATHON PLUS 17, 19, 19A

29'' 50-622 DIRTY DAN, HURRICANE 19, 19A, 19AP

54-622
MARATHON PLUS MTB, RACING RALPH, RACING RAY, 
RAPID ROB, ROCKET RON, SMART SAM, SMART SAM 
PLUS, THUNDER BURT

19, 19A, 19AP, 
19+AP, 19E, 19F

57-622

HURRICANE, ICE SPIKER PRO, MAGIC MARY, MA-
RATHON PLUS MTB, NOBBY NIC, RACING RALPH, 
RACING RAY, RAPID ROB, ROCKET RON, SCHWALBE 
G-ONE ALLROUND, SMART SAM, SMART SAM PLUS, 
THUNDER BURT, TOUGH TOM, WICKED WILL

19, 19A, 19AP, 
19+AP, 19E, 19F

60-622

AL GROUNDER, DIRTY DAN, HANS DAMPF, JOHNNY 
WATTS, JOHNNY WATTS 365, MARATHON PLUS 
MTB, RACING RALPH, RACING RAY, ROCKET RON, 
SCHWALBE G-ONE SPEED, SMART SAM, SMART SAM 
PLUS, THUNDER BURT, TOUGH TOM

19, 19A, 19AP, 
19+AP, 19E, 19F

62-622 BIG BETTY, EDDY CURRET FRONT, HURRICANE,  
MAGIC MARY, NOBBY NIC, WICKED WILL, TACKY CHAN

19, 19A, 19AP, 19FE, 
19+AP, 19E, 19F

65-622
BIG BETTY, EDDY CURRENT FRONT, EDDY CURRENT 
REAR, HANS DAMPF, ICE SPIKER PRO, JOHNNY 
WATTS, JOHNNY WATTS 365, MAGIC MARY, NOBBY 
NIC, SMART SAM, TOUGH TOM, WICKED WILL

19F, 19FE, 
19+AP

Készült: 2023 Április
Minden kép, fénykép, grafika és szöveg 
ebben a katalógusban szerzői jog által 
védve van. Ezek bármiféle felhasználá-
sához a mi írásos engedélyünk szüksé-
ges. Hibák és technológiai változások 
jogát fenntartjuk!

KEY

TLE/TLR   Belsőgumi nélküli, Doc Blue-val használva optimális teljesítmény 
(gördülési ellenállás és defektvédelem), alternatívaként belsővel is 
használható.

TRANSPARENT   Látható szövetszerkezet az külsőgumi oldalfalán - nagyon sötét, 
SIDEWALL  barnás színt eredményez.
TUBE ONLY  Kizárólag belsőgumival használható. 
E-BIKE  Ajánlott használat E-Bike kerékpárra. Normál, standard pedelecekre 

(E-25), vagy az ECE-R75-el jelzett külsőgumikat gyors E-Bike-ra (E-50).
INDEX  A speciális kód, amely a maximum terhelést és a sebesség indexet 

mutatja fel van tüntetve a külsőgumi oldalfalán az alábbiak szerint: 
“28B”. A szám azonosítha be a terhelhetőséget (pld: 28 = 100 kg), a 
betű azonosítja a maximális sebességet (pld: B = 50 km/h).

ECE-R88   Az ezüst fényvisszaverő csíkkal összehasonlítva a fekete nem felel 
meg teljesen a fényvisszaverő képesség tekintetében a jogszabályi 
követelményeknek. Ha a kerékpárt a hatályos Kresz szabályok szerint 
kell felszerelni, jóváhagyott küllőkre is szükséged lesz. De ez így is egy 
biztonsági fejlesztés a sportos kerékpárokhoz.

COMPOUND  Gumiösszetétel 
SIDEWALL Oldalfal
EPI   Szövetsűrűség. Ends per Inch. Minél sűrűbb, annál jobb 

minőségű a külsőgumi. A „T” betű a szám előtt a külsőgumi szin-
gó mívoltára utal (Tubular), ezek csak korlátozottan hasonlítha-
tók össze. Jelentősen eltér az anyaguk és a gyártási folyamatuk.

LOAD  Maximális terhelhetőség. Guminként, maximális nyomás mellett.

ÁTTEKINTÉS ÉS JELMAGYARÁZAT
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Ralf Bohle GmbH
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www.schwalbe.com
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Schwalbe North America
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T +1 888 700 5860
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www.schwalbe.fr

Schwalbe Italia S.R.L.
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